il

Ta\N>E (11
g -
- ) O -

I ‘

p—

e |
» T’
'=_"_l.

- \'\ y .-I'
3 b,

TOKAPHDbIE OEPXXABKW
OPE3bI
CBEPJ1A C CMI1



49TC"

(«HTC-YeAabuHcKn
454006. r. YeAabuHck,
YA. Poccunckas A. 40A
TeA.: +7 (351) 214-80-00
www.chts74.ru




TokapHasa obpaboTka

ep>kaBkn ons Hapy>XHom o6paboTku

Cuctema KpenneHus

SANT

MCBNR/L

\
\
|

09

MCLNR/L

09

MCKNR/L

MDINR/L

10

MDPNN

11

MDQNR/L

\ |
A\
\

MSBNR/L

MSRNR/L

MSKNR/L
13

MSDNN
13

o

MTGNR/L

\ \
\

MTINR/L

MTINR/L(B) I‘
15

MTFNR/L *
16

MTQNR/L

\ |
\
\

MTENN

17

MVINR/L

MVVNN
18

MVUNR/L
18

MVQNR/L

v

9

MWLNR/L

MRGNR/L

\

20

MRDNN
‘ 20\

Cuctema kpenneHus

PCBNR/L

\
\

PCLNR/L

2

PDINR/L

PDNNR/L
‘ 22\

PSBNR/L
-
23

T

5

A Z

z
N
w

PSKNR/L

24

PSSNR/L

\

PRDCN
i 25\

PRACR/L
25\

PRGCR/L

\
\

26

PTGNR/L

26

PTTNR/L

\

27

PTFNR/L

PWLNR/L

BYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTC.RU



SANT

WS Cucrtema kpennenus

TokapHasa obpaboTka

Lep>kaBkn ana Hapy>xHen o6paboTKu

\

= | &

SCACR/L SCLCR/L SDACR/L SDJCR/L SDNCN
» -
29 30 30 31
SVJCR/L SVIBR/L SVABR/L SVACR/L SVVBN

SVVCN

\

SSBCR/L

SSDCN

SSKCR/L

SSSCR/L

STACR/L

\

STFCR/L

STGCR/L

A

STTCR/L

P

SWACR/L

36 37 38
SRDCN SRGCR/L SRACR/L
I C Cucrema kpenneHus
CCLNR/L CDINR/L CSDNN CSKNR/L CRDNN

CSRNR/L

43

A\
X
A |

CTINR/L

CTUNR/L

44

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC




TokapHas o6paboTka SANT

N8 HAPY>XHOM 06pPaboTKU

D Cucrema kpenneHus

DCLNR/L DCBNR/L DCKNR/L DCMNN DDINR/L
ﬂ 45 46 46 47
DDPNN DDQNR/L DSBNR/L DSDNN DSSNR/L
ﬂ 48 49
DSKNR/L DTGNR/L DTFNR/L DVINR/L
50 52
DWLNR/L
W Cucrema kpenneHus
WTQNR/L WTINR/L WWLNR/L WTENN
53 53 54 54




SANT

B M Cucrema KpenneHus

TokapHasa obpaboTka

dep>kaBkn ons BHyTPEHHEN 06paboTKu

MCKNR/L MCLNR/L MDQNR/L MDUNR/L MDZNR/L

56 56 57 57 58
MSKNR/L MVQNR/L MVUNR/L MVWNR/L MVXNR/L

58\ 59 59 60 60
MWLNR/L MTENR/L MTQNR/L MTINR/L MTUNR/L
| 61\ 61 62 62 63
MTWNR/L

63
P Cucrema kpennenus
PCLNR/L PDSNR/L PDUNR/L PSKNR/L PTFNR/L
4 64 65 65 66

PWLNR/L

\

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHasa obpaboTka

ep>kaBkn ons BHyTpeHHEN 06paboTKu

S Cucrema kpennenHus

SANT

SCLCR/L

A
\
\
\

SCLCR/L-H

SCKCR/L

SDQCR/L

SDXCR/L

69

SDWCR/L

1 |
\

SDUCR/L

7

SDZCR/L

\
\

SSKCR/L

1

SSSCR/L
71

STFCR/L

2

\

STWCR/L

\
\

7

STUCR/L

3

STFPR/L

\

3

SVQCR/L
74

SVQBR/L

\
\
\
\

SVUCR/L

7

SVWCR/L

5

SVXCR/L

7

SV%
76

AHTMBM6paLI,MOHHbIe TBEPOOCI/IaBHbIE OeP>XXaBKU

SWUBR/L SCLCR/L STFCR/L STUPR/L SDQCR/L
ﬁ" e = - , M -.._-_}I — ﬂ _—
77-78 77-78 79-80 79-80 81-82
SDUCR/L
81-82

BYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTC.RU



SANT TokapHasa obpaboTka

Hep>xaBkn ons HapesaHus pe3bbbl M KAHABOK

ep>kaBkn ans HapesaHus pe3sbbbl

SWR/L(H) SNR/L(H) 1
84 85

[ep>xaBkn ANns oTpesku U 06paboTKM KaHABOK

QEOOR/L MGEHR/L QFODR/L(H) QFODR/L(L) QFODRR(H)

87 88 o1
QFODLL(H) ZQ CDO-QODR/L QEOS

92 94 96

93
SPB-S PHS‘
96 : 97

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHas o6paboTka

_eHvu7| DEPXXABOK A/19 HAPY>KHOM 06paboTKM

SANT

P S C D R R
| 8 O || m-

M @ C S T Vv L

=

=

D w w N
| -

1. Cuctema KpenneHus 2. dopMa NiacTuHbl 5. VicnonHerue

M

3. Yron pexyLuen KpoMKU NIacTUHbI 4. 3apHui yron
MAaCTUHBbI
A B C ) D
90 . N
A k 90 .
900 [ l 7;@ h 4@ ;& O
B
H G J K M 5°
75° 95°
107°30’ 90° 93° 95° 50° c
70
N (o] P Q S p
117°30’ 107°30’
;a 620;& ;SD 4;& .
D
T U \"/ W 15°
93° . 120°
~ 72°30" 60
60° E
20°




SANT TokapHasa o6paboTka

Kon Kp%:':::(a'{sM) Koa LWnpwmHa (Mm)
12 12 12 12
16 16 16 16
20 20 ﬁ i 20 20
a b
25 25 25 25
32 32 32 32
40 40 40 40
50 50 50 50
6. BbicoTa oepyaBku 7. LLnpuHa neprkaBkn
@ E l
8. AnnHa nHCTpyMeHTa 9. [lnvHa pexxyLuen KPOMKU MAaCTUHbI
Koa |[OnuwHa (Mm) Koa | Onuma (Mm)
D | 60 Q | 180 C D R S T \" W
®opma
E | 70 R | 200 nnacTiHb! ‘ Q ‘
F | 8 s | 250 e NnuHa pexxyLiein KpoMKM
OKPY>HOCTU p yLU' p
G | 9% T | 300 5.556 09
6.350 06 07 11
H | 100 U | 350 9.525 09 11 09 09 16 16
12.700 12 15 12 12 22 22
K | 125 V | 400
15.875 16 19 15 15 27
19.050 19 19 19 33
M | 150 W | 450
| 25.400 25 25 25 44
P | 170




TokapHas o6paboTka SANT

MCBNR/L
75°

2020K12
MCBNR/L 20 | 20 |125| 20 | 17| 32 WS061025
2525M12 | 25 | 25 |150| 25| 22 | 32 CNos 120400 MC1204 3 MCL1814 | MSP617
3225P12 | 32 | 25|170| 32| 22 | 32 Ws061030
2525M16 | 25 | 25 |150| 25| 22 | 36
3295P16 32| 25 |170| 32| 22 | 35 CNoo 160600 WS061030 | MC1604 S3 MCL2114 MSP821
3232P16 | 32|32 |170| 32| 27 | 35
3232P19 | 32| 32|170| 32| 27 | 40
CNoo 190600 | WS081030 | MC1904 54 MCL2217 | MSP1021
4040R19 | 40| 40 |200| 40| 35 | 40

MCLNR/L
95°

o5

MCLNR/L 1616H12 | 16| 16 |100| 16 | 21 | 30
WS061025
2020K12 20| 20 [125| 20 | 25 | 28
2525M12 | 25| 25150 | 25 | 32 | 32 CNoo 120400 MC1204 S3 MCL1814 | MSP617
3225P12 32| 25|170| 32 | 32 | 32 WS061030
3232P12 32| 32(170| 32 | 39| 32
2525M16 25| 25|150| 25 | 32 | 38
3225P16 32| 25 (170| 32 | 33| 38 CNoo 160600 WS061030 | MC1604 S3 MCL2114 MSP821
3232P16 32| 32(170| 32 | 40 | 38
3232P19
32| 32 1170 32 | 40 | 43 CNoo 190600 WS081030 | MC1904 S4 MCL2217 | MSP1021
4040R19 40| 40 (200 | 40 | 50 | 43




SA“T TokapHas o6paboTka

Hapy»kHas o6paboTka. CVI_

MCKNR/L
75°

o O ) #

MCKNR/L | 2020K12 | 20 | 20 | 125 | 20 | 25 | 28 WS061025
2505M12 | 25 | 25 | 150 | 25 | 82 | 28 | CNao 120400 MC1204 3 MCL1814 | MSP617

WS061030
3225P12 32 | 25 |170 | 32 | 32 | 28

2525M16 | 25 | 25 | 150 | 25 | 32 | 30
3295P16 | 32 | 25 | 170 | 32 | 32 | 30 | CNoo 160600 WS061030 | MC1604 s3 MCL2114 | MSP821

3232P16 32 | 32 | 170 | 32 | 38 | 30

3232P19 32 | 32 170 | 32 | 40 | 36
4040R19 40 | 40 | 200 | 40 | 48 | 36

MDJNR/L
93°

CNoo 190600 WS081030 MC1904 S4 MCL2217 | MSP1021

a b L h S e ’ ﬁ ‘ ‘ ’
MDJNR/L | 1616H11 16 | 16 | 100 | 16 | 20 | 30
WS061025
2020K11 20 | 20 [125 | 20 | 25 | 32 52
DNoo 110405 MD1103 MCL1814 | MSP513
2525M11 25 | 25 [150 | 25 | 32 | 32 53
WS061030
3225P11 32 | 25 [170 | 32 | 32 | 32
2020K1504/06 | 20 | 20 | 125 | 20 | 25 | 36 Ws061025
2525M1504/06 | 25 | 25 | 150 | 25 | 32 | 38 | pno 15040 04:MSP617
8225P1504/06 | 32 | 25 | 170 | 32 | 82 | 88 |\ 45060, | WS061030 | MD1504 $3 | MCL2114 | 06:MSP619
3232P1504/06 | 32 | 32 [170 | 32 | 40 | 38
4040R15 40 | 40 | 200 | 40 | 48 | 40 DNoo 150600




TokapHas o6paboTka SANT

MDPNN
62°30

P 2V -l I o
MDPNN | 1616H11 16 | 16 |100 | 16 | 8 | 35 WS061025
2020K11 20 | 20 | 125 | 20 | 10 | 34 s2
DNoo 110400 MD1103 MCL1814 | MSP513
2525M11 25 | 25 | 150 | 25 |125| 36 WS061030 S3
3225P11 32 | 25 [170 | 32 |125| 35
2020K1504/06 | 20 | 20 | 125 | 20 | 10 | 42 WS061025
2525M1504/06 | 25 | 25 | 150 | 25 | 125 | 42 DNoo 150400 o 04:MSP617
3225P1504/06 | 32 | 25 | 170 | 32 (125 42 DNoo 150600 | WS061030 | MD1504 MCL2114 | 06:MSP619
3232P1504/06 | 32 | 32 | 170 | 32 | 16 | 42

MDQNR/L
107°30’

MDQNR/L 16 | 16 [ 100 | 16 | 21 | 30
1616H11 WS061025
2020K11 20 | 20 | 125 | 20 | 25 | 32 2
o5 | 25 | 150 | 25 | 30 | 30 DNoo 110400 MD1103 MCL1814 | MSP513
2525M11 WS061030 s3
3225P11 32 | 25 | 170 | 32 | 30 | 30
2020K1504/06 | 20 | 20 | 125 | 20 | 27 | 36 WS061025
2525M1504/06 | 25 | 25 [ 150 | 25 | 32 | 35 DNoo 150400 . o > 04:MSP617
MD1504 MCL2114
3225P1504/06 32 25 | 170 | 32 32 35 DNoo 150600 WS061030 06:MSP619
3232P1504/06 | 32 | 32 | 170 | 32 | 40 | 35




SANT

MSBNR/L

75°

TokapHas o6paboTka

Hapy»kHas o6paboTka. C_

MSBNR/L 2020K12 20| 20 (125 20 | 17 | 34 WS061025
2525M12 25 | 25 [150| 25 | 22 | 32 SNoo 120400 MS1204 s3 MCL1814 | MSP617
3205P12 32| 25 [170| 32| 22| 32 Ws061030
2525M15 25 | 25 [150| 25 | 22 | 38
SNoo 150600 | WS061030 | MS1504 s3 MCL2114 | MSP821
3232P15 32| 32 [170| 32| 29 | 38
3232P19 32 | 32 [170| 32| 27 | 45
SNoo 190600 | WS081030 | MS1904 s4 MCL2217 | MSP1021
4040R19 40 | 40 |200| 40| 35| 45
4040525 40 | 40 |250| 40 | 34 | 60 SNoo 250950 | WS101035 | MS2508 4,55 | MCL3220 | MSP1229
750 T ]
a
[&7? ]"
75%
e

MSRNR/L

#*

g

2020K12 20 | 20 |[125| 20 | 22 | 32 WS061025
2525M12 25| 25(150| 25 | 27 | 32|  SNoo 120400 MS1204 53 MCL1814 | MSP617
3205P12 32| 25 |170| 32 | 27 | 32 W5061030
2525M15 25| 25 |150| 25 | 27 | 38

SNoo 150600 | WS061030 | MS1504 53 MCL2114 | MsP821
3232P15 32| 32 |170| 32 | 35 | 38
3232P19 32| 32 [170| 32 | 35 | 43

SNoo 190650 | WS081030 | MS1904 s4 MCL2217 | MSP1021
4040R19 40| 40 |200| 40| 43 | 43
4040825 40 40 |250] 40 | 43 | 55|  SNoo 250900 |WS101035 | MS2508 4,55 | MCL3220 | MSP1229




TokapHas o6paboTka SANT

MSKNR/L
75°

MSKNR/L 2020K12 20| 20 (125| 20 | 25 | 28 WS061025
2525M12 25| 25 [150| 25 | 32 | 27 SNoo 120400 MS1204 S3 MCL1814 | MSP617
WS061030
3225P12 32| 25 [170| 32 | 32 | 27
2525M15 25| 25 [150| 25 | 32 | 32
SNoo 150600 WS061030 |  MS1504 S3 MCL2114 | MSP821
3232P15 32|32 (170| 32| 38 | 32
32| 32 [170| 32| 38 | 36
3232P19 SNoo 190600 WS081030 |  MS1904 54 MCL2217 | MSP1021
4040R19 40 | 40 |200| 40 | 50 | 40
4040525 40 | 40 250| 40 | 50 | 45 SNoo 250900 WS101035 |  MS2508 $4, S5 | MCL3220 | MSP1229

MSDNN 2020K12 20| 20|125| 20 |10 | 34 WS061025
2525M12 25| 25|150| 25 [12.5| 34 SNoo 120400 MS1204 S3 MCL1814 MSP617
WS061030
3225P12 32| 25|170| 32 |12.5| 34
2525M15 25| 25|150| 25 [12.5] 42
SNoo 150600 WS061030 MS1504 S3 MCL2114 MSP821
3232P15 32|32 (170| 32 | 16 | 42
3232P19 32|32 |170| 32 | 16 | 45
SNoo 190600 WS081030 MS1904 S4 MCL2217 MSP1021
4040R19 40 | 40 [200| 40 | 20 | 50
4040S25 40 | 40 |250| 40 | 20 | 60 SNoo 250900 WS101035 | MS2508 S4, S5 MCL3220 | MSP1229




SANT

MSSNR/L

45°

TokapHas o6paboTka

P

MSSNR/L 2020K12 20| 20 [125| 20 | 25 | 36 WS061025
2525M12 25| 25 150| 25 | 30 | 36
SNoo 120400 WS061030 | MS1204 S3 MCL1814 | MSP617
3225P12 32| 25(170| 32 | 30| 33
3232P12 32| 32(170| 32 | 38| 35
2525M15 25| 25 |150| 25 | 30 | 40
SNoo 150600 WS061030 | MS1504 s3 MCL2114 | MSP821
3232P15 32|32 [170| 32| 38 | 40
38 | 45
3232P19 82 | 82 1170} 32 SNoo 190600 |WS 081030 | MS1904 54 MCL2217 | MSP1021
4040R19 40 | 40 |200| 40 | 46 | 45
4040825 | 40 | 40 |250| 40 | 50 | 60 SNoo 250900 | WS101035 | MS2508 s4, 55 | MCL3220 | MSP1229
90°
]a
b
° :I:
<

MTGNR/L

s

' 4

2020K16 | 20 | 20 |125| 20 | 25 | 32 WS061025

2525M16 | 25| 25 (150 | 25 | 32 | 30 TNoo 160400 MT1603 52, MCL1814 | MSP513
WS061030 S3

3225P16 | 32| 25(170| 32 | 32| 30

2525M22 | 25| 25 (150 25 | 32 | 36

3225P22 | 32| 25(170| 32 | 32| 36 TNoo 220400 WS061030 | MT2204 3 MCL2114 | MSP617

3232P22 | 32| 32(170| 32 | 38| 36




TokapHas o6paboTka SANT

MTJNR/L
93°

o A Al

WS061025

MTJNR/L 1616H16 | 16| 16 |100| 16 | 20 | 28
2020K16 | 20| 20 [125| 20 | 25 | 32

2525M16 | 25|25 |150| 25| 32 | 32 | No; 160405 | WS061030 |  MT1603 <3 | MCL1814 | MSP513
3225P16 | 32| 25|170| 32 | 32 | 32

3232P16 32| 32|170| 32| 32 | 32

2525M22 | 25| 25 150 | 25 | 32 | 36
3205P22 | a2 | 25(170| 32 | 32 | 35| TNoo 220400 | WS061030 |  MT2204 S3 | MCL2114 | MSP617

3232P22 32| 32|170| 32 | 38 | 36

MTJNR/L(B)

939

o A Al &

MTJNR/L 1616H16B | 16 | 16 (100| 16 | 20 | 28 WS061025
2020K16B | 20 | 20 [125| 20 | 25 | 32
52,
2525M16B | 25| 25/150| 25| 32 | 32 | TNo5 160400 | WS061030 | MT1603 <3 | McL1gt4 | msps13
3025P16B | 32 | 25|170| 32 | 32 | 32
3232P16B | 32| 32[170| 32 | 32 | 32
2525M22B | 25 | 25 150 | 25 | 32 | 36
3225P22B 32| 25(170| 32 | 32 | 36 TNoo 220400 WS061030 MT2204 S3 MCL2114 MSP617
3232P22B | 32| 32 |170| 32 | 38 | 36




SANT

MTFNR/L

90°

TokapHas o6paboTka

105°

MTQNR/L

o

MTFNR/L 1616H16 | 16| 16 [100| 16 | 21 | 28 WS061025
2020K16 | 20 | 20 |125| 20 | 25| 30
2525M16 | 25|25 |150| 25| 32| 32| TN, 160400 | WS061030 | MT1603 5523 MCL1814 | MSP513
3225P16 | 32 | 25 [170| 32 | 32 | 32
3232P16 | 32|32 (170 32 | 38| 32
2525M22 | 25 | 25 |150 | 25 | 32 | 36
3225P22 | 32| 25|170| 32 | 32 | 36| TNon220400 | WS061030 |  MT2204 S3 | MCL2114 | MSP617
3232P22 | 32| 32 [170| 32 | 38 | 36

2020K16 | 20 | 20 |125| 20| 29 | 25 WS061025
2525M16 | 25 | 25 [150| 25 | 35 | 28 TNoo 160400 MT1603 32, MCL1814 | MSP513
WS061030 $3
3225P16 32| 25(170| 32| 35 | 25
2525M22 | 25 | 25 [150| 25 | 38 | 36
TNoo 220400 | WS061030 | MT2204 s3 MCL2114 | MSP617
3232P22 32| 32(170| 32 | 46 | 36




TokapHas o6paboTka SANT

MTENN
60°

o A Al s

WS061025 2
MT1603 MCL1814 | MSP513
WS061030 3

1616H16
2020K16
2525M16
3232P16

16| 16 |100| 16 | 8 | 32
20| 20 |125| 20 | 10 | 34

25| 25 |150| 25 [12.5] 32 TNoo 160400

32| 32|170| 32 | 16 | 32

MVJNR/L
93°

93¢,

# = &

WS061025 52
MV1603 MCL2414 | MSP513

1616H16
2020K16
2525M16
3225P16
3232P16

16| 16 |100| 16 | 22 | 43
20 | 20 |[125| 20 | 26 | 45

MVJNR/L

25| 25 |150| 25 | 32 | 45 VNoo 160400
32|25 |170| 32 | 32 | 45 WS061030 S3
32 | 32 |170| 32 | 40 | 45




SANT TokapHas o6paboTka

MVVNN
72°30°

{ 1 A

g Cam) jb

725°

@ <= e

MVVNN 2020K16 | 20| 20 |125| 20 | 10 | 45 WS061025 S2

25 | 25 |150| 25 |12.5 45
2525M16 VNoo 160400 MV1603 MCL2414 MSP513
3225P16 |32 | 25 |170| 32 |12.5/ 45 WS061030 S3

3232P16 |32 | 32 |170| 32 | 16 | 45

MVUNR/L

93° hT i
st : : b __f 0

@ = &

16 | 16 |100| 16 | 20 | 45

MVUNR/L 1616H16

WS061025 52
2020K16 | 20| 20 [125] 20 | 25 | 45
2525M16 | 25 | 25 |150| 25 | 32 | 45|  VNoo 160400 MV1603 MCL2114 | MSP513
3225P16 | 32| 25 |170| 32 | 32 | 45 WS061030 s3

3232P16 | 32| 32 |170| 32 | 40| 45




TokapHas o6paboTka SANT

MVQNR/L
117.5°

o = Ml &

1616H16 16 | 16 [100| 16 | 24 | 36

MVQNR/L

WS061025 S2
2020K16 20 | 20 [125| 20 | 27 | 36
2525M16 25| 25 [150| 25 | 33 | 36 VNoo 160400 MV1603 MCL2114 MSP513
3225P16 32|25 (170| 32 | 33 | 36 WS061030 S3

3232P16

32| 32 |170| 32 | 40 | 36

MWLNR/L
95°

=
Y

@ & M

MWLNR/L 2020K06 | 20| 20 |125| 20 | 25| 28 WS061025 S2
WNoo 060400 MWO0603 MSP513
2525M06 | 25| 25150 25 | 32| 30 WS061030 s3
2020K08 20| 20 [125]| 20 | 26| 28 WS061025 S2
Z525MO8 | 25| 25|150| 25| 82| 85|  \yN.. 080400 | WS061030 | MWO804 MCL1814 | MSP617
3225P08 | 32| 25 |170| 32 | 32| 35 s3
3232P08 | 35| 32 (170 32| 40| 35




SANT TokapHas o6paboTka

MRGNR/L

o 0 -l

MRGNR/L 2020K12 |20 | 20 125| 20| 25 | 28 WS061025
25| 25|150| 25| 32 | 32
s RNoo 120400 MR1204 | S3 | MCL1814 | MSP617
3205p12 |32 25|170| 32| 32 | 32 Ws061030
3232P12 |32 |32|170| 32| 39| 32

- " 4

2020K12 20 | 20 |125| 20| 10 | 30 WS061025
2525M12
3225P12

3232P12

25| 25 |150| 25 |12.5| 32
32| 25 170| 32 (12.5] 30
32| 32|170| 32 | 16 | 30

RNoo 120400 WS061030 MR1204 S3 MCL1814 MSP617




TokapHas o6paboTka SANT

PCBNR/L
75°

PCBNR/L 2020K12 20| 20 (125| 20 | 17 | 30
2525M12 25| 25|150| 25 | 22 | 26 CNoo 120400 VHX0821 PC12 S3 Lv4 SP4

3232P12 32| 32|170| 32| 29| 27
2525M16 25| 25|150| 25 | 22 | 32
3232P16 32| 32|170| 32| 27 | 33
3232P19 32| 32|170| 32 | 27 | 38
4040S19 40| 40 |250| 40 | 35 | 38
4040S2507 | 40 | 40 |250| 40 | 37 | 50 CNoo 250700
404082509 | 40 | 40 |250| 40 | 37 | 50 CNoo 250900

CNoo 160600 VHX0825 PC16 S3 LV5 SP5

CNoo 190600 VHX1027 PC19 S4 Lvé SP6

VHX1236 PC25 S5 Lv8 SP8

PCLNR/L
95°

PCLNR/L 1616H09 16| 16 |100| 16 | 20 | 20
2020K09 |20 | 20 |125| 20 | 25 | 22 CNoo 090300 VHX0613 PC09 S25 Lv3 SP3

2525M09 25| 25 |150| 25 | 32 | 22

2020K12 |20 | 20 |125| 20 | 26 | 28
2525M12 | 25| 25|150| 25 | 32| 28 CNoo 120400 VHX0821 PC12 S3 Lv4 SP4
3232P12 32 | 32 170 32 | 39 | 32
2525M16 | 25 | 25 (150| 25 | 32 | 36
3232P16 |32 | 32 (170| 32| 39 | 36
3232P19 | 32| 32(170| 32 | 40 | 40
4040519 40 | 40 [250| 40 | 49 | 40
404052507 | 40 | 40 |250| 40 | 50 | 47 CNoo 250700
404052509 | 40 | 40 [250| 40 | 50 | 47 CNoo 250900

CNoo 160600 VHX0825 PC16 S3 V5 SP5

CNoo 190600 | vHx1027 PC19 sS4 Lv6 SP6

VHX1236 PC25 S5 Lv8 SP8




SANT TokapHas o6paboTka

PDJNR/L

93° 57
'\h a
S b ()
()
937
e L

g

PDJNR/L 1616H11 16 | 16 |100| 16 | 20 | 25
2020K11 20 | 20 (125| 20 | 25 | 25 DNoo 110400 VHX0613 PD11 52.5 Lv3 SP3

2525M11 25|25 (150 25 | 30 | 30
2020K15 20| 20125/ 20 | 25| 32
2525M15 25| 25 |150| 25 | 32 | 35 DNoo 150600 VHX0825 PD15 S3 Lv4B SP4

3232P15 32| 32170/ 32| 38 | 35
2020K15-3 | 20 | 20 |125| 20 | 25| 35
2525M15-3 | o5 | 25 | 150| 25 | 32 | 35 DNoo 150400 VHX0821 PD15 S3 Lv4 SP4

3232P15-3 | 32| 32 |170| 32 | 38| 35

PDNNR/L

63°
JFT——
=
o>
€ L

PDNNR/L 2020K15 20| 20 |125/ 20| 8 | 37

2525M15 25|25 |150| 25 |12.5] 37

DNoo 150600 VHX0825 PD15 S3 Lv4B SP4
3225P15 32| 25 |170| 32 |12.5| 37
3232P15 32|32 |170| 32 | 16 | 37
2020K15-3 | 20| 20 |125| 20 | 8 | 37
2525M15-3 | 25 | 25 [150| 25 [12.5| 37 DNoo 150400 VHX0821 PD15 S3 Lv4 SP4

3232P15-3 | 32| 32 |170| 32| 16 | 37




TokapHas o6paboTka SANT

PSBNR/L
75°

PSBNR/L 1616H09 16| 16 |100| 16 | 13 | 21
SNoo 090300 VHX0613 PS09 52.5 Lv3 SP3
2020K09 20| 20 [125| 20 | 17 | 23
2020K12 20| 20 [125| 20 | 17 | 28
2525M12 25| 25 [150| 25 | 22 | 28
SNoo 120400 VHX0821 PS12 s3 LV4 SP4
3225P12 32| 25170/ 32 | 22| 28
3232P12 32|32 (170 32 | 29 | 28
2525M15 25| 25|150| 25 | 22 | 32
SNoo 150600 VHX0825 PS15 S3 LV5 SP5
3232P15 32| 32|170| 32 | 28 | 32
3232P19
82 82 1170| 32 | 36 | 45 SNoo 190600 VHX1027 PS19 S4 V6 SP6
4040S19 40 | 40 |250| 40 | 35 | 45
404082507 | 40 | 40 |250] 40 | 35 | 50 SNao 2507cs Vhixi236 P52507 S5 L8 sPs
404082509 | 40 | 40 |250| 40 | 35 | 50 SNoo 250900 PS$2509
8.5°/
h a
s O
_L@O b ——
4558, L

PSDNN 2020K12 20 | 20 |125| 20 | 10 | 30
2505M12 |25 | 25 |150| 25 [12.5| 32 SNoo 120400 VHX0821 PS12 S3 Lv4 SP4

3232P12 |32 32|170| 32| 16| 30
2505M15 |25 | 25 |150| 25 [12.5 40

SNoo 150600 VHX0825 PS15 S3 V5 SP5
3230P15 |32 | 32|170| 32| 16 | 40
3230P19 |32 | 32|170| 32 | 16 | 40
SNoo 190600 VHX1027 PS19 S4 V6 SP6
4040819 |40 | 40 |250| 40 | 20 | 40
404082507 |40 | 40 | 250| 40 | 20 | 50 SNoo 250700 PS2507
VHX1236 S5 Lv8 SP8
4040S2509 |40 | 40 |250| 40 | 20 | 50 SNoo 250900 PS2509




SANT

PSKNR/L

75°

TokapHas o6paboTka

PSSNR/L

PSKNR/L 1616H09 16 | 16 [100| 16 | 20 | 17
SNoo 090300 VHX0613 PS09 52.5 Lv3 SP3
2020K09 20 | 20 [125| 20 | 25 | 20
2020K12 20| 20 [125| 20 | 25 | 26
2525M12 25| 25 [150| 25 | 30 | 26 SNoo 120400 VHX0821 PS12 s3 V4 SP4
3232P12 32| 32 170/ 32| 38 | 26
2525M15 25 | 25 [150| 25 | 32 | 32 082 o
SNoo 150600 VHX0825 PS15 V5 SP5
3232P15 32| 32 |170| 32| 38 | 32
9232P19 82| 82170 32 | 38 | 36 SNoo 1906 VHX1027 PS19 S4 V6 SP6
oo oo
4040819 40 | 40 |250| 40 | 48 | 32
SNoo 2507 PS2507
4040S2507 | 40 | 40 |250| 40 | 50 | 40 oo oo VHX1236 <5 Vs P8
404052509 | 40 | 40 |250| 40 | 50 | 40 SNoo 250900 PS2509
PSSNR/L I
h a
45°
N L
o s @ @
N 0
145¢
N . __f

al|b h|s|e ’
1616H09 16 | 16 |100| 16 | 18 | 25 SNoo 09030o VHX0613 PS09 S2.5 Lv3 SP3
2020K12 20| 20 |125| 20 | 25 | 28
2525M12 25| 25 (150 25 | 30 | 32 SNoo 120400 VHX0821 PS12 S3 Lv4 SP4
3232P12 32|32 (170 32 | 38 | 32
25| 25 |150| 25 | 30 | 35
2525M15 SNoo 150600 VHX0825 PS15 S3 LvV5 SP5
3232P15 32| 32|170| 32 | 38 | 35
3232P19 32| 32|170| 32 | 38 | 40
SNoo 190600 VHX1027 PS19 S4 Lvé SP6
4040S19 40 | 40 |250| 40 | 48 | 50
4040S2507 |40 | 40 |250| 40 | 48 | 50 |  SNoo 25070 PS2507
S5 Lv8 SP8
404052509 | 40 | 40 |250| 40 | 48 | 50|  SNoo 2509a0 VHX1236 | Lo




TokapHas o6paboTka SANT

PRDCN »

\

| v
5

/

o) «* &
PRDCN 2020K12 |20 | 20 [125|20 | 10 | 25
2505M12 | 25 | 25 |150 | 25 |12.5 | 25 | RCMX12040s | VHX0613 | PR1204 2.5 LcL12C SP3
2525M16 |25 | 25 |150| 25 | 10 | 35
3535P16 |32 |35 [170 135 |56 |35 | RCMX1606os | VHX0621 | PR1604 2.5 LCL16C SP4
3232P20 |32 |32 |170|32 | 16 | 40
4040720 | 40 | 40 |300| 20 | 20 | 45 RCMX200600 | VHX0825 | PR2004 s3 LcL20C SP5
3232P25 |32 |32(170|32 | 16 | 45
4040725 | 40 | 40 |300 | 40 | 20 | 5o | RCMX250705 | VHX1030 | PR2506 sS4 LCL25C SP6

PRACR/L

o
P

PRACR/L 2020K12 20 | 20 | 125 | 20 30
RCMX120400 | VHX0613 | PR1204 52.5 LCL12C SP3

2525M12 | 25 | 25 | 150 | 25 | 30

2525M16 | 25 | 25 | 150 | 25 | 35
RCMX160600 | VHX0621 | PR1604 52.5 LCL16C SP4

3232P16 32 32 170 | 32 35

3232P20 32 | 32 170 | 32 | 40
RCMX200600 | VHX0825 | PR2004 S3 LCL20C SP5

4040T20 40 | 40 | 300 | 40 | 50

3232P25 32 | 32 |170| 32 | 45
RCMX250700 | VHX1030 | PR2506 S4 LCL25C SP6

4040T25 40 | 40 | 300 | 40 | 50




SANT TokapHas o6paboTka

PRGCR/L

PRGCR/L 2020K12 | 20 | 20 | 125 | 20 | 25
RCMX120400 | VHX0613 | PR1204 2.5 LCL12C SP3

2525M12 | 25 | 25 | 150 | 25 | 32

2525M16 | 25 | 25 | 150 | 25 | 35
RCMX160600 | VHX0621 | PR1604 2.5 LCL16C SP4

3232P16 | 32 |32 | 170 | 32 | 42

3232P20 | 32 |32 | 170 | 32 | 40
RCMX200600 | VHX0825 | PR2004 s3 LCL20C SP5

4040T20 | 40 | 40 | 300 | 40 | 50

3232P25 | 32 |32 | 170 | 32 | 45
RCMX250700 | VHX1030 | PR2506 54 LCL25C SP6

4040725 | 40 | 40 | 300 | 40 | 56

PTGNR/L

90° .
h a
s (@] b
o
907
e L

a

PTGNR/L 1616H11 | 16 | 16 |100| 16 | 19| 18
2020K11 | 20 | 20 [125| 20 | 24 | 20 TNoo 110300 VHX0598 - s2 2 -
2525M11 | 25 | 25 |150| 25 | 29 | 20
1616H16 | 16 | 16 |100| 16 | 19 | 22
2020K16 | 20 | 20 |125| 20 | 23| 25

TNoo 160400 | VHX0617 |  PT16 s25 v3 sP3
2525M16 | 25 | 25 [150| 25 | 29 | 25
3232P16 | 32 | 32 |170| 32 | 37 | 32
2525M22
8512511801251 80030 .. 92040 | vHxos21 | PTZ2 s3 Lv4 sp4
3232P22 | 32 | 32 |170| 32| 37 | 32
8282P27 | 82182 |170/82 | 87 88| 1y, 270600 | VHXOB25 | PT27 s3 V5 SP5

4040S27 | 40 | 40 |250| 40 | 47 | 38




TokapHas o6paboTka SANT

PTFNR/L
90°

PTFNR/L 1616H16 |16 | 16 |100| 16 | 20 | 20
2020K16 |20 | 20 |125| 20 | 25 | 20 TNoo 160400 VHX0617 PT16 S2.5 Lv3 SP3

2525M16 |25 | 25 |150| 25 | 30 | 25

2525M22 |25 | 25 |150| 25 | 32 | 30
3232P22 (3232|170 32 | 38| 30
3232P27 (32| 32170 32 | 38| 35
4040S27 |40 | 40 |250| 40 | 50 | 34

TNoo 220400 VHX0821 PT22 S3 Lv4 SP4

TNoo 270600 VHX0825 PT27 S3 LV5 SP5

PTTNR/L
60° h T:T ;
S o b | === L |-
O
& 60° A
£ L - o)

PTTNR/L 1616H16 16| 16 [100| 16 | 13 | 25
TNoo 160400 VHX0617 PT16 S2.5 Lv3 SP3

2020K16 | 20| 20 |125| 20 | 17 | 25
o5o5M22 | 25| 25150 25 | 22 | 32 TNoo 220400 VHX0821 PT22 3 V4 SP4




SANT

PWLNR/L

95°

PWLNR/L

TokapHas o6paboTka

%o

1616H06 |16 | 16 |100| 16 | 19| 22
2020K06 |20 | 20 [125| 20 | 23 | 25 WNoo 060400 VHX0617 PWO06 S2.5 Lv3 SP3
2525M06 |25 | 25 |150| 25| 28 | 25
2020K08 |20 | 20 [125| 20 | 25 | 26
2525M08 |25 | 25 |150| 25 | 29 | 26 WNoo 080400 VHX0821 PWO08 S3 Lv4 SP4
3232P08 |32 | 32|170| 32| 37| 26




TokapHas o6paboTka

SCACR/L

90°

SCACR/L

1010E06

-

SANT

1Y

10

70

10.5

CCoT 060200

L60M2.5X 5

T08

1212F09

12

80

12.7

CCoT 09T3oo

L60M4 X 8

T15

SCLCR/L

95°

SCLCR/L

1212F09 12 | 12 | 80 | 12 | 15 | 16
1616H09 16 | 16 | 100 | 16 | 20 | 16 CCoT 09T300 L60M4 X 8 T15
2020K09 20 | 20 | 125 20 | 23 | 20
2020K12 20 | 20 | 125 | 20 | 24 | 25
2525M12 25 | 25 | 150 | 25 | 29 | 25
CCoT 120400 L60M5 X 12 T20
3225P12 32 | 25 | 170 | 32 | 29 | 25
3232P12 32 | 32 |170 | 32 | 36 | 38




SANT TokapHas o6paboTka

SDACR/L
90°

o

SDACR/L 1010E07 10 | 10 | 70 | 10 [10.5] 15 DCaT 070200 L6OM2.5% 5 T08
1212F11 12 | 12 | 80 | 12 [12.5] 20
1616H11 16 | 16 | 100 | 16 [16.7| 20

DCoT 117300 L60M4 X 8 T15

SDJCRI/L
93° .
S :
s ® b
93°

W oo

a|/b |[L | h|s | e

SDJCR/L 1010E07 10 |10 |70 | 10 | 12 | 15
1212F07 12 |12 |80 | 12 | 14 | 15
DCoT 070200 L60M2.5% 5 T08
1616H07 16 | 16 |100 | 16 | 18 | 18
2020K07 20 | 20 |125 | 20 | 22 | 18
1616H11 16 16 | 100 16 19 20
2020K11 20 | 20 |125 | 20 | 23 | 26
2525M11 25 | 25 |150 | 25 | 28 | 26 DCoT 11T300 L60M4 % 8 T15

3225P11 32 | 25 |170 | 32 | 28 | 26
3232P11 32 |3 |170 | 32 | 35 | 31




TokapHas o6paboTka SA“T

SDNCN
62° 30'

SDNCN 10| 10|70 [ 10 | 5 | 16
1010E07 DCoT 070200 L60M2.5X5 TO8

1212F07 12 12 |80 | 12 | 6 | 20

1212H11 12 | 12 (100 | 12 | 6 | 22

1616H11 16 | 16 |100 | 16 | 8 | 22
DCoT 11T3a0 L60M4 X 8 T15

2020K11 20 | 20 [125 | 20 | 10 | 22

2525M11 25 | 25 [150 | 25 |[125| 22

SVJCR/L 1212F11 12 | 12 | 80 | 12 | 14 | 20
1616H11 10/] 16100/ 16 )18 7 22 VCoT 110300 L6OM2.5X 5 T08
2020K11 20 | 20 125 | 20 | 22 | 27
o505M11 | 25 | 25 |150 | 25 | 27 | 35
1616H16 | 16 | 16 |100 | 16 | 18 | 32
2020K16 | 20 | 20 |[125 | 20 | 22 | 32
o505M16 | 25 | 25 |150 | 25 | 27 | 35 VCoT 160400 L60M4 X 8 T15

3225P16 32 |25 [170 | 32 | 27 | 35
3232P16 32 | 82 |170 | 32 | 35 | 45




SANT

SVJBR/L

93°

TokapHas o6paboTka

SVJBR/L 1212F11 12 | 12 |80 | 12 | 14 | 27

1616H11 16| 161100 16 1 18 | 27 VBoT 110300 L60M2.5X5 108
2020K11 20 | 20 |125 | 20 | 22 | 27
2525M1 1 25 | 25 |150 | 25 | 27 | 27
1616H16 16 | 16 |100 | 16 | 18 | 36
2020K16 20 | 20 [125 | 20 | 22 | 41
2525M16 25 | 25 |150 | 25 | 27 | 41 VBoT 160400 L60M4 X 8 T15
3295P16 32 | 25 |[170 | 32 | 27 | 41
3930P16 32 | 32 [170 | 32 | 35 | 41

SVABR/L

90° 0°<

SVABR/L

O
S
(0]

1616H16
2020K16
2525M16

16
20
25

16
20
25

100
125
150

16 |16.5| 32
20 |20.5| 32
25 [25.5| 38

VBoT 160400

L60M4 X 8

T15




TokapHas o6paboTka SANT

SVACR/L
90° 0y

16 | 16 | 100 | 16 |16.5| 32
20 | 20 | 125 | 20 |20.5| 32 VCoT 160400 L60M4 X 8 T15

SVACR/L 1616H16
2020K16

2525M16

25 | 25 | 150 | 25 |25.5| 38

SVVBN
72° 30'

=
]
l
V)

17.5° AL

SVVBN 1212F11 12 | 12 | 80 | 12 6 22
1616H11 16 | 16 | 100 | 16 8 | 27
VBoT 110300 L60M2.5X 5 Tos
2020K11 | 20 | 20 |125| 20 | 10 | 30
1616H16 | 16 | 16 [100 | 16 | 8 | 33
2020K16 | 20 |20 |125| 20 | 10 | 33
2525M16 | 25 | 25 |150 | 25 | 12.5| 38 VBLT 16040 oM 8 15

3225P16 32 |25 |170 | 32 | 125 38
3232P16 32 |3 |170 | 32 | 16 | 38




SANT

SVVCN

TokapHas o6paboTka

SSBCR/L

|

SVVCN 1212F11 12 | 12 | 80 | 12 6 22
1616H11 16 | 16 |100 | 16 | 8 | 27 VCoT 110300 L60M2.5X5 T08
2020K11 20 | 20 |125 | 20 | 10 | 30
1616H16 16 | 16 [100 | 16 8 33
2020K16 20 | 20 |125 |20 | 10 | 33
2525M16 25 | 25 [150 | 25 [12.5| 38 VCoT 160400 L60M4 X 8 T15
3225P16 32 | 25 [170 | 32 |125]| 38
3232P16 32 | 32 [170 | 32 | 16 | 38
SSBCR/L
75° o/
h | r,\ a =
5 : g
- |

1212F09 12 (12 | 80 | 12 | 11 | 14

SCoT 09T3oo L60M4 X 8 T15
1616H09 16 | 16 [ 100 | 16 | 13 | 16
2020K12 20 | 20 (125 | 20 | 17 | 25
2525M12 25 | 25 |150 | 25 | 22 | 25 SCaT 120400 L60M5 X 12 T20
3232P12 32 | 382 |170 | 32 | 27 | 28




TokapHas o6paboTka SA“T

SSDCN

45° 07
X
h a
@ 3 N
45
U -

SSDCN 1212F09 12 12|80 |12 | 6 | 16
1616H09 16 | 16 |100 | 16 | 8 | 16
2020K09 20 | 20 |125 |20 | 10 | 16

SCoT 09T3oo L60M4 X 8 T15

2525M09 25 | 25 | 150 | 25 |[125| 25
2020K12 20 | 20 |125| 20 | 10 | 25
2525M12 25 | 25 | 150 | 25 |125| 25 SCoT 1204co L60M5 X 12 T20
3232P12 32 | 82 170 | 32 | 16 | 25

SSKCR/L
75°

SSKCRI/L 1616H09 16 | 16 [100 | 16 | 20 | 13 R onins s
2020K09 20| 20 [125 | 20 | 25 | 18
2020K12 20 | 20 |125 | 20 | 25 | 18
2525M12 25 | 25 |150 | 25 | 32 | 22 SCoT 120400 L60M5 X 12 T20
3032P12 32 | 32 |170 | 32 | 40 | 27




SANT TokapHas o6paboTka

SSSCR/L
45° o7
h \ 8 a
45°
- L

w

SSSCR/L 1616H09 | 16 | 16 [100 | 16 | 20 | 16 S s .
2020K09 20 | 20 |125 | 20 25 20
2020K12 20 | 20 |125 | 20 25 23
o525M12 | 25 |25 (150 | 25 | 32 | 25 SCoT 120400 L60M5 X 12 T20
3232P12 32 | 32 |170 | 32 38 28
STACR/L
91° oz
h \_‘\ a
S A b
91y
€ L

STACR/L 1212F11 . TCaT 110200 L60M2.5% 5




TokapHas o6paboTka

STFCR/L

91°

h

SANT

STFCR/L 1212F11 | 12 |12 |80 | 12 | 14 | 14
1616H11 16 | 16 |100 | 16 | 18 | 16 TCoT 110200 L60M2.5% 5 TO8
2020K11 | 20 | 20 |125 | 20 | 22 | 16
1616H16 | 16 | 16 |100 | 16 | 18 | 19
2020K16 | 20 | 20 125 | 20 | 22 | 19 TCaT 16T300 L60M4X 8 T15
2525M16 | 25 | 25 (150 | 25 | 27 | 24
STGCR/L

91°

STGCR/L

o7

=

T .
s (0 b

0808D09 08 | 08 | 60 8 | 10 | 11
TCaT 090200 L60M2.2 X5 T06
1010E09 | 10 | 10 [ 70 | 10 | 11 | 11
12 | 12 |80 | 12 | 14 | 14
1212F11 TCaT 110200 L60M2.5% 5 TO8
1616H11 16 | 16 [100 | 16 | 17 | 16
2020K16 | 20 | 20 |125 | 20 | 22 | 21
TCaT 16T300 L60M4 %< 8 T15
2525M16 | 25 | 25 150 | 25 | 27 | 21




SANT

STTCR/L

TokapHas o6paboTka

STTCR/L 1616H11 16 | 16 | 100 | 16 | 13 | 14 TCaT 110200 L60M2.5 x 5 TO8
1616H16 16 | 16 | 100 | 16 | 13 | 19

TCoT 16T3mo L60M4 x 8 T15
2020K16 20 | 20 (125 |20 |17 | 19

SWACR/L

O PL
SEON

1010E04 10 | 10 | 70 | 10 |10.5| 10

WCoX 040200 L60M2.5 x 5 TO8
1212F04 12 | 12 | 80 | 12 |125| 14
1616H06 16 | 16 | 100 | 16 |16.5| 20 WCoX 06T30n L60M3 x 7 TO9
2020K08 20 | 20 | 125 | 20 |20.5| 24 WCoX 080400 L60M4 x 8 T15




TokapHas o6paboTka SANT

SRDCN

00

2020K06 20 | 20 |125| 20 | 10 | 11

SRDCN 020 RCoT 060200| L60M2.5 %5 T08 — -
2525M06 25 | 25 | 150 | 25 |12.5| 11
2020K08 20 20 [ 125| 20 | 10 | 16 RCuT 080300 L60M3 x 7 T09

2525M08 |25 | 25 | 150 | 25 125 16
2020K10 | 20 | 20 | 25| 20 | 10 | 25 | RC,T10T300| L6OM3.5X10 | Ti5
2525M10 |25 | 25 | 150 | 25 |125| 25
2020K12 20 | 20 |125| 20 | 10 | 35
2525M12 |25 | 25 | 150 | 25 |12.5 | 35 | RCoT 120400 | L6OM3.5x 12 T15 - - -
3225P12 |32 | 25 |170| 32 | 16 | 35
2525M16 |25 | 25 | 150 | 25 125 35
3232P16 |32 | 32 [170| 32 | 16 | 40
3232P20 | 32 | 32 | 170| 32 | 16 | 40
4040520 | 40 | 40 | 250 | 40 | 20 | 40

SRGCRI/L
o
T =

RCoT 160600 L60M4 x 16 T20 R16BS SM0614 S4

RCMX2006 |L60M5 x 16-8.1 T20 R20BS SM0814 S5

SRGCR/L 2020K10 | 20 | 20| 125 | 20 | 25
2525M10 | 25 | 25| 150 | 25 | 32

RCoT 10T300| L60M3.5% 10 T15 - - -

2020K12 20 | 20| 125 | 20 | 27
2525M12 25 | 25| 150 25 32 RCoT 120400 | L60M3.5x 12 T15 - - -
3232P12 32 | 82| 170 | 32 | 32
2525M16 25 | 25| 150 | 25 | 32
3232P16 32 | 32| 170 | 32 | 40
3232P20 32| 32| 170 | 32 | 40
4040S20 40 | 40| 250 | 40 | 48

RCuT 160600| L60M4 x 16 T20 R16BS SM0614 S4

RCMX2006 |L60M5 x 16-8.1 T20 R20BS SM0814 S5




SANT TokapHas o6paboTka

SRACR/L

|

SRACR/L | 2020K06 | 20 | 20 | 125 | 20 | 15

RCoT 060200| L6OM2.5 x5 T08 _ _ _
2525M06 25 25 150 25 | 23
2020K08 20 | 20 | 125 | 20 | 18 | RCoT0803an| L6OM3x7 T09 B B _
2525M08 | 25 | 25 | 150 | 25 | 23
2020K10 | 20 | 20 | 125 | 20 | 20 | RCoT 10T3nn| LEOM35x 10 T15

2525M10 25 25 | 1560 | 25 | 25
2020K12 20 20 | 125 | 20 | 28
2525M12 o5 25 | 150 o5 | og | RCaT 120400| L6OM3.5x 12 T15 - - -
3225P12 32 25 170 32 | 28
2525M16 25 25 | 150 | 25 | 35
3232P16 32 32 170 32 | 40
3232P20 32 32 | 170 | 32 | 40
4040S20 40 40 250 40 | 55

RCoT 160600| L60M4 x 16 T15 R16BS SM0614 S4

RCMX2006 |L60M5 x 16-8.1 T20 R20BS SM0814 S5




TokapHas o6paboTka

CCLNR/L

95°

— -

L}

LNR/L 2020K12 | 20| 20 [125|20 | 26| 32
SelA CN oo 120700 | MC1204 | S4,83 | CCL2612 | DM 0625 | DSP 0612
2525M12 | 25| 25 [150| 25 | 31| 31
2525M16
25| 25150125 32| 36 | o\ 160600 | MC1604 s4 CCL2816 | DM 0830 | DSP 0812
3225P16 | 30| 25 |170| 32| 32| 36
93°
hT :%
_—
b
S ol O,
93°,

-

e

L

CDJNR/L 25

32

2525M15
3225P15

25
25

150
170

32
32

40
40

DN oo 150700

MD1504

S4,83

CCL2612

DM 0625

DSP 0612




SANT

CSKNR/L

75°

TokapHas o6paboTka

= \

2020K12
2525M12
3225P12

CSKNR/L

20
25
32

20
25
25

125
150
170

26 | 28
32 | 30 | SN oo 120700 MS1204 S4,S3 CCL2612 | DM 0625 | DSP 0612
32 | 30

CSDNN

&
gle
i
Yy

U -

2020K12
2525M12
3225P12

20
25
32

20
25
25

125
150
170

10 | 36

12.5| 36 | 9N o 120700 MS1204 54,53 CCL2612 | DM 0625 | DSP 0612
12.5| 36




TokapHas o6paboTka SA“T

CSRNR/L
75°

o

2525M12 | 25| 25 |150| 25 | 27 | 32| gN o5 120700 | MS1204 S4,83 | CCL2612 | DM 0625 | DSP 0612
3225P12 | 32| 25(170| 32 | 27 | 32

3225P15 32| 25(170| 32 | 32 | 40
4040R15 | 40| 40 |200| 40 | 43 | 40

CSRNR/L 2020K12 | 20| 20|125|20 | 22 | 32

SN oo 150700 MS1504 S4 CCL2816 | DM 0830 DSP 0812

CRDNN

), .,

@ =\§

CRDNN 2020K12 | 20| 20 [125| 20 | 10 | 36
2525M12 | 25 | 25 |150| 25 |12.5| 36 | RN oo 120700 | MR1204 S3,54 CCL2612 DM 0625 DSP 0612

3225P12 | 32| 25 |170| 32 |12.5| 36




SANT

CTJNR/L

93°

TokapHas o6paboTka

937

F_N

\

20

CTJNR/L

2020K16
2525M16

25

20
25

125
150

20
25

26
31

32
32

TN oo 160700

MT1603

S4,S3

CCL2612

DM 0625

DSP 0510

CTUNR/L

93°

FN

\

CTUNR/L 2020K16

2525M16

20
25

20
25

125
150

20
25

25
32

32
32

TN oo 160700

MT1603

S4,83

CCL2612

DM 0625

DSP 0510




TokapHas o6paboTka SANT

DCLNR/L
95°

957

O & N

DCLNR/L 2020K12 20| 20125/ 20| 27| 32
2525M12 25| 25(150| 25| 32| 30| CN oo 120400 | MC1204 S3,84 | DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612 -
3232P12 32| 32170/ 32| 39| 30
2525 M1206*| 25| 25 |150| 25| 31| 34
3232 P1206* | 32| 32|170| 32| 39| 32| CN oo 120600" | MC1204 | S3,84 | DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612| -
4040 S1206* | 40| 40 (250| 40| 47| 32
3232 P1909* | 32| 32 (170| 32| 39| 42
4040 S1909* | 40| 40 (250 40| 48| 46 | CN oo 190900 | PC19 S6 CCL19 |M8*1.25*3.5 - SP6
5050 T1909* | 50 | 50 [300| 50 | 58 | 46

DCBNR/L
75°

O am\ N8

DCBNR/L 2020K12 20 (20 125/20 |17 | 34

2525M12 |25 |25 |150|25 | 22|36 | CN oo 120400| MC1204 | S3,84 |DCL2612 | DM 0625 |DSP0612| -
3232P12 3232170/ 32|29 |34

2525 M1206* 25 | 25 [150| 25 | 21| 34
3232 P1206* |32 | 32 |170| 32 | 28 | 35 | CN oo 12060a"|  MC1204 83,84 |DCL 2612 | DM 0625 |DSP 0612 -
4040 S1206*| 40 | 40 |250| 40 | 36 | 35
3232 P1909*|32 | 32 |170| 32 | 26 | 40
4040 S1909* |40 | 40 |250| 40 | 35 | 40 | CN oo 190900 PC19 S6 CCL19 |M8*1.25*3.5 - SP6

5050 T1909* |50 | 50 |300| 50 | 45 | 42




SANT TokapHas o6paboTka

DCKNR/L
75°

75°

20| 20|125/20 | 26 | 28

25| 25|150| 25 | 32 | 28 CN oo 120400 MC1204 3,84 | DCL2612 DM 0625 | DSP 0612

2020K12
2525M12
3232P12

DCKNR/L

32| 32|170| 32 | 39 | 28

DCMNN

DCMNN 2020K12 | 20| 20|125|20 | 10 | 36

2525M12 | 25| 25 |150| 25 |12.5| 36 CN oo 120400 MC1204 S3,S4 DCL2612 | DM 0625 | DSP 0612
3232P12 | 32| 32|170| 32 | 16 | 36




TokapHas o6paboTka SANT

DDJNR/L
93°

937/

&y B

DN oo 110400 MD1103 S3 DCL2211 | DM 0520 | DSP 0510

DDJNR/L 2020K11 20| 20|125|20 | 25| 32
2525M11 25| 25|150| 25 | 30| 32

2020K1504 | 20| 20 |125| 20 | 25| 40
2525M1504 | 25 | 25 [150| 25 | 31 | 40 DNoo 150400
3232P1504 | 32| 32 (170| 32 | 39 | 40 MD1504
2020K1506 | 20 | 20 [125| 20 | 25| 40
2525M1506 | 25 | 25|150| 25 | 31| 40 DNoo 150600
3232P1506 | 32 | 32 |170| 32 | 39| 40

S4,83 | DCL2612 | DM 0625 | DSP 0612

DDPNN

=2
o

&

DN oo 110400 MD1103 S3 DCL2211 DM 0520 | DSP 0510

o,

DDPNN 2020K11 20| 20|125/20 | 10 | 32
2525M11 25| 25|150| 25 |12.5 36

2020K1504 | 20| 20 {125|20 | 10| 36
2525M1504 | 25 | 25 |150| 25 |12.5 36 DNoo 150400
3232P1504 | 32| 32 (170| 32 | 16 | 36
2020K1506 | 20| 20 (125| 20 | 10 | 36
2525M1506 | 25| 25 |150| 25 |12.5| 36 DNoo 150600
3232P1506 | 32| 32 (170| 32 | 16 | 36

MD1504 | S4,S3 | DCL2612 | DM 0625 | DSP 0612




SANT TokapHas o6paboTka

DDQNR/L
107.5°

&S

DN oo 110400 MD1103 S4, 83 DCL2211 | DM 0520 | DSP 0510

DDQNR/L 2020K11 20| 20|125|20 | 25| 28
2525M11 25| 25|150| 25 | 31| 28

2020K1504 | 20| 20 (125| 20 | 26 | 36
2525M1504 | 25 | 25 [150| 25 | 32 | 36 DNaoo 150400
3232P1504 | 32| 32|170|32 | 38| 36
2020K1506 | 20| 20 |125| 20 | 26| 36
2525M1506 | 25| 25/150| 25| 32| 36|  DNuo 150600
3232P1506 | 32| 32|170| 32| 38| 36

MD1504 | S4,S3 | DCL2612 | DM 0625 | DSP 0612

DSBNR/L
75°

e

S T
e |

L

DSBNR/L 2020K12 20| 20|125| 20| 18 | 34

2525M12 25| 25/150| 25| 23 | 32 | SN oo 120400 MS1204 | S3,S4 | DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612 -
3232P12 32| 32|170| 32| 30| 33
2525 M1206*| 25| 25 |150| 25| 22| 33
3232 P1206* | 32| 32 /170| 32| 29| 33 | SN oo 120600" | MS1204 83,84 | DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612 -
4040 S1206™ | 40| 40 | 250 40| 37 | 33
3232 P1909* | 32| 32 |170| 32| 36 | 45
4040 S1909* | 40| 40 {250| 40| 34 | 46 | SN oo 190900 PS19 S6 CCL19 |M8*1.25*3.5 - SP6
5050 T1909* | 50| 50 |300| 50 | 44 | 44

* COBMeCTUMBI C yCUEHHbIMU TBEPAOCMNIaBHbIMK NnacTuHamm npounssoacTea JXTC



£| SANT

TokapHas o6paboTka SANT

DSDNN 2020K12 20|20 (12520 | 10 | 36
2525M12 25|25 150|125 (12.5/ 36 SN oo 120400 MS1204 S3,54 DCL 2612 DM 0625 | DSP 0612
3232P12 32|32 (170|132 12.5| 36
2525 M1206*| 25 | 25 (15025 | 13 | 38 SN oo 120600 MS1204 S3,84 DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612
45° -

By S

DSSNR/L 2020K12 20| 20(125/ 20| 25| 36

2525M12 25| 25|150| 25| 30| 35 SN 0o 120400 MS1204 | S3,S4 | DCL 2612 | DM 0625 | DSP 0612
3232P12 32| 32|170| 32| 38| 35
2525 M1206* | 25| 25(150| 25| 28| 35| SN oo 120600 MS1204 | S3,84 | DCL2612 | DM 0625 | DSP 0612




SANT

DSKNR/L

75°

b

TokapHas o6paboTka

759

s

\

DSKNR/L 2020 K12 20
2525 M12 | 25
3232P12 |32

20
25
32

125
150
170

20
25
32

28
28
32

SN oo 120400

MS1204

S3,84

DCL 2612

DM 0625

DSP 0612 -

2525 M1206*| 25
3232 P1206™ | 32
4040 S1206*| 40

25
32
40

150
170
250

25
32
40

27
28
28

SN oo 1206 00

MS1204

S3,84

DCL 2612

DM 0625

DSP 0612 | =

3232 P1909* | 32
4040 S1909*| 40
5050 T1909* | 50

32
40
50

170
250
300

32
40
50

36
35
32

SN oo 190900

PS19

S6

CCL19

M8*1.25*3.5

- SP6

* COBMeCTUMBI C YCUIEHHbIMU TBEPAOCMIaBHbIMK NAacTUHaMu npoussoacTea JXTC

DTGNR/L

90°

&

o

2020K16 | 20

2525M16
3225P16
3232P16

DTGNR/L

25
32
32

20
25
25
32

125
150
170
170

20
25
32
32

24
30
30
38

28
28
28
32

TN oo 160400

MT1603

S3 DCL 2211

DM 0520 | DSP 0510




TokapHas o6paboTka SANT

DTFNR/L
90°

A a\S

TN oo 160400 MT1603 S3 DCL 2211 | DM 0520 | DSP 0510

2020K16
2525M16
3225P16
3232P16

20| 20 {125/ 20 | 25| 28
25| 25150 25 | 30 | 26

DTFENR/L

32| 25(170| 32 | 30 | 26
32| 32170 32 | 38 | 26

DVVNN

72.5¢ e

s,

2020K16 | 20| 20 |125|20 | 10 | 45
2525M16
3225P16

3232P16

25| 25 |150 | 25 |12.5| 45
32| 25|170| 32 [12.5| 45
32| 32|170|32 | 16 | 45

VN oo 160400 MV1603 S3 DCL 3113 | M5X25 DSP 0510




SANT TokapHas o6paboTka

DVJNR/L
93°

93y

&= -\

VN oo 160400 MV1603 $3,54 DCL 3113 | M5X25 DSP 0510

2020K16 | 20| 20 |125| 20 | 26 | 45
2525M16
3225P16

3232P16

DVJNR/L
25| 25150 | 25 | 82 | 45

32| 25|170| 32 | 32 | 45
32|32 |170| 32 | 40 | 45

DWLNR/L
95°

DWLNR/L 2020K08 | 20| 20[125| 20| 25| 32
s4
2525M08 | 25| 25|150| 25| 82 | 31|  \yN . 080400 MW0804 | | DCL2612 | DM0625 | DSP 0612
3205p08 | 32| 25|170| 32| 32| 31
3232P08 | 32| 32|170| 32 | 39| 31
20| 20| 125 2 2
2020K06 | 20| 201125 20| 25125 |\ 0604c | MWOS03 | S3 | DCL2211 | DM0520 | DSP 0510

2525M06 25| 25|150| 25| 30| 25




TokapHas o6paboTka SA“T

WTQNR/L
105°

6°

A /

WTQNR/L 2020K16 | 20| 20 |125| 20| 30 | 27
2525M16 | 25 | 25 |150| 25 | 85 | 27 |  TNon 160400 MT1603 ssz‘.‘s WTL16 | SZ0515
3232P16 |32 |32(170| 32 | 45 | 32 WMO0525
2525M22 | 25 | 25 |150| 25 | 38 | 36
TNon2204 00 MT2204 | 3,84 WTL22 | SZ0618
3232P22 | 32| 32 |170| 32 | 45 | 36

WTJNR/L
93°

30

A /
WTJNR/L 1316H16 | 13| 16 |125| 13| 20| 20
1616K16 | 16 | 16 |125| 16 | 22 | 32
2020K16 | 20 | 20 |125| 20 | 25| 32|  TNao 16040o mTi603 | 558 WTL16 | SZ0515
2525M16 | 25 | 25 |150| 25 | 32 | 32 WMO0525
3232P16 | 32| 32 |170| 32| 39 | 36
gcaliee keol el Ky Kol ey TNoo2204 oo MT2204 | S3,84 | WTL22 | SZ0618
3232P22 | 32| 32170/ 32 | 39 | 38




SANT

WTENN

60°

o

TokapHas o6paboTka

_30°

<

30°

WTENN 2020K16 | 20| 20 [125| 20 | 10 | 34
2525M16 | 25| 25 [150| 25 [12.5/33 |  TNoo 160400 MT1603 ssz‘.‘s WTL16 | SZ0515
3232P16 | 32| 32 [170| 32 | 16 | 33 WMO0525
2525M22 | 25 | 25 [150| 25 [12.5| 33
TNoo2204 oo MT2204 $3,54 WTL22 | SZ0618
3232P22 | 32|32 |170| 32 | 16 | 33
6/
o
95 . a
50
aa
s b
5°F
e
|- L

3

7

20
25
32

2020K08
2525M08
3232P08

20
25
32

125
150
170

25
32
40

27
32
38

32
32
32

WNoo08040o

WMO0525

WMO0804

S3,54 WWL08 SZ 0618




TokapHas o6paboTka

_eHMVl OEepPXXaBOK A9 BHYTPEeHHeN 06paboTKu

SANT

Kon, A E C S X —
p— ._‘.._.I— ................. —
? >4 b \
_ Te - /
Tun g:g;:f_’:e% czigsgblﬁ c Teepao- CransHoi CneuuansHoe ! L
XBOCTOBM Ka ans COX z’;ﬁgegé’;ri(elﬂ CnNaBHbIN usrortosneHve
2. Onamer
1Tun gep>kaBKkm HAvamerp
Oep>KaBKu

3. AnvHa nHCTpyMeHTa

100 |125 |150 |160|180|200| 250| 300| 350| 400

P

| 5 |
ras

6. Yron B nnaHe

aTclwwlalels| Tulv| 2| )

4.CncteMa KpenaeHust

S

w7 1;

5. ®opmMa nnacTuHbl

R

O 9|9

T w

Al ¢

Vv

B (o]
\.5;’ \.7;
P N:|
e N

7. 3apHuWi yron NnacTuHbl

B

8. HanpaBneHwne pesaHus

9. [innHa pexyLien KpoMKu

=

L D

T

>

= ||

Ig‘

I

R

N

10. CneuymanbHoe
n3rotoBsieHne



SANT

MCKNR/L

75°

TokapHas o6paboTka

S20Q-MCKNR/L12
S25R-MCKNR/L12
S32S-MCKNR/L12
S40T-MCKNR/L12
S50U-MCKNR/L12

32
40
50
60

25
32
40
50

23
30
38
48

200
250
300
350

16.5
22
26
30

35
50
55

60

CNoo 120400

MSP613 |MCL1810

WS 061020

S2.5,S83

MC1204

MSP617 | MCL1814

WS 061025

S3

MCLNR/L

95°

S20Q-MCLNR/L12
S25R-MCLNR/L12
S32S-MCLNR/L12
S40T-MCLNR/L12
S50U-MCLNR/L12

32
40
50
60

25
32
40
50

23
30
37
46

200
250

350

16
20
26
31

40
50
55
70

CN oo 120400

MCL1810

WS 061020

MSP613

MC1204

MSP617

MCL1814

WS 061025

S2.5,83

S3




TokapHas o6paboTka SANT

MDQNR/L
107°30’ 6° !
%-_-I __________ Dmin
h
1 1 '
S 2N — J—
) |
107.5° e od 0
L -

$20Q-MDQNR/L1504 26| 20 | 18 | 180 | 13 | 40 MCL1810| WS 061020
X MSP613 $2.5,83
S25R-MDQNR/L1504 | 32|25 | 23 | 200 | 47 [ 45 '
S32S-MDQNR/L1504 40 | 32 | 30 | 250 20 | 55 \SPe1
7

S40T-MDQNR/L1504 50 | 40 | 38 | 300 | 24 | 55 MD1504 MCL2114 |WS061025|  S3
S32S-MDQNR/L1506 40| 32 | 30 250 20 | 55

DNoo 150600 MSP619
S40T-MDQNR/L1506 50 | 40 | 38 | 300 | 24 | 55

93°

S20Q-MDUNR/L1504 28 | 20 | 18 180 | 17 | 40 MCL1810|WS 061020

X MSP613 S2.5,83
S25R-MDUNR/L1504 32 | 25| 24 | 200 | 19 | 40 DNos 1504 MCL1814
S32S-MDUNR/L1504 40 | 32 | 30 250 | 22 | 45
MSP617
S40T-MDUNR/L1504 50 | 40 | 37 | 300 | 26 | 55
MD1504 MCL2114 WS061025|  S3
S32S-MDUNR/L1506 40 | 32 | 30 250 | 22 | 45
DNoo 150600 MSP619
S40T-MDUNR/L1506 50 | 40 | 37 300 | 26 | 55




SANT

MDZNR/L

93°

TokapHas o6paboTka

Dmin

S25R-MDZNR/L1504 36 |25 |23|200| 22| 35 | 11 X MSP613 S2.5,83
S32S-MDZNR/L1504 43 |32 |30(250 | 26 | 40 | 12| DNoo 150400
MSP617

S40T-MDZNR/L1504 50 |40 | 37300 | 29 | 50 |11.5 MD1504 MCL1814 | WS061025 S3
S$32S-MDZNR/L1506 43 | 32| 30|250| 26 | 40 | 12

DNao 150600 MSP619
S40T-MDZNR/L1506 50 | 40 | 37|300| 29 | 50 [11.5

750 6° ]

S20Q-MSKNR/L12
S25R-MSKNR/L12
S32S-MSKNR/L12
S40T-MSKNR/L12

od

P

26
32
40
50

20| 18 | 180
25 | 23 | 200
32| 30 | 250
40 | 37 | 300

15°
12°

15°

31
35
40
50

SNDD 1204DD

MSP613

MCL1810

WS061020

MS1204

MSP617

MCL1814

WS061025

525,83




TokapHasa o6paboTka

MVQNR/L

117°30°

i

32
42

S25R-MVQNR/L16
S32S-MVQNR/L16
S40T-MVQNR/L16

50

25
32
40

23
30
37

200
250
300

22
27

12°
17°
15°

40
40
50

VNoo 160400

X

MSP510

MCL1814

MV1603

MSP513

MCL2414

WS061025

S2,S3

MVUNR/L

93°

e

36
42
50

S25R-MVUNR/L16
S32S-MVUNR/L16
S40T-MVUNR/L16

25
32
40

23
30

37

200
250

300

20
23
27

40
40
55

VNoo 160400

X

MSP510

MV1603

MSP513

MCL1814

WS061025

S2,83




SANT

MVWNR/L

72°30°

TokapHas o6paboTka

i

7

36
48
56

S25R-MVWNR/L16
S32S-MVWNR/L16
S40T-MVWNR/L16

25
32
40

23
30
37

200
250
300

22
25
29

35
40
45

VNoo 160400

X

MSP510

MV1603

MSP513

MCL1814

WS061025

52,53

MVXNR/L

96°

S25R-MVXNR/L16
S32S-MVXNR/L16
S40T-MVXNR/L16

25
32
40

23
30
38

200
250
300

21
25

55
60
68

VNoo 160400

X MSP510
MV1603 | MSP513

MCL2414

WS061025

S2,S3




TokapHas o6paboTka

MWLNR/L

95°

520Q-MWLNR/LO8
S25R-MWLNR/LO8
S32S-MWLNR/L08
S40T-MWLNR/LO8

25
32
41
50

20
25
32
40

18
23
30
37

180
200
250

14.5
17
22
27

36
40
50
55

X MSP613 | MCL1810 |WS061020| S2.5,S3
WNoo 08040n

MWO0804 | MSP617 | MCL1814 |WS061025| S3

MTFNR/L

91°

51491

A Ml

25
32
40
50

S20Q-MTFNR/L16
S25R-MTFNR/L16
S32S-MTFNR/L16
S40T-MTFNR/L16

20
25
32
40

18
23
30
37

180
200
250
300

13
16
20
25

35
40
45
50

MCL1810 | WS061020

X MSP510

TNoo 160400 S2,S3
MCL1814 | WS061025
MT1603 | MSP513




SANT

MTQNR/L

107.5°

TokapHas o6paboTka

o

S20Q-MTQNR/L16 25
S25R-MTQNR/L16 32
S32S-MTQNR/L16 40

50

S40T-MTQNR/L16

20
25
32
40

18
23
30
37

180
200
250

14
18
21
25

35
35
40
50

TNoo 160400

MSP510

MCL1810

WS061020

MT1603

MSP513

MCL1814

WS061025

S2,S3

MTJNR/L

93°

S25R-MTJNR/L16
S32S-MTJNR/L16
S40T-MTJINR/L16

32
40

30
37

250
300

18
24

45
55

TNoo 160400

MSP510

MT1603

MSP513

MCL1814

WS061025

S2,S3




TokapHas o6paboTka SA“T

MTUNRI/L
93°

S20Q-MTUNR/L16 25 | 20 | 18 | 180 | 13 | 31 x| mspsio | MCL1810|WS061020
S25R-MTUNR/L16 82125 |28 | 200 | 17 135 | N0 160400 $2,53
S32S-MTUNR/L16 40 | 32 | 30 | 250 | 22 | 40 MCL1814 |WS061025

MT1603 | MSP513
50 | 40 | 37 | 300 | 23 | 50

S40T-MTUNR/L16

MTWNR/L
60°

=

MCL1810 | WS061020

S20Q-MTWNR/L16
S25R-MTWNR/L16
$32S-MTWNR/L16
S40T-MTWNR/L16

X MSP510

32| 25| 23 200 | 17 | 35
TNoo 160400

40 | 32 | 30 250 20 | 42 MCL1814 |WS061025| S2,S3
MT1603 | MSP513

50 | 40 | 38 300 | 27 | 50




SANT TokapHas o6paboTka

PCLNR/L
95°

S16Q-PCLNR/L09 20 | 16| 15 |180| 10 |-12° 30
S20Q-PCLNR/L09 25| 20 | 18 | 180| 12 |-11°| 30 CNoo 090300 | VHX0509 S2 Lv3C - -
S25R-PCLNR/L0O9 32| 25| 23 |200| 15 |-10°| 35

o 25| 20| 18 |180| 13 |-11°| 35
S20Q-PCLNAL12 VHX0613 S2.5 LV4A — -
S25R-PCLNR/L12 32| 25| 23 |200| 15 | 12°| 40
S32S-PCLNR/L12 44 | 32 | 30 |250| 22 |-10°| 50

CNoo 120400
S40T-PCLNR/L12 54 | 40 | 37 | 300 | 24 |-10° 55 VHX0821 S3 LV4 PC12 SP4
S50U-PCLNR/L12 63 | 50 | 47 |350| 27 |-10°| 58
S50U-PCLNR/L19 63 | 50 | 47 |350| 32 |-10°| 70 CNoo 190600 | VHX1027 S4 LV6 PC19 SP6
62° 30’

&

| 40| 32| 30| 250 |23.5| 45 | 9
S32S-PDSNR/L1S DNoo 150600 | VHX0821 S3 Lv4B | PD15318 SP4

S40T-PDSNR/L15 50 | 40| 37 | 300 |28.5| 43 | 11

S32S-PDSNR/L15-3 40|32 | 30| 250 |23.5| 45 | 9
DNoo 150400 | VHX0821 S3 Lv4 PD15318 SP4

S40T-PDSNR/L15-3 50| 40| 37| 300 |28.5| 43 | 11




TokapHas o6paboTka

PDUNR/L

93

S20Q-PDUNR/L11 25 | 20 | 18 | 180| 13 |-16°| 30

VHX0512 |  S2 LV3D - -
S25R-PDUNR/L11 32 | 25 | 23 [200| 17 |-13°| 35 | DNoo 110400

$32S-PDUNR/L11 40 | 32 | 30 | 250| 22 |-16° 40 VHX0617 | S2.5 Lv3 | PD11270| SP3

S32S-PDUNR/L15 40 | 32 | 30 |250| 22 |-16°| 50
DNoo 150600 | VHX0821|  S3 LV4B | PD15318| SP4

S40T-PDUNR/L15 50 | 40 | 37 |300| 27 |-11°| 50

S32S-PDUNR/L15-3 40 | 32 | 30 | 250 22 |-16° 50
DNoo 15040c | VHX0821|  S3 Lv4 | PD15318| SP4

S40T-PDUNR/L15-3 50 | 40 | 37 |300| 27 |-11° 50

|

75 =

S25R-PSKNR/L12
S32S-PSKNR/L12
S40T-PSKNR/L12

54

32
40

30
37

250
300

22
27

45
50

SNoo 120400

VHX0613

VHX0821

S3

Lv4

PS12318

SP4




SANT TokapHas o6paboTka

PTFNR/L

90° 6%% ___________

S16Q-PTFNR/L11 20 | 16 | 15 | 180 | 11 | 28
S20Q-PTFNR/L11 25|20 | 18 | 180 | 13 | 3 TNoo 110300 | VHX0509 S2 Lv2 - -
S25R-PTFNR/L11 32 25| 23 | 200 | 17 | 35
S25R-PTFNR/L16 32 | 25| 23 | 200 | 17 | 42 VHX0512 S2 Lv3B - -
S32S-PTFNR/L16 44 | 32| 30 | 250 | 22 | 50 | TNoo 1604ao

VHX0613 S2.5 Lv3 PT16476 SP3
S40T-PTFNR/L16 54 | 40 | 37 | 300 | 27 | 55

95° e
Il |

S16Q-PWLNR/L06 20 | 16| 15 |180| 11 |-13°| 25
S20Q-PWLNR/L06 25| 20| 18 |180| 13 [-13° 32 | WNoo 060400 VHX0512 S2 LV3B - -
S25R-PWLNR/L06 32| 25| 23 |200| 17 |-13° 35
S20Q-PWLNR/L08 25| 20| 18 [ 180 13 |-18° 32
R VHX0613 S2.5 LV4A - -
S25R-PWLNR/L08 32| 25| 23 |200| 17 |-13°| 45 WNoo 080400
S32S5-PWLNR/L08 40 | 32| 30 |250| 22 |-13° 50
VHX0821 S3 LvV4 |PWO08318| SP4
S40T-PWLNR/L0O8 50 | 40| 42 | 300 30 |-13° 55




TokapHas o6paboTka SA“T

SCLCR/L
95°

S07K-SCLCR/L06 9 7 6 125 4.6 15
o 10 | 8 7 125 45 | 14
SOSiRSCICRNS CCoT 060200 L60M2.5X5 To8
S10K-SCLCR/L06 12 | 10 9 125 6 17
S12M-SCLCR/L06 16 | 12 | 11 150 7 17
S12M-SCLCR/L09 16 | 12 | 11 150 8 25
S16Q-SCLCR/L09 20 | 16 | 15 180 9 27
CCuT 09T3u0 L60M4X8 T15
S20Q-SCLCR/L09 25 | 20 | 18 180 11 28
S25R-SCLCR/L09 32 | 25 | 23 200 14 35
S25R-SCLCR/L12 32 | 25 | 23 200 17 38
S32S-SCLCR/L12 36 | 32 | 30 250 18 45 CCcT 120400 L60M5X12 T20
S40T-SCLCR/L12 50 | 40 | 37 300 27 60

95°

SO08K-SCLCR/L06H09 9 8 7 |125 | 43 |-15°| 15
S10K-SCLCR/LO06H11 11 ] 10 | 9 [125 | 55 |-13°| 16 CCoT 060200 L60M2.5X5 T08
S12M-SCLCR/LO6H13 13 | 12 11 [ 150 | 6.5 |-10° | 17
516Q-SCLCR/LO9H17 17 | 16 | 15 | 180 | 8.5 |-12° | 27 CCoT 09T300 L60MA4X8 Ti5




SANT TokapHas o6paboTka

SCKCR/L
75° 0%

Dmin

S08K-SCKCR/L06 10 8 75 | 125 | 55 | 13° | 15
S10K-SCKCR/LO6 18 |10 | 9 |125| 7 |12° | 15 CCo T 06020 L6OM2.5X5 Tos
S12M-SCKCR/L06 16 12 11 | 150 | 8 | 10° | 20
S12M-SCKCR/L09 16 | 12 | 11 | 150 | 8 | 12° | 20
$16Q-SCKCR/L09 20 16 15 [ 160 | 10 | 10° | 25 CCo T 09T300 L60MAX8 Ti5
520Q-SCKCR/L09 24 | 20 | 19 | 180 | 13 | 8° | 30
S25R-SCKCR/L09 31 26 | 24 | 200 | 16 | 8° | 35

107°30'

S08K-SDQCR/LO7 10 8 7 125 6 -8°| 14
S10K-SDQCR/L07 13 |10 | 9 |125 | 7 | -8| 20

DCoT 070200 L60M2.5X5 TO8
S1 ZM-SDQCR/ LO7 16 12 11 150 9 -8°| 22
$16Q-SDQCR/LO7 20 | 16 | 15 | 180 | 11| -6°| 27
520Q:5DQCR/L1 2 20 18 180 13 6| 35 DCoT 11T3, L60M4X8 T15
S25R-SDQCR/L11 32 | 25 | 23 |200 | 17| -6°| 38 : -




2| SANT

TokapHas o6paboTka SA“T

SDXCR/L
120°

S10K-SDXCR/L0O7 13| 10| 9 | 125 7 -8° | 18
$12M-SDXCR/LO7 16| 12|11 | 150 | 8 | -8° | 20 DCHT 070200 L60M2.5X5 T08
$16Q-SDXCR/L07 20| 16| 15| 180 | 10 | -6 | 25
$20Q-SDXCR/L11 25| 20 | 18 | 180 13 | -6° | 33
S25R-SDXCR/L11 32| 25| 23| 200 | 16 | -6° | 32 DCaT 117300 L6OM4X8 T15
SDWCR/L
62°30'

S12M-SDWCR/L07 19| 12| 11 [125| 11 |-8°| 15| 55
S16Q-SDWCR/L07 23| 16 | 15|180|12.5/-8°| 15| 5 DCLT 070200 LEOM2.5X5 Tos
S20Q-SDWCR/L07 27 | 20 | 19 | 180|14.5/-8°| 22 | 55
S20Q-SDWCR/L11 27 | 20 | 19 | 180(14.5| -6°| 25 | 6
S25R-SDWCR/L11 32| 25|24 (200 18 |-6°| 25| 7 DCoT 117300 L60M4X8 T15
S32S-SDWCR/L11 40 | 32 | 30 |250(21.5|-6°| 40 | 6.5




SANT TokapHas o6paboTka

SDUCR/L
93°

SO08K-SDUCR/LO7 13|08 |75 125 8 | —8°| 22 | 4
S10K-SDUCR/L0O7 13 (10 | 9 | 125| 7.7 | -8°| 22 | 3 DCo T070200 L60M2.5X5 T08
S12M-SDUCR/L07 16 | 12 | 11 | 150| 85| —8°| 22 | 3
$16Q-SDUCR/LO7 20 | 16 | 15 | 180 | 11 | —-°| 27 | 3.5
$20Q-SDUCR/L11 25 |20 | 18 | 180|14.5| —-6°| 30 | 5.5
DCo T11T3m0 L60M4X8 T15
S25R-SDUCR/L 11 32 | 25 | 23 | 200(18.5| -6°| 35 | 7
SDZCR/L

93°

S20Q-SDZCR/L11
S25R-SDZCR/L11
S§325-SDZCR/L11
S40T-SDZCR/L11

33 | 25 | 23 | 200 | 19 -6° | 30 7.5
40 32 | 30 | 250 | 28 -6°| 35 | 8.4
50 | 40 | 37 |300 | 28 -4°| 50 | 9.4

DCo T11T300 L60M4X8 T15




TokapHas o6paboTka SANT

SSKCR/L
75° .
SYER e 1
| 2= i i
. h
NV I\_—|W’:‘
s| @ L —— )
e
L

S12M-SSKCR/L09 16 12 | 11 | 150 9 |-10°| 25

_ 20 | 16 | 15 | 180 | 11 |—-11°| 30
S16Q-SSKCRIL09 SCoT 09300 L60M4X8 Ti5

S20Q-SSKCR/L09 25 | 20 | 18 | 180 | 138 | —6° | 35

S25R-SSKCR/L09 32 | 25 | 23 [ 200| 17 | —8° | 40

S25R-SSKCR/L12 32 25 | 23 | 200 | 17 | -8° | 40
SCoT 120400 L60M5X12 T20

S32S-SSKCR/L12 40 | 32 | 30 | 250 | 22 | -10°| 45

SSSCR/L
45°

S12M-SSSCR/L09 17 | 12 | 11 | 150 | 10 | -10°| 15 | 4.5

S16Q-SSSCR/LO9 22| 16| 15 | 180) 18 | 11°) 25 | 55 SCoT 09T300 L60M4X8 T15
S20Q-SSSCR/L09 25 | 20 | 18 | 180 | 15 | —6° | 30 6

S25R-SSSCR/L09 32 | 25 | 23 | 200| 17 | -8° | 35 | 55

S25R-SSSCR/L12 32 | 25 | 23 | 200| 17 | -8° | 35 | 55

S32S-SSSCR/L12 w0 | 32| 30| 20| 2 | —10°| a0 | 7 SCoT 120400 L60M5X12 T20




SANT TokapHas o6paboTka

STFCR/L

91°

=

S08K-STFCR/L09 10 | 08 7 125 55 | 8

S10K-STFCR/L09 12 | 10 9 125 6.8 | 10 TCoT 090200 L60M2.2X6 T06
S12M-STFCR/L09 16 | 12 | 1 150 8 | 10

S12M-STFCR/L11 14 | 12 11 150 6.5 | 25

S16Q-STFCR/L11 18 | 16 | 15 180 9 | 25 TCoT 110200 L60M2.5X5 T08
S20Q-STFCR/L11 25 | 20 | 18 180 11 | 25

S25R-STFCR/L16 32 | 25 | 23 200 17 | 40

S32S-STFCR/L16 3 | 32 | 30 250 18 | 50 TCoT 16T30n L60M4X8 15
S40T-STFCR/L16 50 | 40 37 300 25 | 60

STWCR/L
60° 6’

od (O r
S10K-STWCR/L11 14 | 10 9 | 125 8 |-10°| 14
S12M-STWCR/L11 16 | 12 | 11 | 150 | 9 |-13°| 25
S16Q-STWCR/L11 20 | 16 | 15 | 180 | 11 | -10°| 30 TCoT 110200 L60M2.5X5 T08
S20Q-STWCR/L11 25 | 20 | 19 | 180 | 13 | -6° | 30
S25R-STWCR/L11 32 | 25 | 24 | 200 | 17 | -6° | 35
S20Q-STWCR/L16 25 | 20 | 19 | 180 | 145| -3° | 36
S25R-STWCR/L16 32 | 25 | 24 | 200 | 17 | -6° | 49
S32S_STWCRIL16 30 | 32 | 30 | 250 | 22 | 102 | 50 TCoT 16T300 L60M4X8 T15
S40T-STWCRI/L 16 50 | 40 | 37 | 300 | 25 | _8° | 50




TokapHas o6paboTka SANT

STFPR/L
91° o

S08K-STFPR/L09 10 | 08 7 |125 | 5 |-10°| 14 TPoT 090200

S10K-STFPR/L11H11 11 | 10 | 9 |125 | 55 |-13°| 25

S12M-STFPR/L11H13 13 | 12 | 11 | 150 | 6.8 | -10°| 30 TPoT 110300 HOOM2.5X5 o8
S16Q-STFPR/L11H17 17 16 | 15 | 180 | 88 | —6° | 35

STUCR/L

93° o:/r .
= Dmin

S08K-STUCR/L09 11 08 7 | 125 | 55 |-15°| 10
S08K-STUCR/L09-A16 11 16 15 | 125 | 55 |-15° | 24
TCoT 090205 L60M2.2X6 T06
S10K-STUCR/L09 13 10 9 125 6 |-13°| 10
S10K-STUCR/L09-A16 13 16 | 15 | 125 | 7 |-18° | 30
S10K-STUCR/L11 13 10 9 | 125 7 |—12°| 10
S10K-STUCR/L11-A16 16 16 | 15 | 125 | 7 |—12°| 30
S12M-STUCR/L11 16 12 11 | 150 7 |-10°| 25
S12M-STUCR/L11-A16 16 16 | 15 | 150 | 7 |-10°| 30 TCoT 110200 L60M2.5X5 TO8
S16Q-STUCR/L11 20 16 15 | 160 9 | -8 | 25
S20Q-STUCR/L11 25 20 19 | 180 | 11 |-6° | 25
S25R-STUCR/L11 31 25 | 24 | 200 | 15 |-4° | 34
S20Q-STUCR/L16 25 20 | 19 | 180 | 13 | -8° | 36
S25R-STUCR/L16 31 25 24 | 200 | 17 | -6° | 40
332S-STUCRIL16 - 32 | 30| 250 | 18 | -4° | 50 TCoT 16T300 L60M4X8 T15
S40T-STUCR/L16 50 40 | 38 | 300 | 25 |-2° | 60




SANT

SVQCR/L

107.5°

TokapHas o6paboTka

S20Q-SVQCR/L16 27
S25R-SVQCR/L16 32
$32S-SVQCR/L16 40
S40T-SVQCR/L16 50

20
25
32
40

18
23
30
37

180
200
250
300

18.5
22
27

40
45
56
64

6.0
6.9
8.4
9.4

VCo T 16040 o

L60M4X8

T15

SVQBR/L

107.5°

S20Q-SVQBR/L16

S25R-SVQBR/L16 32
S325-SVQBR/L16 40
S40T-SVQBR/L16 50

25
32
40

23
30
37

200
250
300

18.5
22
27

45
56
64

6.9
8.4
9.4

VBo T 16040 o

L60M4X8

T15




TokapHas o6paboTka SANT

SVUCR/L
93°

S16Q-SVUCR/L11 22 | 16 | 15 | 180 | 135 | 24 | 6 VCo T 110300 L60M2.5X5 Tos
S20Q-SVUCR/L16 31 | 20| 19 | 180 | 19 | 32 | 95
S25R-SVUCR/L16 35 | 25 | 23 | 180 | 20 | 32 | 8.4 VCo T 160400 L60M4X8 T15
S32S-SVUCR/L16 42 | 32 | 30 | 250 | 22 | 49 | 8.4
S40T-SVUCR/L16 51 | 40 | 37 | 300 | 27 | 49 | 11

SVWCR/L

S16Q-SVWCR/L11 25| 16 | 15 180 | 14 | 25 | 6.9 VCo T 110300 L60M2.5X5 TO08
S20Q-SVWCR/L16 32| 20 | 18 | 180 | 22 | 25 [12.9
S25R-SVWCR/L16 36| 25 | 23 | 200 | 22 | 30 | 10

VCo T 160400 L60M4X8 T15
S32S-SVWCR/L16 45| 32 | 30 | 250 | 27 | 42 |12.2
S40T-SVWCR/L16 55| 40 | 37 300 | 30 | 50 | 11




SANT TokapHas o6paboTka

SVXCR/L

S$16Q-SVXCR/L11 20| 16| 15 | 180 | 95 | 35 | 2 VCo T 110300 L60M2.5X5 To8
S20Q-SVXCR/L16 25| 20| 18 | 180 | 13 | 40 | 4

S25R-SVXCR/L16 32| 25| 23 | 200 | 145 | 40 | 3 VCu T 160400 LEOMAXS 15
S32S-SVXCR/L16 40 | 32 | 30 250 21 62 6

S40T-SVXCR/L16 50| 40 | 37 | 300 | 24 | 62 |55

93°

S16Q-SVZCR/L11 22 | 16 15 180 | 13.5| 15 | 6.5

VCo T 110300 L60M2.5X5 To8
S20Q-SVZCR/L11 28| 20 | 18 | 180 | 16 | 22 | 75
S25R-SVZCR/L16 34|25 | 23 | 200 | 21 | 30 | 10
S32S-SVZCR/L16 40| 32 | 30 | 250 | 23 | 35 | 9 VCo T 160400 L60M4X8 T15
S40T-SVZCR/L16 50 | 40 | 37 | 300 | 29 | 40 | 11




TokapHas o6paboTka SANT

SWUBR/L

CO05H-SWUBR/L06
C06J-SWUBR/L06 7 6 | 55| 110| 3.5 | -13°

WBaT 0601oo L60M2.0X4.3 T06

SCLCR/L

C07K-SCLCR/L06 10 7 | 65 | 125 | 45| -15°| 8
C08K-SCLCR/L06 10 8 |75 125 | 5 |-15°| 8
C10M-SCLCR/LO6 12 10 | 95 | 150 6 | —13°| 14 CCaT 060200 L60M2.5X5 TO8
C12Q-SCLCR/L06 14 12 11 180 7 | -10°| 14
C12Q-SCLCR/L09 16 12 11 180 8 -10°| 14
C14Q-SCLCR/L09 16 14 | 13 | 180 8 | -12°| 18
C16R-SCLCR/L09 18 | 16 | 15 | 200 | 9 | -12°| 20 CCoT 09T3oo L60M4X8 T15
C20S-SCLCR/L09 22 20 19 | 250 11 -8° | 26
C25T-SCLCR/L09 28 25 23 | 300 14 -6°| 29




SANT TokapHas o6paboTka

SWUBR/L

|

WBoT 060100 L60M2.0X4.3 T06

5 4.5 | 100 3 |[-138°| 7
7 6 55| 110 | 3.5 |-13°| 7

EO5H-SWUBR/L06
E06J-SWUBR/L06

SCLCR/L

N, DMiN
] &

E07K-SCLCR/L06 10 7 | 65 |125 | 45 |-15°

E08K-SCLCR/L06 10 8 |75 |125 | 5 | -15°

E10M-SCLCR/L06 12 | 10 | 95 [150 | 6 |-13°| 14 COaT 06026 Lo0M2.5X5 08
E12Q-SCLCR/L06 14 | 12 | 11 | 180 | 7 |-10°| 14

E12Q-SCLCR/L09 16 | 12 | 11 | 180 | 8 |-10°| 14

E14Q-SCLCR/L09 16 | 14 | 13 | 180 | 8 |-12°| 18

E16R-SCLCR/L09 18 | 16 | 15 [ 200 | 9 | -12°| 20 CCouT 09T30o LB0MAX8 T15
E20S-SCLCR/L09 22 | 20 | 19 | 250 | 11 | -8 | 26

E25T-SCLCR/LO9 28 | 25 | 23 | 300 | 14 | -6°| 29




TokapHas o6paboTka SANT

STFCR/L

COBK-STFCR/L09 10| 8 75| 125 5  -10| 8
C10M-STFCR/L09 12| 10 | 95 | 150 | 6 | 10| 14 TCoT090200 L60M2.2X6 To6
C12Q-STFCR/L09 16 | 12| 11| 180 8 | -5 | 14
C12Q-STFCR/L11 16 | 12 | 11 | 180 8 | -6 | 14
C16R-STFCR/L11 18 16 15 | 200 9 -6 | 20 TCoT110200 L60M2.5X5.0 TO8
C20S-STFCR/L11 25 | 20 | 19 | 250 | 12 | -6 | 26
,,\Dmin
| (o=
od
L h

C08K-STUPR/L09 11| 8 | 75|125| 55| -10| 8
C10M-STUPR/L09 13 | 10 | 9.5|150| 6.5 | -8 | 14 TPoT090200 L60M2.5X5.0 To8
C12Q-STUPR/L09 16 | 12| 11 |180| 75| -6 | 14
C12Q-STUPR/L11 16 | 12 | 11 |180| 75| -6 | 14
C16R-STUPR/L11 18 | 16 | 15 (200 9 | -6 | 20 TPoT110300 L60M3.0X7 T10
C20S-STUPR/L11 25 |20 | 19 |250| 12 | -6 | 26




SANT TokapHas o6paboTka

STFCRIL .

E08K-STFCR/L09 10 8 | 75125 5 | -10| 8
E10M-STFCR/L09 L O Y=o I Lo0R o e ON = TCuT0902:0 L60M2.2X6 T06
E12Q-STFCR/L09 16 | 12 | 11 | 180| 8 | -5 | 14
E12Q-STFCR/L11 16 | 12 | 11 | 180| 8 | -6 | 14
E16R-STFCR/L11 18 | 16 | 15 | 200 9 | -6 | 20 TCoT1102a0 L60M2.5X5.0 To8
E20S-STFCR/L11 25 | 20 | 19 | 250 | 12 | -6 | 26

STUPR/L

E08K-STUPR/L09 11 | 8 |75 (125|55|-10| 8
E10M-STUPR/L09 L R R e R e TP5T090205 L6OM2.5X5.0 TO8
E12Q-STUPR/L09 16 |12 | 11 [180| 75| -6 | 14
E12Q-STUPR/L11 16 |12 | 11 [180 | 7.5 | -6 | 14
E16R-STUPR/L11 18 | 16 | 15 (200| 9 | -6 | 20 TPoT110300 L60M3.0X7 T10
E20S-STUPR/L11 25 |20 | 19 (250 | 12 | -6 | 26




| SANT

TokapHas o6paboTka SANT

SDQCR/L

C10M-SDQCR/L07
C12Q-SDQCR/L07
C16R-SDQCR/L07

16 12 | 11 180 | 9 -8° | 14 DCoT070200 L60M2.5X5. 0 T08

20 | 16 | 15 | 180 | 13 | —6° | 20

SDUCR/L

C10M-SDUCR/L07
C12Q-SDUCR/L07
C16R-SDUCR/L07
C20S-SDUCR/L07

16 12 | 11 | 180 | 9 -8° | 14
20 16 | 15 | 200 | 11 | -8° | 20
25 | 20 | 19 [ 250 | 13 | -6° | 16

DCoT070200 L60M2.5X5. 0 T08




SANT

SDQCR/L

E10M-SDQCR/L07
E12Q-SDQCR/L07
E16R-SDQCR/L07

TokapHas o6paboTka

16
20

12
16

180
180

_8°
—6°

14
20

DCoT070200

L60M2.5X5. 0

TO8

E10M-SDUCR/L0O7
E12Q-SDUCR/L07
E16R-SDUCR/L07
E20S-SDUCR/L07

16
20
25

12
16
20

180
200
250

11
13

-8°
-8°
—-6°

14
20
16

DCoT070200

L60M2.5X5. 0

T08




TokapHas o6paboTka SANT

Kogn OnvnHa (Mm)

R H 100

% K 125
Mpasoe ﬂ a b M | 150

L P | 170
? Q | 180
R | 200
JleBoe s | 250
3.McnonHeHue 4. BbicoTa fepyKaBKu 5. LUnpuHa pepxxasku 6. [lnvHa aep>kaskm
1. Cuctema KpenseHus 2. Tn o6paboTkm 7. OnvHa pexxyLuen KpoMKm
C
% Kon OnvnHa Ounametp
pexyLien KOOMKM  [BMMCAHHOM OKPYXHOCTU
N | BHyTpenhsas 11 11 6.305
16 16 9.525
S W | HapyxHas 22 22 12.70
27 27 15.89

i




SANT TokapHas o6paboTka

Repwation 1 wapesas pesses

Hapy>kHas o6paboTka

SWRI/L

SWRIL 1010H11 | 10| 10| 10 1100 16 11ERL L60 M2.5 x 6 — — To8
1212H11 12 | 12| 12 |100| 16
1616H16 | 16 | 16| 16 | 100| 20
2020K16 | 20 | 20| 20 |125| 25
2525M16 | 25 | 25| 25 |150| 32 16ERIL LeOM35x12| TT16-o0 | SS04008 sT;Z
3225P16 | 32| 32| 25 |170| 32
3232P16 | 32| 32| 32 |170| 40
2525M22 25| 25| 25 |150| 32
3225P22 |32 82 25 |170) 32 22ERIL L60 M4x 16 | TT22-ao
3232P22 32| 32|32 [170| 40 T20

$S04008
4040822 40 | 40| 40 |250| 50 §2.5

3232P27 32| 32| 32 [170] 40
4040827 40 | 40 | 40 |250| 50

27ER/L L60 M6 x 16 TT27-00

CoBMecTUMOCTb € NiacTuHaMm ctaHgapta ISO

1010H11H | 10 10] 10 [ 100| 16

SWR/L R/LT11.01W-0oGM | L60 M2.5% 6 — — T08
1212H11H 12| 12| 12 | 100| 16
1616H16H | 16| 16| 16| 100| 20
2020K16H | 20| 20| 20 |125] 25

T15

2525M16H 25| 25|25 150 32| R/ T16.01W-00GM |L60 M3.5 x12| TT16-00 $504008

3225P16H 32| 32| 25 |170| 32 s25
3232P16H 32| 32| 32 |170| 40
2525M22H 25| 25| 25 | 150| 32
3225P22H 32| 32| 25 |170| 32| R/LT22.01W-00GM | L6OM5x16 | TT22-oo $504008 ;22(;

3232P22H 32| 32| 32|170| 40
4040S22H 40 | 40| 40 | 250 50

CoBMecTUMOCTb € nnacTuHamu npomnssoactea ZCC-CT



TokapHasa obpaboTka SANT

BHyTpeHHss 06paboTka

SNR/L
=X |
h
i
S X 1 [
L1 $d

: v
SNR/LO010K11 10 [125| 12| 6 | 95| 32 HIRIL B L6oM2.5x5 | Tos SS04008
SNR/L0012K11 12 |125| 16| 6 |11.5] 32
SNR/L0013M16 13 [150 | 16|10 |155| 32 _
SNR/L0016M16 16 | 150 | 20| 12 [155| 40 Ti5
SNR/L0020Q16 20 | 180 | 25| 14 [195| 40 16IR/L $504008
SNR/L0025R16 25 | 200| 30| 16 | 24 | 45 TT16 L60 M3.5x 8
SNR/L0032S16 32 | 250 | 38|20 | 30 |55 S2.5
SNR/L0025R22 25 | 200| 30| 18 | 24 | 45
SNR/L0032S22 32 | 250| 38|22 | 30 | 55 221R/L TTo2 L60 M4 x 16 ;205 SS04008
SNR/L0040T22 40 | 300| 46|26 | 38 | 60
SNR/L0032S27 32 | 250| 40|24 | 30 | 55 P7IRIL TTo7 L6oMBx16 | T20 5504008
SNR/L0040T27 40 | 300 50|30 | 38 | 60 S2.5

CoBMeCcTMMOCTb C NlacTUHaMu cTaHgapTa ISO

L w s

NR/LO010K11H 10|125/ 12| 6 | 95 | 32 _
SNR/L0010! LT11.01N-ooGM - L60 M2.5 x5 Tos S504008
SNR/L0012K11H 12125/ 16| 6 |115| 32 | RT11.01N-0o0GM
SNR/LO013M16H 13|150| 16|10 |155| 32
SNR/L0016M16H 16150| 20 | 12 155 | 40 Ti5 SS04008

LT16.01N-ccGM
SNR/L0020Q16H 20(180| 25|14 |19.5| 40 L60 M3.5x 8

RT16.01N-ooGM TT16
SNR/L0025R16H 25|200| 30| 16 | 24 | 45 T15 5504008
SNR/L0032S16H 32|250| 38|20 | 30 | 55 S2.5
SNR/L0025R22H 25(200/ 30 |18 | 24 | 45 | RTo0 01N_CLGM
SNR/L0032S22H 32(250| 38|22 | 30 | 55 | LT22.01N—ooGM | 1122 L60 M5x 16 ;205 $504008
SNR/LO040T22H 40 |300| 46|26 | 38 | 60 '

CoBMecTUMOCTb € nnacTuHamu npounssoactea ZCC-CT

2| SANT



SANT TokapHas o6paboTka

Repwasios 1 wapesas pesses




23| SANT

TokapHas o6paboTka SANT
_Vl OEePXXaBOK A1 OTPE3KU N 06paboTKM KaHaBOK

Hapy>kHas obpaboTka

i T 2. Tun o6paboTkm

5. Bbicota 6. LUnpunHa 8. MakcnmanbHas
019 OTPE3KM U E-Hapy>xHas
06paBOTKM KaHABOK F-TopLiesas [epXXaBKM Aep>KaBKK rny6uHa pesaHus

ff:pq:%éqzéa

4. Kgg(mtﬁ;;so 7. icnonHexve 9. MUHUMATTBHBIN 10. Mono)eHue NnacTuHbI
e e e ] prOyMOK L-nesoe OMaMeTp BpesaHus npw TopLeBor 06paboTke
: P S R-npasoe npwn o6paboTke H=0
D'_on'iga N-HelTpainbHoe TOPLEBbIX KAHABOK L=90
BHyTpeHHsas o6paboTka
6. Konnuyectso
1. Tun npwkmmMa 2. lnametp 5. Pasmep nnactuHbl pexyLmx
KPOMOK
4. JeprkaBka 7. VicnonHerme 8. MaKcuMansHas S. M:':I;‘:Z-:;Hb'ﬁ
3. OnnHa 6.0.!1; OTPE3KM U 'li-_’:lez%% o rny6uHa pesaHus ob6pabaTbiBaeMoro
06pabOTKM KaHaABOK p oTBepCTUs




SANT TokapHasa obpaboTka

Hep>xaBkn ons otpeskm n o6paboTKM KaHaBOK

Hapy>Has o6paboTka

QEUOCR/L

.

2 2o | :
AN L
Pa3Mepb| (MM) MnactuHa BuHT Kntoy
O603HaueHme . ) . w | o / ’ (__
1616R/L10 16x16 | 100 15 25 | 10
1616R/L17 16x16 | 100 15 25 | 17 M x 20 s4
2020R/L10 20x20 | 125 19 25 | 10
QEED 2020RIL17 20x20 | 125 | 10 | 25 | 17 |CMBORTTMT
2525R/L10 25x25 | 150 | 24 | 25 | 10 M6 x 20 S5
2525R/L17 25x25 | 150 24 25 | 17
1616R/L10 16x16 | 100 | 14.8 3 10
1616R/L17 16x16 | 100 | 148 | 3 | 17 M8 20 S4
2020R/L10 20x20 | 125 | 18.8 3 10
QEFD 2020R/L17 20x20 | 125 | 188 | 3 | 17 |QCMBO3™N-MT
2525R/L10 25x25 150 23.8 3 10
2525R/L17 25x25 | 150 | 23.8 3 17
2020R/L13 20x20 | 125 | 185 4 13
2020R/L 22 20x20 | 125 | 185 4 22
2525R/L13 25x25 150 | 235 4 13
QEGD 2525R/L 22 25x25 | 150 | 235 | 4 | 22 | QCMBO4™"N-MT
3232R/L13 32x32 | 170 | 30.5 4 13
3232R/L 22 32x32 | 170 | 30.5 4 22
2525R/L13 25x25 | 150 23 5 13
QEHD 2525R/L 22 295 | 150 | 23 | 5 |22 | oo M6 x 20 S5
3232R/L13 32x32 | 170 30 5 13
3232R/L22 32x32 | 170 30 5 22
2525R/L13 25x25 | 150 | 22.6 6 13
QEKD 2525R/L22 25x25 | 150 | 22.6 6 22 QCMB 06**NMT
3232R/L13 32x32 | 170 | 29.6 6 13
3232R/L 22 32x32 | 170 | 29.6 6 22
2525N 30 25x25 150 12,5 5 30
QEHS Z+HSwxrk—sx
3232N 30 32x32 | 170 16 5 30
- 2525N 30 25x25 | 150 | 12,5 6 30 2K Swrreae
3232N 30 32x32 | 170 16 6 30

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHasa obpaboTka SANT

ep>kaBkn ons oTpeskm n o6paboTKM KaHaABOK

Hapy>kHas obpaboTka
MGEHR/L

;

&~ 2 2o | :
w T L
Pa3Mepb| (MM) MnactuHa BuHT Kntou
O603HaueHne
H/B L S | W | ama 7 o (""
MGEHR/L 1616-2 16 100 | 15 2 | 145 M5 x 17 S4
2020-2 20 125 | 19 2 | 145 | MGMN200-M
25052 25 150 | 24 2 | 145 M6 x 20 S5
1616-2.5 16 100 | 15 25 | 165 M5 x 17 S4
2020-2.5 20 125 | 19 25| 165 | MGMN250-M
252525 25 150 | 24 25 | 165 M6 x 20 S5
1616-3 16 100 | 148 | 3 | 18 M5 x 17 sS4
2020-3 20 125 | 188 | 3 | 18
2020-3-T10 20 125 | 188 | 3 | 10 | MGMN300-M /
2525-3 25 150 | 238 | 3 | 18 |QCMBO3™N-GM
2525-3-T10 25 150 | 238 | 3 | 10
32323 32 170 | 305 | 3 | 18
3232-3-T10 32 170 | 305 | 3 | 10
2020-4 20 125 | 185 | 4 | 18
2020-4-T10 20 125 | 185 | 4 | 10
25254 25 150 | 235 | 4 | 18 | \cuN4OO_M /
2525-4-T10 25 150 | 235 | 4 | 10 |QCMB 04***N-GM
32324 32 170 | 305 | 4 | 18
3232-4-T10 32 170 | 305 | 4 | 10
2020-5 20 150 | 18 5 | 23 M6 20 S5
2020-5-T15 20 150 | 18 5 | 15 | MGMN500-M /
25255 25 150 | 23 5 | o3 [QCMBOSTN-GM
2525-5-T15 25 150 | 23 5 | 15
32325 32 170 | 30 5 | 23
3232-5-T15 32 170 | 30 5 | 15
2020-6 20 125 | 17 6 | 23
2020-6-T10 20 125 | 17 6 | 10
25256 25 150 | 226 | 6 | 23 | MGMN600-M /
2505-6-T15 25 150 | 226 | 6 | 15 |QCMBOE™"N-GM
3232-6 32 170 | 296 | 6 | 23
3232-6-T15 32 170 | 296 | 6 | 15

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT TokapHasa obpaboTka

Hep>xaBkn ons otpeskm n o6paboTKM KaHaABOK

TopueBas o6paboTka

QFODRIL (H)

..I.
\I
.\j)

Pasmepbl (Mm) MnacTtuHa BuHT Kntou

O603HaveHne . ) s |wla <mf-?4ax) / ’ r‘_.

QFFD2525R/L10-48H 25x25 | 150 26 3 |10 | 48-66

QFFD2525R/L17-48H 25x25 | 150 26 3 |17 | 48-66

QFFD2525R/L10-60H 25x25 | 150 26 3 |10 | 60-80

QFFD2525R/L17-60H 25x25 | 150 26 3 |17 | 60-80

QFFD2525R/L10-74H 25x25 | 150 26 3 |10 | 74-110 | ACMBOSTIN-MT

QFFD2525R/L17-74H 25x25 | 150 26 3 |17 | 74-110

QFFD2525R/L10-100H 25x25 | 150 26 3 |10 | 100-150

QFFD2525R/L17-100H 25x25 | 150 26 3 |17 | 100-150

QFGD2525R/L13-52H 25x25 | 150 26 4 |13 | 52-72

QFGD2525RIL 22-52H 25x25 | 150 26 4 |22 | 52-72

QFGD2525R/L13-64H 25x25 | 150 26 4 |13 | 64-100

QFGD2525R/L 22-64H 25x25 | 150 26 4 |22 | 64-100

QFGD2525R/L13-90H 25x25 | 150 26 4 |13 | 90-140 QCMB 047 N-MT

QFGD2525R/L 22-90H 25x25 | 150 26 4 |22 | 90-140

QFGD2525R/L13-130H 25x25 | 150 26 4 |13 130-230

QFGD2525R/L 22-130H 25x25 | 150 26 4 |22 | 130-230

QFHD2525R/L 13-58H 25x25 | 150 26 5 |13 | 58-96 M6>20 55

QFHD2525R/L 22-58H 25x25 | 150 26 5 |22 | 58-96

QFHD2525R/L 13-86H 25x25 | 150 26 5 |13 | 86-140

QFHD2525R/L 22-86H 25x25 | 150 | 26 5 |22 | 86-140 |\ T

QFHD2525R/L 13-130H 25x25 | 150 26 5 |13 | 130-200

QFHD2525R/L 22-130H 25x25 | 150 26 5 |22 | 130-200

QFHD2525R/L 13-185H 25x25 | 150 26 5 |13 | 185-400

QFHD2525R/L 22-185H 25x25 | 150 26 5 |22 | 185-400

QFKD2525R/L 13-60H 25x25 | 150 26 6 |13 | 60-100

QFKD2525R/L 22-60H 25x25 | 150 26 6 |22 | 60-100

QFKD2525R/L 13-88H 2525 | 150 | 26 | 6 |13 | BB-180 | oo

QFKD2525R/L 22-88H 25x25 | 150 26 6 |22 | 88-180

QFKD2525R/L 13-160H 25x25 | 150 26 6 |13 | 160-400

QFKD2525R/L 22-160H 25x25 | 150 26 6 |22 | 160-400

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHasa obpaboTka SANT

Lep>xaBkun Ons oTpeskm n o6paboTKM KaHaBOK

TopueBas o6paboTka

QFODRIL(L)

L

Pazmepbl (Mm) MnactuHa BuHT Kniou
O603HaveHue B . s s / f (_,
QFFD2525R/L10-48L 25x25 | 150 | 365 | 3 | 10 | 48-66
QFFD2525R/L17-48L 25x25 | 150 | 435 | 3 |17 | 48-66
QFFD2525R/L10-60L 25x25 | 150 | 36,5 | 3 | 10 | 60-80
QFFD2525R/L17-60L 25x25 | 150 | 435 | 3 |17 | 60-80
QFFD2525R/L10-74L 25x25 | 150 | 365 | 3 |10 | 74-110 | QCMBO3™™N-MT
QFFD2525R/L17-74L 25x25 | 150 | 435 | 3 |17 | 74-110
QFFD2525R/L10-100L 25x25 | 150 | 36,5 | 3 |10 | 100-150
QFFD2525R/L17-100L 25x25 | 150 | 435 | 3 |17 | 100-150
QFGD2525R/L13-52L 25x25 | 150 | 395 | 4 |13 | 52-72
QFGD2525R/L 22-521 25X25 | 150 | 485 | 4 |22 | 52-72
QFGD2525R/L13-64L 25x25 | 150 | 395 | 4 |13 | 64-100
QFGD2525R/L22-64L 25x25 | 150 | 485 | 4 |22 | 64-100
QFGD2525R/L13-90L 25x25 | 150 | 395 | 4 | 13 | 90-140 | ICMBOATTN-MT
QFGD2525R/L22-90L 25x25 | 150 | 485 | 4 |22 | 90-140
QFGD2525R/L13-130L 25x25 | 150 | 395 | 4 |13 | 130-230 M6 x 20 S5
QFGD2525R/L22-130L 25x25 | 150 | 485 | 4 |22 | 130-230
QFHD2525R/L13-58L 25x25 | 150 | 395 | 5 |13 | 58-96
QFHD2525R/L.22-58L 25x25 | 150 | 485 | 5 |22 | 58-96
QFHD2525R/L.13-86L 25x25 | 150 | 395 | 5 |13 | 86-140
QFHD2525R/L.22-86L 25x25 | 150 | 485 | 5 |22 | 86-140 | o\ o iy i
QFHD2525R/LL13-130L 25x25 | 150 | 395 | 5 |13 | 130-200
QFHD2525R/L.22-130L 25x25 | 150 | 485 | 5 |22 | 130-200
QFHD2525R/L13-185L 25x25 | 150 | 395 | 5 |13 | 185-400
QFHD2525R/L.22-185L 25x25 | 150 | 485 | 5 |22 | 185-400
QFKD2525R/LL13-60L 25x25 | 150 | 39.5 6 |13 | 60-100
QFKD2525R/L22-60L 25x25 | 150 | 485 | 6 |22 | 60-100
QFKD2525R/L13-88L 25x25 | 150 | 395 | 6 |13 | 88-180
QFKD2525R/L22-88L 25x25 | 150 | 485 | 6 |22 | 88-180 QCMB 067" N-MT
QFKD2525R/L13-160L 25x25 | 150 | 39.5 6 |13 | 160-400
QFKD2525R/L 22-160L 25x25 | 150 | 485 | 6 |22 | 160-400

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT TokapHasa obpaboTka

Hep>xaBkn ons otpeskm n o6paboTKM KaHaABOK

TopueBas o6paboTka

QFODRR(H)
L
N PDuse ‘
8
o=t
f
AL
H
Pazmepbl (Mm) MnactuHa BuHT Knrou
O6o3HaueHne . . s | w .o | / ( r—-
QFFD2525RR10-48H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 10 | 48-66
QFFD2525RR17-48H 25x25 | 150 26 3 | 17 | 48-66
QFFD2525RR10-60H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 10 | 60-80
QFFD2525RR17-60H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 17 | 60-80
QFFD2525RR10-74H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 10 | 74-110 | CMBOSTINMT
QFFD2525RR17-74H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 17 | 74-110
QFFD2525RR10-100H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 10 | 100-150
QFFD2525RR17-100H 25x25 | 150 | 26 | 3 | 17 | 100-150
QFGD2525RR13-52H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 13 | 52-72
QFGD2525RR 22-52H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 22 | 52-72
QFGD2525RR13-64H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 13 | 64-100
QFGD2525RR 22-64H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 22 | 64-100
QFGD2525RR13-90H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 13 | 90-14p | ACMBOATINMT
QFGD2525RR 22-90H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 22 | 90-140
QFGD2525RR13-130H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 13 | 130-230 M6 x 20 S5
QFGD2525RR22-130H 25x25 | 150 | 26 | 4 | 22 | 130-230
QFHD2525RR13-58H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 13 | 58-96
QFHD2525RR 22-58H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 22 | 58-96
QFHD2525RR 13-86H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 13 | 86-140
QFHD2525RR 22-86H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 22 | 86-140
QFHD2525RR 13-130H o5x25 | 150 | 26 | 5 | 13 | 130-200 | M OSTTNMT
QFHD2525RR 22-130H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 22 | 130-200
QFHD2525RR 13-185H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 13 | 185-400
QFHD2525RR 22-185H 25x25 | 150 | 26 | 5 | 22 | 185-400
QFKD2525RR 13-60H 25x25 | 150 | 26 | 6 | 13 | 60-100
QFKD2525RR22-60H 25x25 | 150 | 26 | 6 | 22 | 60-100
QFKD2525RR 13-88H 25x25 | 150 | 26 | 6 | 13 | 88-180
QFKD2525RR 22-88H o5x05 | 150 | 26 | 6 | 22 | se—1go | CCMBOGTTNMT
QFKD2525RR 13-160H 25x25 | 150 | 26 | 6 | 13 | 160-400
QFKD2525RR 22-160H 25x25 | 150 | 26 | 6 | 22 | 160-400

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHasa obpaboTka SANT

ep>kaBkn ons oTpeskm n o6paboTKM KaHaABOK

TopueBas o6paboTka

QFOD-LL(H) &
W.
s T a o) B
L
\
| %
Pazmepbl (MMm) [MnactuHa BuHTt Knroy

O603HaueHue B . s wla (mg.lga . | ,, f r--
QFFD2525LL10-48H 25x25 | 150 26 3| 10| 48-66

QFFD2525LL17-48H 25x25 | 150 26 3 | 17 | 48-66

QFFD2525LL10-60H 25x25 | 150 26 3| 10| 60-80

QFFD2525L117-60H 25x25 | 150 26 3 | 17 | 60-80 QCMB 03***N-MT
QFFD2525LL10-74H 25x25 | 150 26 3| 10| 74-110

QFFD2525L17-74H 25x25 | 150 26 3| 17| 74-110

QFFD2525LL10-100H 25x25 | 150 26 3| 10| 100-150

QFFD2525L117-100H 25x25 | 150 26 3 | 17 | 100-150

QFGD2525LL13-52H 25x25 | 150 26 4 | 13| 52-72

QFGD2525LL 22-52H 25x25 | 150 26 4 | 22| 52-72

QFGD2525L13-64H 25x25 | 150 26 4 | 13| 64-100

QFGD2525LL 22-64H 25x25 | 150 26 4] 22| 64100 | 1o ameenT
QFGD2525LL13-90H 25x25 | 150 26 4 | 13| 90-140

QFGD2525LL 22-90H 25x25 | 150 26 4 | 22| 90-140

QFGD2525L113-130H 25x25 | 150 26 4 | 13| 130-230

QFGD2525L122-130H 25x25 | 150 26 4 | 22| 130-230

QFHD2525LL13-58H 25x25 | 150 26 5 | 13| 58-96 M6 20 S5
QFHD2525LL 22-58H 25x25 | 150 26 5 | 22| 58-96

QFHD2525LL 13-86H 25x25 | 150 26 5 | 13| 86-140

QFHD2525LL 22-86H 25x25 | 150 26 5 | 22| 86-140 | hovB 05 N-MT
QFHD2525LL13-130H 25x25 | 150 26 5 | 13| 130-200

QFHD2525L1.22-130H 25x25 | 150 26 5 | 22| 130-200

QFHD2525LL13-185H 25x25 | 150 26 5 | 13| 185-400

QFHD2525L1.22-185H 25x25 | 150 26 5 | 22| 185-400

QFHS2525L1.30-185H 25x25 | 150 26 5 | 30| 185-400 | ZTHS0504-MG
QFKD2525LL 13-60H 25x25 | 150 26 6 | 13| 60-100

QFKD25251122-60H 25x25 | 150 26 6 | 22| 60-100

QFKD2525L.L13-88H 25x25 | 150 26 6 | 13| 88-180

QFKD2525LL 22-88H 25x25 | 150 26 6 | 22| 88-180 QCMB 067 N-MT
QFKD2525LL 13-160H 25x25 | 150 26 6 | 13| 160-400

QFKD2525LL 22-160H 25x25 | 150 26 6 | 22| 160-400

QFKS2525LL 30-160H 25x25 | 150 26 6 | 30| 160-400 | ZTKS0608-MG

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT TokapHas o6paboTka

w
1616R03 16 x 16 | 100 | 16.4| 3 16 ZQMX3N11-IE
M5x17 S4
1616R04 16 x 16 | 100 | 16.4| 4 18 ZQMX4AN11-1E
2020R03 20 x 20 | 125|204 3 20 ZQMX3N11-IE
2020R04 20 x 20 | 125|204 | 4 20 ZQMX4AN11-1E
2525R03 25 x 25 | 150|254 | 3 20 ZQMX3N11-IE
M6x20 S5
7Q 2525R04 25 x 25 | 150 | 254 | 4 20 ZQMX4N11-IE
2525R05 25 x 25 | 150|254 | 5 25 ZQMX5N11-IE
2525R06 25 x 25 | 150 | 25.7| 6 32 ZQMX6N11-IE
3225R03 32 x 25 | 170|254 | 3 25 ZQMX3N11-IE
3225R04 32 x 25 | 170|254 | 4 25 ZQMX4AN11-1E
M6x22 S5
3225R05 32 x 25 | 170|254 | 5 25 ZQMX5N11-1E
3225R06 32 x 25 | 170 25.7| 6 32 ZQMX6N11-IE
16.4| 3 -
1616L03 16 x 16 | 100 16 ZQMX3N11-IE M5x17 sa
1616L04 16 x 16 | 100 | 16.4| 4 16 ZQMX4N11-IE
2020L03 20 x 20 | 125|204 3 20 ZQMX3N11-IE
2020L04 20 x 20 | 125|204 4 20 ZQMX4N11-IE
2525103 25 X 25 | 150 | 25.4| 3 20 ZQMX3N11-IE
M6x20 S5
ZQ 2525104 25 X 25 | 150 | 25.4| 4 20 ZQMX4AN11-1E
2525L05 25 x 25 | 150|254 | 5 25 ZQMX5N11-1E
2525106 25 x 25 | 150 | 25.7| 6 32 ZQMX6N11-1E
3225L03 32 X 25 | 170|254 3 25 ZQMX3N11-IE
X 25.4| 4 =
3225L04 32 X 25 | 170 25 ZQMX4N11-IE M6EX22 S5
3225L05 32 X 25 | 170|254 5 25 ZQMX5N11-IE
3225L06 32 X 25 170 | 25.7| 6 32 ZQMX6N11-IE




TokapHas o6paboTka SANT

[Hpa8KiA AnA OTpe3KM 1 06paGoTKM KaHasoKk

BHyTpeHHss o6paboTka
COOOC-QODR/L

2 L.
i
o
q

-

@d
&-%%4
(w Y 1

W | a | gD / & |

C20Q-QEDRIL 05-27 20 | 180 15.2 25 5 27 M4 x 14 3
C25R-QEDRI/L 07-33 25 | 200 20.3 25 7 33 |QCMB 025****N-MT
C32S-QEDRIL09-42 | 32 | 250 | 253 | 25 | 9 | 42 Mo 17 S4
C20Q-QFDRIL 05-27 20 | 180 15.2 3 5 27 M4 x 14 33
C25R-QFDR/L 07-33 25 | 200 20.3 3 7 33 QCMB 03****N-MT

C32S-QFDR/L 09-42 32 | 250 | 253 3 9 42 M8 17 54
C25R-QGDR/L 08-35 25 | 200 215 4 8 35 M5 x 17 s4
C32S-QGDR/L 11-44 32 | 250 27.5 4 11 44 QCMB 04****N-MT

C40T-QGDRI/L 13-54 40 | 300 | 335 4 13 54 M6 x 20 5
C25R-QHDR/L 08-35 25 | 200 215 5 8 35 M5 x 17 S4
C32S-QHDR/L 11-44 32 | 250 275 5 11 44 QCMB 05***N-MT| . S5
C40T-QHDRI/L 13-54 40 | 300 | 335 5 13 | 54

C25R-QKDR/L 08-35 25 | 200 | 215 6 8 35 M5 x 17 S4
C40T-QKDR/L 13-54 40 300 335 6 13 54 QCMB 067"N-MT M6 x 20 S5
C50T-QKDR/L13-64 50 | 300 381 6 14 64




SANT TokapHasa obpaboTka

Hep>xaBkn ons otpeskm n o6paboTKM KaHaABOK

BHyTpeHHs5 06paboTka

— ) Y
. B=——m Vs
S = \ ( ASY \W K
ar ~ -
WJ] L 8D
Tmn R
Pasmepbl (Mm) MnactuHa BuHT Knrou
O603HaueHne
od | L | S | W|a oD 7 ™ 'l
MGIVR/L 2016-1.5 16 | 180 | 113 | 15| 3 | 21 M4 x 14 S3
2520-1.5 20 | 180 | 131 | 15| 4 | 25 MGMN150-M
M5 x 17 S4
2925-1.5 25 | 200 | 162 | 15| 4 | 29
2016-2 16 | 125 | 124 3 | 21 M4 x 14 S3
_ MGMN200-M
2520-2 20 125 14 5 25 M5 x 17 S4
2925-2 25 | 200 | 17.2 5 | 40
2016-2.5 16 125 | 125 | 25| 6 21 M4 x 14 S3
2520-2.5 20 | 180 | 151 | 25| 6 | 26 MGMN250-M
M5 x 17 S4
2925-25 | 25 | 200 | 182 | 25| 6 | 31 x
2&132(;—2 20 | 180 | 156 | 3 | 6 | 36 o VB 17 <
- 25 | 200 | 189 | 3 5 | 32 | 0 CMB 03 N.GM
3732-3 32 | 250 | 215 | 3 | 6 | 38 M5 x 20 sS4
2520-4 20 | 180 | 156 | 4 | 6 | 36 V5« 17 <
N MGMN400-M / x
3125-4 25 | 200 | 189 | 4 | 6 | 32 | ot o
3732-4 32 250 | 21.5 4 6 38 M5 x 20 S4
3125-5 25 | 200 | 191 | 5 | 8 | 32 MGMN500-M /
3732-5 32 250 | 21.5 5 8 38 | QCMB 05"**N-GM
3125-6 25 | 200 | 194 | 6 | 8 | 33 MGMNGOO-M / M6 x 20 S5
3732-6 32 | 250 | 215 | 6 8 | 38 |QCMBO06"**N-GM
3732-8 32 | 250 | 232 | 8 | 10 | 40
MGMN800-M
4540-8 40 | 300 | 272 | 8 | 10 | 48

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



TokapHas o6paboTka SANT

Hapy>xHas o6paboTka

SPB-S

/L

H W L h
SPB 326-S 26 2.4 110 21 ZQMX3N11-1E
426-S 26 3.2 110 21 ZQMX4N11-1E
526-S 26 4.0 110 21 ZQMX5N11-1E
626-S 26 5.2 110 21 ZQMX6N11-1E
332-S 32 2.4 150 25 ZQMX3N11-1E
432-S 32 3.2 150 25 ZQMX4N11-1E
532-S 32 4.0 150 25 ZQMX5N11-1E
632-S 32 5.2 150 25 ZQMX6N11-1E

QEOS

QEES26N 110 26 19 2 25 60 ZPES02502-MG
QEFS26N 110 26 19 2.4 3 60 ZPFS0302-MG
QEGS26N 110 26 19 32 4 70 ZPGS0402-MG
QEHS26N 110 26 19 4 5 70 ZPHS0503-MG
QEKS26N 110 26 19 5 6 70 ZPKS0604-MG
QEES32N 150 32 24.6 2 25 100 ZPES0202-MG
QEFS32N 150 32 24.6 2.4 3 100 ZPFS0302-MG
QEGS32N 150 32 24.6 3.2 4 120 ZPGS0402-MG
QEHS32N 150 32 24.6 4 5 120 ZPHS0503-MG
QEKS32N 150 32 24.6 5 6 120 ZPKS0604-MG




SANT TokapHas o6paboTka

Hep>xatenn oTpesHbix ne3sun

PHS

PHS2026 86 20 10 | 466 | 19 38 PHS26

PHS2526 86 25 5 | 466 | 23 42 PHS26

PHS3226 86 32 3 | 516 | 30 48 PHS26 V6 x 20 -
PHS2032 110 | 20 13 50 19 38 PHS32

PHS2532 110 | 25 8 50 23 42 PHS32

PHS3232 110 | 32 5 54 30 48 PHS32

CoBmecTuMoOCTb ¢ nessusimm SPB



2| SANT

PpesepHasa o6paboTka

@pesii o cHeHHbIMMA IacTIHaNy

TopueBoe dpesepoBaHUe

SANT

AF01 (FMA01ZCC-CT) | apmax=6.0 -Topuesoe dpeseposaHme AF02 (FMA022CC-CT) | apmax=6.0 -Topuesoe $peseposaHure
CTanu, NerMpoBaHHON CTanu, CTanu, NerMpoBaHHoOM CTany,
HepxaBeloLLei cTanu, HepyKaBetoLLen cTanu,
SEET12T3 UyryHa, astoMUHUEBbIX CMIABOB, SEET12T3 4yryHa, atoMUHUEBBIX CM/IABOB,
YKAPOMPOYHbBIX CM/1IABOB. XKapOMNpPOYHbIX CMaBOB.
- OuanasoH avametpos: 50-315 MM - IuanasoH avameTpos:
50-125 mm
Kr=45° cTp.108 Kr=45° cTp.109
AFO03 _ - TopueBoe $pesepoBaHue cTanm, AF04 (FMA04ZzCC-CT) | apmax=3.5 - TopueBoe ppesepoBaHue cTanu,
apmax=5.5 NerMpOBaHHOM CTasW, YyryHa, NIerMpoBaHHOM CTanK, YyryHa,
- HepKaBeloLLei cTanm. aNIIOMUHKEBbIX CM/1ABOB.
SEEN 1203 OFKT O5T3
- OunanasoH anametpos: 80-315 MM - OvnanasoH avametpos:
50-160 mm
apmax=7.5
Kr=45° crp10 | SEEN1504 Kr=45° ctplil
AFO04 (FMA042zCC-CT) | apmax=5.0 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue cTanm, AFO5 apmax=10.0 - TopLeBoe ppesepoBaHue: cTanu,
NIerMPOBAHHOW CTasW, YyryHa, NerMpoBaHHOW CTasu, HepXKaBetoLLe
OFKR 0704 a/IloOMUHMEBBIX CMJTABOB. ODMT 0605 cTanm, yyryHa.
- OuanasoH avametpos: 80-315 MM - OvnanasoH anametpos: 50-160 Mm
Kr=45° cTp.112 Kr=45° cTp.113
AF06 (FMA07zCC-CT) apmax=4.0 - TopueBoe ppesepoBaHme AFO07 apmax=5.0 - TopuLieBoe ppesepoBaHue: CTanv,
CTanu U uyryHa. NervpoBaHHOW CTaNW,HepXKaBeroLen
CTanu, YyryHa, anoMmHUEBbIX
ONHU 0604 - OuanasoH avametpos: 50-315 MM SNMN 1204 CMNaBOB, XAPOMPOYHbIX CM/IaBOB.
- OuanasoH anametpos: 25-40 MM
- [lnanasoH anametpos: 200-450 mm
armax=5.0 - OvanasoH avameTpos: 63-315 MM
- OunanasoH avameTpos: 32-50 MM
ONHU 08T5
Kr=45°  cT1p.114-115 Kr=45° cTp.116
AF08 apmax=6.0 - TopLesoe ¢ppeseposanmne ctav, | AFQ9 apmax=6.0 - TopueBoe ppesepoBaHme: cTanm,
NerMpPOBaHHOW CTasW, HEPXKaBeo- NerpOBaHHOM CTasV, HepXaBetoLLeln
el CTanu, YyryHa, anioMMHUEBbIX CTanu, YyryHa, antioMUHMEBbIX
SNEX 1206 CcnnaBos, )KapOI'IpOLIHbIX CcnnaBoB. SNMX1205 CcnnaBos., )KapOI'IPONHhIX cnnaBos..
- OunanasoH anametpos: 50-250 MM - OunanasoH anametpos: 50-250 MM
Kr=45° cTp.117 Kr=45° cTp.118
AF10 apmax=5.5 - TopueBoe ¢ppesepoBaHre cTanu, AF11 apmax=7.5 - TopueBoe $pesepoBaHue: cTanu,
NernpoBaHHOM CTasn, HepXKaBeto- NermpoBaHHON CTaNn, HepXXaBetoLen
e CTanu, YyryHa, antoMUHUEBbIX CTannuyryHa, aftoMUHUEBbIX CMJIABOB
PNMU 1205 CMNaBOB, KAPOMPOYHbIX CMIABOB. SNMU 1606 >KapOMPOYHbIX CMIABOB.
- lvanasoH avameTpos: 63-250 MM - OnanasoH anametpos: 50-250 MM
Kr=45° cTp.119 Kr=45° cTp.120
DFO1 (FMDO22zCC-CT) | apmax=8.5 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue: cTanu, DFO1 (FMDO2zCC-CT) | apmax=5.0 - TopuieBoe ppesepoBaHme UyryHa.
NerMpoBaHHOM CTaW, HEPXKaBEo—-
i CTanu, YyryHa, astoMUHUEBbIX
HNEX 0905 CrMaBOB, XaPOMPOYHbIX CM/IaBOB. PNEG 110512 -AnanasoH anameTpos: 50-250 MM
- OuanasoH avametpos: 80-315 MM
Kr=55° cTp.121 Kr=67° cTp.122-123
FMDO3 ZCC-CT) | apmax=17.! - Tsxxenoe TopueBoe $ppesepoBaHme apmax=6. - TopueBoe $pesepoBaHue: CTau,
( ) | apl 17.0 s p 6.0 e
yyryHa. NerMpoBaHHOW CTasu, HepXXaBetoLLen
cTanm.
LNKT 2510 - OunanasoH anametpos: 125-315 MM ' R365-1505_
- - OvnanasoH gnametpos: 50-250 MM
Kr=60° cTp.124 Kr=65° cT1p.125-126
EFO01 (FMEO1ZCC-CT) | apmax=8.0 - Tsokenoe Topuesoe dppeseposarve | EFQ2 (FME042ZCC-CT) | apmax=8.0 - Tsxkenoe TopLeBoe $ppesepoBaHme
uyryHa. CTanu, NervpoBaHHoOM CTau,
Hep)KaBeloLLe CTasiv 1 YyryHa.
LNE 32534 - OunanasoH anametpos: 125-315 mm LNKT 1506
- nanasoH avameTpos: 125-315 MM
Kr=75° ctp.127 Kr=75° cTp.128




SANT

PpesepHasa o6paboTka

Dpesii Co CuenHLIMM AGCTUHAMA

TopueBoe dpezepoBaHmne

EFO03 apmax=6.0 - TopueBoe ppesepoBaHue cTany, EF04 (FME022zCC-CT) | apmax=6.0 - TopLieBoe ppesepoBaHme cTanu,
NerMpoBaHHOW CTanu, HepXaBetoLLe| NernpoBaHHOW CTasv, HepXKaseloLLen
- - SPKN 1203 EIEE, CHIREL SPKW 1204 cTanu, uyryHa.
F ; - QuanasoH gnametpos: 80-315 MM SPKT 1204 - [nanasoH anametpos: 50-125 MM
Ram i i
. apmax=8.0
P i
SPKN 1504
Kr=75° cTp.129 Kr=75° cTp.130
EF06 apmax=12.4 - TopueBoe ¢;_3e3eposaHV|e: cranm, EFO07 apmax=8.0 - TopueBoe q);_)eseposaHVle cranu,
NerMpoBaHHOW CTasnu, HepXKaBetoLLe NerMpoBaHHOW CTasu, HepXKaBetoLLe
SPMT 1806 crany, dyrysa. SNMX 1205 cranm, dyrysa.
- OnanasoH anametpos: 80-250 MM ‘ - OunanasoH anametpos: 50-250 MM
Kr=75° cTp.131 Kr=75° cTp.132
PFO1 apmax=15.0 - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu, PF02 (FMP0O2zCC-CT) | apmax=6.5 - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu,
JNerMpoBaHHON CTan, HepXXaBetoLLen| NEernpoBaHHON CTann, HepXXasetoLLen
TPKN 2204 cramm, dyrya. SEET 09T308 | 7M™ WyryHa
- OvnanasoH amnametpos: 63-160 MM - OuanasoH anametpos: 50-125 MM
apmax=10.0
; - OvanasoH anameTpos: 50-315 MM
SEET 120308
Kr=90° cTp.133 Kr=90° cT1p.134-136
PFO03 (FMP03zCC-CT) | apmax=8.0 - Topuesoe ¢peseposanue: ctarv, | PF0Q4 apmax=9.0 - Topuesoe ¢ppeseposaHme: cTanu,
LNKT1506 NerMpoBaHHOW CTasnu, HepXKasetoLLen NerMpoBaHHOW CTasu, HepXKasetoLLe
cTanu, YyryHa. R290-12T308 | CT@/M. vyryHa.
apmax=12.0 . .
LNKT2007 - OvnanasoH amnametpos: 125-315 mm - OunanasoH anametpos: 50-250 MM
apmax=15.0
LNKT2510
Kr=90° cTp.137 Kr=90° cTp.138
PFO5 apmax=14.0 - Topuesoe ¢ppesepoBaHue cTanu, PF0O6 (FMP04zCC-CT) | apmax=10.0 - TopueBoe dppesepoaHue cTanu,
NernpoBaHHOW CTanu, HepXKaseloLLe| NernpoBaHHOM CTanu, HepXxasetoLen
TNGX 2207 cTanm, dyryna. SOMT 12T308 | T HyryHa.
- OnanasoH anametpos: 80-250 MM - [lnanasoH anametpos: 50-250 MM
Kr=90° cTp.139 Kr=90° cTp.140
PFO7 apmax=10.0 - TopueBoe ppesepoBaHune cTann, PFO8 apmax=14.0 - TopLeBoe dppesepoBaHme cTanu,
NerMpoBaHHON CTasn, HepXXaBetoLLen| JNerMpoBaHHON CTaNn, HepXXaBetoLen
XDMT 120408 | Ta/mM yryHa. LNMX 170808 | CT&m ®yryna.
- OvnanasoH anametpos: 50-200 MM - OunanasoH anametpos: 80-250 MM
Kr=90° cTp.141 Kr=90° cTp.142
PFO9 apmax=6.0 - TopueBoe ppesepoBaHue cTany, RFO1 (FMRO1/FMRO2 | apmax=5.0 - TopueBoe ¢pesepoBaHue cTanu,
NervpoBaHHOW CTasIW, HepPXKaBetoLLEN ZCC-CT) RCKT10T3 NervpoBaHHOW CTaslW, Hep)KaBetoLL el
L XNEX 0806 CTamm, Hyryra. S 2omax=6.0 CcTanm, uyryHa.
pl =06.
- [nanasoH anametpos: 50-200 MM RCKT1204 - OvanasoH anameTpos: 25-50 MM
S%T(%ﬁz%go - [lInanasoH amameTpos: 63-160 MM
apmax=10.0
Kr=90° cTp.143 Kr=R c1p.144-145 | RCKT2006
RFO02 (FMRO3/FMRO4 apmax=4.0 - TopueBoe ppesepoBaHUe cTanu, RF03 (FMR042zCC-CT) | apmax=6.0 -TopLeBoe ppesepoBaHmne CTann,
zCc-CT) | RDKWOS803 NerMpOBaHHOM CTau, HepXKaBeloLLei JIerMPOBaHHOM CTaNW, HepYKaBeroLL e
apmax=5.0 cTanu, uyryHa. RPMT1204 cTanm, yyryHa.
> RDKW10T3 - OunanasoH anametpos: 16-50 MM - OunanasoH anametpos: 50-100 MM
apmax=6.00 ; apmax=8.0
> RDKW1204 - lnanasoH avameTpos: 50-160 MM
apmax=8.00 RPMT1606
RDKW1605
_ apmax=10.0 _
Kr=R CTp.146—147 RCKT2006 Kr=R CTp.148
RF04 apmax=6.0 - TopLeBoe dpesepoBaHie cTanm,
NerMpoBaHHO CTanu, HepXKaBetoLLew
QPMT120440 | €T/ syryHa.
- OnanasoH anametpos: 40-60 MM
Kr=R cTp.149




PpesepHasa o6paboTka

chQBbI CO CMEeHHbIMU M1aCTUHaMM

SANT

Mogenb Ma*éca-g:?ﬂ}Ha [MpuMeHeHwne, Mopgenb Magg:*ﬁv}'*a [MpuMeHeHwne,
dpe3bl et XapaKTepPUCTUKMU Ppesbl el XapaKTePUCTUKU
PopmMunpoBaHMe Na3oB 1 MPSIMOYrOsIbHbIX YCTYMNOB
PEO1 (EMP01zCC-CT) | apmax=10.5 - TopueBoe $pesepoBaHue: cTanu, PEO1 (EMP022CC-CT) | apmax=11.0 - TopuieBoe ppesepoBaHue: CTanu,
NErMpOBaHHOW CTasW, HEPXK. CTasu, NIervpOBaHHOM CTasM, HEPXK. CTasu,
APKT 11T3 YyryHa, alloMMHMEBbIX CMaBOB. APK T11T3 YyryHa, alloMUHMNEBBIX CNJ1IaBOB.
, - OunanasoH guametpos: 12-40 Mm - AvanasoH gnametpos: 50-100 MM
apmax=15.5 - OuanasoH anametpos: 25-40 MM asmax=15.5 - OnanasoH anametpos: 50-160 Mm
APKT 1604 APKT 1604
Kr=90° ctp.150 Kr=90° ctp.151
PEQ2 (EMP042zCC-CT) | @pMax= - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu, PEQ2 (EMP032zCCCT) | apmax=39.0 - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu,
29.0-55.0 NernpoBaHHOM CTasu, HEPX. CTanu, NIErMpoBaHHON CTaNW, HEPXK. CTasu,
= YyryHa, alloMUHMUEBbIX CM1IaBOB. APKT 11T3 YyryHa, alloMUHMNEBbIX CNJ1IaBOB.
y APKT11T3 - OnanasoH gnametpos: 20-40 MM @ - OunanasoH anametpos: 50-100 MM
-
Kr=90° cTp.152 Kr=90° cTp.153
PEO3 (EMPO52CC-CT) | apmax=20.0 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue: cTanu, PEQ4 (EMPO8ZCC-CT) | apmax=13.0 - TopLieBoe ppesepoBaHue: CTanu,
NErnpoBaHHOM CTasn, HEePXX. CTanu, NerMpoBaHHOM CTanu, HePX. CTanu,
APMT113504 UyryHa, astoMVHMEBbIX CMIABOB. LDMT 1504 UyryHa, astoM1HMEBBIX CM/IABOB.
- AuanasoH anametpos: 40-160 Mm
apmax=30.0 - OuanasoH avametpos: 25-40 MM
APMT160408
Kr=90° cTp.154 Kr=90° cTp.155
PEO5 apmax=14.0 - TopueBoe $pesepoBaHue: cTanu, PEOQO5 (EMP092zCC-CT) | apmax=14.0 - TopueBoe ¢E>esepoaaHme: cTanu,
NIeT. CTanu, HepPX. CTany, YyryHa. NIErvPOBaHHOM CTasM, HEPXK. CTasu,
qyryHa.
APKT 1705 - OunanasoH avametpos: 25-40 MM APKT 1705 b
- OunanasoH anametpos: 40-200 MM
Kr=90° cTp.156 Kr=90° cTp.157
PEO6 apmax=10.0 - Topuesoe ¢ppesepoBaHue: cTany, PEOG6 apmax=10.0 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue: cTrany,
NernpoBaHHOMU CTasIN, HEepPXK. cTanu, NernpoBaHHOW CTanun, HepX. CTanu,
UyryHa, astoMUHUEBbIX CMIABOB, 4yryHa, atoMUHUEBBIX CM/IABOB,
// AXMT 1235 XKapOMPOYHbIX CMIABOB. AXMT 1235 XKapOMNpPOYHbIX CMIABOB.
_ - Ovanason anametpos: 16-40 MM - OunanasoH anamerpos: 40-125 Mm
apmax=14.0 asmax=14.0
AXMT 1705 AXMT 1705
Kr=90° ctp.158 Kr=90° cTp.159
PEOS8 apmax=8.0 - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu, PEOS - TopueBoe ppesepoBaHue: cTanu,
NEerMpoBaHHOW CTanu, HepPX. CTanu, apmax=8.0 NEerMpoBaHHOW CTanu, HepX. CTanu,
) Ha, aJTIOMUHKMEBDbIX CM1AaBOB, ) Ha, aJTIOMUHKMEBDbIX CM1aBOB.
ADMR 080304 )Kyal?)/Ol'lpOLleIX CcnnaBoB. ADMT 080304 Wi
apmax=11.5 - OunanasoH anametpos: 40-160 MM
- :16-40
aomax=115 [vanasoH avMameTpos: MM ADMT 120408
armax=15.0
ADMR 120408 ADMT 160608
Kr=90° cTp.160 Kr=90° cTp.161
PEO9 apmax=10.0 - Topuesoe ppeseposarue: ctanv, | PEQ9 apmax=10.0 - Topueroe ppesepoBarme: cTany,
NerupoBaHHOM CTanM, Hepx. CTau, NErpOBaHHOM CTasW, HEPXK. CTasu,
R390-17T3 4yryHa, astoMUHUEBbIX CMIABOB. R390-11T3 4yryHa, atoMUHUEBBIX CM/IABOB.
/ - OuanasoH avameTpos: 16-40 MM - OunanasoH anametpos: 40-125 MM
" apmax=15.7 apmax=15.7
i
R390-1704 R390-1704
Kr=90° cTp.162 Kr=90° cTp.163
PE10 apmax=10.0 - Topuesoe dppeseposarne: ctanu, | PE{ 0 apmax=10.0 - Topuesoe ppeseposaHue cTanu,
NEerpoBaHHOM CTanu, HepPX. CTanu, NerMpOBaHHOM CTaNW, HEPXKaBEtoLLe
4yryHa, astoMVHMEBbIX CMIABOB. CTanu, YyryHa, astoMUHUEBBIX
BDMT 1173 BDMTLIT3 | o™
- OuanasoH avametpos: 16-40 MM
aumax=15.7 apmax=157 - OunanasoH avametpos: 50-100 MM
o o =15. .
BDMT 1704 BDMT 1704
Kr=90° cTp.164 Kr=90° cTp.165
PE11 apmax=8.0 - Topuesoe ¢ppeseposanue: cranv, | PE12 apmax=14.0 - TopueBoe bpesepoBaHme cTanm,
NIErvpPOBaHHOMN CTasM, HEPXK. CTasu, NervpOBaHHOM CTasNM, HepXXaBetoLLen
APKT100304 4yryHa, astoMVHMEBbIX CMIABOB. LNMX151008 CTanu, YyryHa, anoMmHUEBbIX
- OvnanasoH anametpos: 40-100 MM & cnnasos
- OnanasoH anametpos: 50-160 Mm
Kr=90° cTp.166 Kr=90° cTp.167

BYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTC.RU




SANT

PpesepHasa o6paboTka

KonunpoBanbHble ppesbl
RBO1 (BMRO1ZCC-CT) apmax=20.0 - Topuesoe ¢ppesepoBaHme: cTany, RBO02 (BMR032zCC-CT) | apmax=16.0 - TopueBoe ppesepoBaHme: cTanm,
ZD**08/SP**Q6| T1eTMPOBAHHON CTasM, HepX. cTanm, XP**16 JIerMpPOBaHHOW CTasIU, HePXK. CTa,
uyryHa. 2pmax=20.0 uyryHa.
%Bn:*aﬁjgggos - Opanason Anametpos: 20-40 MM . XP**20 - OuanasoH anameTpos: 16-32 MM
apmax=25.0 apmax=@D
™ apmax=31.0 XP**25
ZD**13/SD**09 - apmax=30.0
XP**30
aprgax=41.9* apmax=32.0
Kr=R cTp.168 | ZP**22/SP**12 Kr=R cTP.169 | XP**32
RBO02 (BMR0O37CC-CT) | apmax=16.0 - TopuieBoe ppesepoBaHue: CTanu, RBO02 (BMR03zCC-CT) | apmax=20.0 - TopueBoe dpesepoBaHue: cTanu,
XP**16 NerMpoBaHHOW CTasu, HePXX. CTasu, XP**20 NIETMPOBAHHOW CTasW, HEPXK. CTau,
apmax=20.0 S apmax=25.0 SRk
XP**20 - OvnanasoH anametpos: 16-32 MM XP**25 - OunanasoH avametpos: 20-32 MM
/ apmax=25.0 / apmax=30.0
XP**25 NEEGD : XP**30
apmax=30.0 apmax=32.0
XP**30 XP**32
apmax=32.0
Kr=R cTp.170 | XP**32 Kr=R cTp.171
RBO03 (BMR04zcc-CT) | ZOHX 1203 - TopueBoe ¢E>esepoaaume: cranm, RBO04 apmax=20.0 - TopueBoe ¢E)e3epoaaune: cranm,
ZOHX 1604 l:l“eI'M[:'(;BaHHOIA CTanu, HepX. cTanu, ZN**18/20 /Lerrm:'gsauuom CTanu, HepX. CTasnu,
ZOHX 2005 e apmax=23.0 U
ZOHX 2506 - AvanasoH anametpos: 12-32 MM ZN**22/23 - AnanasoH anametpos: 20-30 MM
ZOHX 3007 apmax=28.0
ZOHX 3207 ZN**27/28
Kr=R cTp.172-173 Kr=R ctp.174
®pesbl Ana T-o6pasHbIx Nasos
PTO1 (T™MPo1zCc-CT) | MPHT 0603 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue: cTanu, PTO1 (sMPo3zcc-CcT) | MPHT 0603 - TopueBoe ¢ppesepoBaHue: cTany,
MPHT 0803 NernpoBaHHOM CTaNu, HepXXaBetoLLel| MPHT 0803 NernpoBaHHOM CTaNn, HepXxaBetoLLen
, MPHT 1204 cTanu, vyryHa. MPHT 1204 cTanm, JyryHa.
y - [lnanasoH avameTpos: 21-50 MM # - lnanasoH anameTpos: 80-200MM
Kr=R ctp.175 Kr=R cTp.176
PTO1 (sMpoizcc-CT) | MPHT 0603 - Topuesoe ppesepoBaHue cTanu, PTO02 (sMpo1zcc-CT) | XSEQ 1202 - Topuesoe $pesepoBaHme cTanu,
MPHT 0803 JIerMpoBaHHOW CTasI1, HEP)XXaBEIOLLEN XSEQ 1203 JIerMpoBaHHOWM CTasIv, HepPXKaBetoLLen
MPHT 1204 cTanu, uyryHa. XSEQ 12T3 cTanu, vyryHa.
- OunanasoH anametpos: 80-200 mm # >>(<§E8 ]iggg' - OvnanasoH anametpos: 100-250 mm
Kr=90° ctp.178 Kr=90° ctp.177
PTO02 (sMpo1zcc-CT) | XSEQ 1202 - TopueBoe ¢[_3e3epoaaHMe cramm,
XSEQ 1203 NErMPOBaHHOW CTasW, HEPXKaBetoLLel|
XSEQ 12T3 cTanu, vyryHa.
§258 ]iggg- - OunanasoH avameTpos: 63-160 MM
Kr=90° cTp.179




PpesepHasa o6paboTka

®dacouHble ppesbl

SANT

cTp.192

CTanw, NerupoBaHHON CTanu,
yyryHa.

- OvnanasoH anametpos: 40-50 MM

/

cTp.193

ACO1 (€MA01zCC-CT) | SPMT 120408 | - ®acouroe ppeseposanme: ctany, | DCO1 (CMDO1zCC-CT) | SPMT 120408 | - PacouHoe ppeseposaHme cTanm,
JIerMpPOBaHHOM CTasIW, HepPXKaBero- NerMpoBaHHOM CTaW, HEPXKaBEO—-
e cTanu, vyryHa. Lier cTanu, YyryHa.
- OvnanasoH anametpos: 12-32 MM - [nanasoH avameTpos: 12-32 MM
Kr=45° cTp.18l Kr=60° cTp.182
ZCO01 (cMmzor1zccCT) | SPMT 120408 | - PacouHoe ppeseposaHme cranm,
JNIerMpOBaHHOW CTaN1, HepXKaBero-
wen cTanu, YyryHa.
- OunanasoH anametpos: 12-32 MM
Kr=30° cTp.183
®pesbl ona 6onblUMx Nogau
XKo1 SDMTO9T3 - TopueBoe $pesepoBaHue cTanu, XKO1 (XMRoizcc-CT) | SDMTO9OT3 - TopueBoe ppesepoBaHue cTanu,
SDMT1204 NEerMpoBaHHOW CTasu, HepXKaBetoLLew SDMT1204 NerMpPOBaHHOW CTasW, HepPXKaBetoLLe
cTanm, uyryHa. cTanu, uyryHa
, - OvanasoH anameTpos: 25-40 MM - OunanasoH anametpos: 50-100 MM
Kr=X cTp.184 Kr=X cTp.185
XKO02 *MRroizcc-c1) | WPGTO50315 - TopueBoe ppesepoBaHmne cTann, XKO02 (xMRo1zcc-CT) | WPGTO60415 | - Topuesoe dppeseposaHue ctanu,
WPGTO60415 | lerMposaHHoi cTany, HepxxasetoLLed WPGTO80615 | 1ervposaHHoi cTanu, HepxasetoLuen
WPGTO80615 | &M “yyHa: WPGT090725 | T/ yryHa:
WPGT090725 - OuanasoH anametpos: 20-50 MM - OunanasoH avametpos: 50-160 MM
Kr=X cTp.186 Kr=X cTp.187
XKO03 WNMXQ09T316 | - TopueBoe ppesepoBaHme cTanm, XKO03 WNMXQ09T316 | - Topuesoe ppezepopaHue ctanu,
NEernpoBaHHON CTasn, HepXKaBetoLLen NernpoBaHHOM CTanu, HepXaBsetoLen
cTanu, vyryHa. cTanu, yyryHa.
/ - [lnanasoH avameTpos: 25-40 MM - [lnanasoH anameTpos: 40-100 mm
Kr=X cTp.188 Kr=X cTp.189
®pesbl ona 6onbLUMX NogaY
EXNO3R LNMUO303ZER| _ 1 icaue ppeseponarmre cran, | EXNO3R LNMUO3O0ZER| i esepomasuie crams
JIermpoBaHHON CTanu, Hep)kasetoLen NIerMpoBaHHOM CTasn, HepXKaBeloLen
cTanu, vyryHa. F‘E,\_ap cTanm, JyryHa.
J T
/ - AvanasoH avameTpos: 16-35 M %1 - vanasoH aviameTpos: 40-80 MM
Kr=X cTp.190 Kr=X cTp.191
L VHHOKPOMOUHbIE «KYKYpPY3Hble» ppesbl
PHO1 (HMPoizcc-CT) | APKT150412 - AnvHHokpomouHoe dppeseposanve: | PH Q1 (HMPO1zCC-CT) | APKT150412 - OnuHHOKpOMOUHoe ppesepoBaHme:

CTanu, NervpoBaHHoOM CTanu,
yyryHa.

- OunanasoH anametpos: 50-80 MM




SANT

PpesepHasa o6paboTka

®pe3sbl 4519 POPMUPOBAHMS MA3OB U YCTYMOB

BAP APMT1135 BAP3 APMTI1135
CTp.194—195 APMT1604 - Topuesbie ¢Pe3epoaaHl4e cranm, APMT1604 - CMeHHas ppesepHas yacTb
nernpoBaHHOM CTann, HepXkasetowen
EMR RPMWOS802 cTanu, vyryHa. - TopLieBble ppesepoBaHme cTanm,
NernpoBaHHOU CTasnn, HepXkaeBeLwen
cTp.196 | RPMW1003 - [vanasoH avametpos: 10-40 MM CTaJ'IlE)I, uyryHa. .
EMP APMTI1135 - Ouanasox anametpos: 10-40 MM
APMT1604
EMRW . 10g | RPMW/TI204 Kr=X cTp195
EMPO6 APMT1135 . .
- TopueBble ppesepoBaHme cTanm,
TRS E§E£?§f§ APMT1604 Qfgﬁ?oi/ar;::?cmﬁm, Hep)xaBeloLLei
CTp'lgs / - [lnanasoH avametpos: 12-40 MM
SEKT 1204
KM-45° 200
TP Kr=X cTp. 196
CMeHHble ppesepHble ronosbl
TRSM Egm¥olg-or§ - CveHHan ppesepHas yacTe RC Egm¥01(8)_|0_§ - CMeHHas bpesepHast YacTb
- Topuesbie ppeseposaHme cranm, - Topuesble GppesepoBaHme cTanm,
JIerMpoBaHHOM CTanu, HepXkasetoLen NIerMpoBaHHON CTasn, HepXKaBeloLLen
cTanu, uyryHa. CTanm, YyryHa.
- AnanasoH anametpos: 16-35 MM - OvanasoH avameTpos: 25-35 MM
R390-11T3 - Cmenian Gpesepsan uacrs EP0O603 EPMWOB03 | _ (yemian dpesepras vacre
- - Tt )
- e e o eeaEe = PR e
i 3 cTanu, vyryHa. @i, SRR
- [uanazoH avameTpos: 16-35 MM - AnanasoH anameTpos: 16-26 MM
Kr=X cTp.203 Kr=X cTp.203
+
AP ﬁg%ﬁggge' - CMeHHas ppesepHast YacTb Asp ;,g:gg;ﬁi&"rﬂﬂgggf””h'x
- TopueBble ppesepoBaHme cTanu,
ﬂ NIerMpOBaHHON CTa/W, HepXaBeloLLen / - lnanasoH anameTpos: 8-32 MM
cTanm, yyryHa.
- OunanasoH anuvH: 100-450 MM
- OnanasoH amnametpos: 16-26 Mm
Kr=X ctp.201 cTp.204-205
O6paboTka oTBEpPCTUM
uUbD20 SPMT0O50204 -AvnanazoH avametpos: 12.5-50.0mv | UD30 SPMTO50204 -[OnanasoH anameTpos: 12.5-50.0MM
SPMT060204 SPMT060204
SPMTO7T308 SPMTO7T308
SPMT090408 SPMT090408
SPMT110408 SPMT110408
SPMT140512 SPMT140512
cTp.210-211 cTp.212-213
U D40/U D50 SPMTO50204 -HAvnanasoH avametpos: 12.5-50.0mm | UD 30 WCMX030208 | -AnanasoH avametpos: 16-58.0Mm
SPMT060204 ¢ nnactuHamm WC WCMX040208
SPMTO7T308 WCMX050208
SPMT090408 o WCMX06T208
SPMT110408 4 WCMX080412
SPMT140512
cTp.214-217 cTp.218-219




PpesepHasa o6paboTka SANT

Yron B nnaHe Tun $pesbl [nvHa pexyLuen KpoMku (Mm)
A | oam F | Topuesan Draverp, | DopMa nacTutin
okpyxHoctn | C D R S T L
D 600 E [MTasoBas 5.556 — — | — — | 09 | —
B MoodunbHasa 6.350 06 07 - - 11 -
E 75° pod
9.525 09 11,09 | 09 | 16 | —
T OuckoBas
P 900 12.700 12 15| 12 12 | 22 | —
K Lna 6onbLumx )
nogau
z 30° A 15875 | 16 | 19 | 15 | 15 | 27 | —
c dacoyHas
b 19.050 19| — [ 19| 19| 33 | —
R e H [nMHHOKpOMOUHas
«KYyKypy3Has» 25.400 25 | — | 25| 25 | 44 | 25
X CneunanbHbin
Homep tTyna
Tun kpenneHus
. 292227 927,32,40
I
20 f
33| 22 l
37 i 40
5 50
! 63
< | m
§ ' 1,13.5 C
=<
|_ 218,20
©250,63,80 l_ @38,45,56 B
! | 100,125,160 |
@50 -280 2100 -2160
e 101.6 177.8
|— 260 101.6
I ; - 260
| i | 32 | | | i i
l | ! D y ! ! ! | | 70
O f I 1 gg C f 1IN | Ty 80
= 28] ' < ozl gy 1 S
B = %}/W/“* pe{ I
| ©200,250 f — f 2315 I
@200 -@250 2315
C koHycoM Mop3e, Weldon, LnMAnHAPUYECKMNin XBOCTOBUK




SANT PpezepHas obpaboTka

Bua v pasmep
MnocafouYHOro MecTa ,D,OI'IO.HHMTeJ'IbeIe napaMeTpbl
A MocapouHoe w Weldon
MecTo A XBOCTOBWK S KopoTkas
MocapouHoe CmeHHasn
B T CraHpapTHa:
MecTo B ronoska I M TanAapTHan ®pesbl ¢ Weldon
n JIMHa W uMnnHapu4ecKmmM
c Mgé?éuquoe mT mpgace VHCTpyMeHTa L YanuHeHHas XBOCTOBWKOM
D Dggsﬁg‘moe BT | Kowye 200 3HaueHue
z l':le"‘cf;'(’;‘;”-ﬂp“' J LnoHouHoe LLnpuHa kaHaskn H12 [Aunckosble dppeseb
coefuHeHne
XBOCIOBUIC
MpaBoe
Hanp: p Jlio6ble ppesbl
L Jlesoe

dnameTtp pesaHus KonwnuectBo 3y6beB




PpesepHasa o6paboTka SANT

-3Hat-|eHvu7| naacTuH

Kog | Oteepctne| Crpysxkonom ®Dopma nnacTuHbl Kog  |Oteepctve Crpy»xkonom ®opmMa nnacTuHe!

I\SSO ) i 800 i 5 y ] > 65° y ] ]
<>

£/

D
K L
S

—
oo
N

[]

—

> 65°
H V OAHOCTOPOHHMI R - OAHOCTOPOHHMI

H >65°

C V - ﬁ F - [lByCTOPOHHMI
‘ >65°

M J V [BycTOPOHHWIA @ A V -

<65°
W V - M V OnHOCTOPOHHMIA
o

<65°

T V OnHOCTOPOHHMIA G V [lByCTOPOHHMIA

JBEUDI

T v <65°

55°
Q V - E X - - CreunanbHas
Mpouee <65°
U

W Z V [lByCTOPOHHMI @
dopma/Koh NNacTuHbI PopMa NUCMoHEHMSA MIACTUHBbI
| i
3agHui yron naacTuHBbI Lonyckn
Kog | 3amHuinyron |Kop | 3agHuii yron m
m
r— [r— N
A B St D1 D1
\.Ey \.Eso
« [lonyck seicoTsi [lonyck snucankoi Lonyck [onyck nnacTuHbl knacca M (onpeaensetcsa no popme u pasmepy)
©A | pexyiiieit kpomat M () | OKpYKHOCTALC (1) | Tondumet S ()
@ [1lonycK BbICOTbI BEPLUMHbI PEXyLLEei KPOMKM (MM)
A | 20005 0025 | 0025 [meem e e |
¢ ; D E F +0.005 +0.013 +0.025 6.35 +0.08 | +0.08 | +0.08 | +0.11 | *0.16 -
—He70
c | 10013 10025 | 0025 | 9-525 | +0.08 | +0.08 | +0.08 | +0.11 | %0.16 | -
12.7 +0.13 | +0.13 | £0.13 | +0.15 - -
+ + +
H 0.013 0.013 *0.025 15.875| +0.15 | +0.15 | +0.15 | +0.18 - -
E \F F E +0.025 +0.025 +0.025 | 19.05 | #0.15 | %0.15 | £0.15 | +0.18 —
20° 25°
G| 0025 £0.025 +043 | 284 | - |#018] -
@® [onyck BrurcaHHom okpysxHocTy |.C (Mm)
J +0.005 +0.05-+0.13| +0.025
ST :';":;,.:’,‘,::ﬂﬂ Keampar | Pom680° | Pom655° | Pom635° Kpyr
G N| | K +0.013 +0.05-30.13| +0.025 &
30° ~l-0° 6.35 +0.05 | +0.05 | +0.05 | +0.05 | +0.05 -
L | #0025 120.0540.13) #0.025 | 9575 | +0.05 | +0.05 | +0.05 | +0.05 | +0.05 | +0.05
M | +0.08-+0.18 |+0.05-+0.13 +0.13 12.7 +0.08 | +0.08 | +0.08 | +0.08 - +0.08
N | £0.08-0.18 |0.05-40.13| +0.025 15.875| +0.10 | #0.10 | +0.10 | +0.10 - +0.10
P — 0| Mpouee tatdhtinel iinshtidiineing Iilind 19.05 | 0.10 | £0.10 | +0.10 | 010 | — | £0.10
U | +0.13-+0.38 |+0.08-+0.25 +0.13 25.4 — +0.13 . — — +0.13




anT PpezepHas obpaboTka

CDOPME AR EUERLE] (MM) Tonwwka onpeaensietca
Luaverp c D | R s T | v | w g ERR ] e
BMUCaHHON
OKPY>XHOCTM
Q g @ Q é p— 9, Kop TonwmHa nnacTuHbl (Mm)
3.97 06 00 0.79
. TO 0.99
50 05 01 1.59
5.56 09 ™ 1.98
6.0 06 02 238
6.35 06 07 1 1 T2 258
8.0 08 03 318
9.525 09 1" 09 09 16 16 06 T3 3.97
100 10 04 476
12.0 12 T4 4.96
12.7 12 15 12 12 22 22 08 05 59
15.875 16 15 15 27 5 595
16.0 19 16 06 6.35
19.05 19 19 19 33 T6 6.75
20.0 20 07 7.94
25.0 25 25 25 09 9.52
25.4 25 25 T9 9.72
31.75 31 1 1.1
32 32 12 12.70
dnviHa pexkyLien KpoMKu TonwmHa nnacTmHbl
Yron Ddacka (MM) CTpy>KKosioM
7| 7O
F
Qﬁr G"AL / K
5 0-5° 0-0.10
A 45° A 3
. HanpaBneHue pesanus
D 60° B 5° 1-10 1-0.15 <>
) R MpaBoe
E 75° C 7° E 2-15° 2.0.20 P
L JleBoe
85° 15°
F P 3-20° 3-0.25 3
P 90° E 20° N HentpanbHoe
- T 7 a2 | s
Z Mpouee F 25 : w
(¢]
G 30° 5-30 5.0.35
[o]
N 0 6-0.40
P | |5 O
7-0.45
V4 Mpoyee Bes Mapkunposku




| SANT

—t
[—1
(—-}

PpesepHasa o6paboTka SANT

A F o 1 Kr:45°

SE[]T12T3 S13BS SM0508 TL60 M3.5X10 T15T S3.5

AF01.12A22.050.04 50 62.4 40 22 40 6 A 4 0.3
AF01.12A22.063.05 63 75.4 50 22 40 6 A 5 0.5
AF01.12A27.080.06 80 92.4 60 27 50 6 A 6 1.3
AF01.12B32.100.07 100 112.4 70 32 50 6 B 7 1.8
AF01.12B40.125.08 125 137.4 80 40 63 6 B 8 3.0
AF01.12B40.160.10 160 172.4 100 40 63 6 B 10 510
AF01.12C60.200.12 200 212.4 160 60 63 6 C 12 6.8
AF01.12C60.250.14 250 262.4 200 60 63 6 C 14 11.2
AF01.12D60.315.18 315 327.4 270 60 70 6 D 18 20.8




SANT

SE[JT12T3

SM0508

PpesepHasa o6paboTka

TL60 M3.5X10

AF02.12A22.050.03

AF02.12A22.063.04

AF02.12A27.080.04

AF02.12B32.100.05

AF02.12B40.125.06

50

63

80

100

125

62.4

75.4

92.4

112.4

137.4

40

50

60

70

80

22

22

27

32

40

40

40

50

50

63

> > >

o)

0.3

0.5

12

1.8

3.55




PpesepHasa o6paboTka

SE[IN1203

LSE12R/L

Kr:45°

SE[IN1504

LSE15R/L

WO1R/L

DM8x21X

LOM5x%15.1

S3

S4

AF03.12A27.080.04 80 103 27 50 5.5 A 4 1.8
AF03.12B32.100.05 100 122 32 50 5.5 B 5 24
AF03.12B40.125.06 125 147 40 63 5.5 B 6 4.4
SE*™12 | AF03.12B40.160.08 160 181 40 63 5.5 B 8 6.4
AF03.12C60.200.10 200 221 60 63 55 C 10 8.5
AF03.12C60.250.12 250 270 60 63 5.5 C 12 14.1
AF03.12D60.315.15 315 353 60 63 5.5 D 15 22.2
AF03.15A27.080.04 80 103 27 50 7.5 A 4 1.7
AF03.15B32.100.05 100 122 32 50 7.5 B 5 23
AF03.15B40.125.06 125 147 40 63 7.5 B 6 4.2
se*+15 | AF03.15B40.160.08 160 181 40 63 7.5 B 8 6.1
AF03.15C60.200.10 200 221 60 63 7.5 C 10 8.3
AF03.15C60.250.12 250 270 60 63 7.5 Cc 12 13.6
AF03.15D60.315.15 315 353 60 63 7.5 D 15 21.8




SANT PpezepHas obpaboTka

AFO04 Kr:45°

OFKT05T3 TL60 M4X10 T15T

AF04.05A22.050.04 40 56 50 22 40 3.5 A 4 0.3
AF04.05A22.050.05 40 56 50 22 40 3.5 A 5 0.4
AF04.05A22.063.05 50 69 63 22 40 3.5 A 5 0.6
AF04.05A27.080.06 60 86 80 27 50 3.5 A 6 1.3
AF04.05B32.100.07 70 106 100 32 50 3.5 B 7 2.6
AF04.05B40.125.08 80 130 125 40 63 3.5 B 8 4.2
AF04.05B40.160.10 100 165 160 40 63 3.5 B 10 5.1
AF04.05C40.160.10 100 165 160 40 63 355 C 10 4.8




PpesepHasa o6paboTka SA“T

A F o 4 Kr:45°

OFKR0704 LOFO7R/L WO2R/L DM8*21 LOM5X15 TMO0608 S354

AF04.07A27.080.05 60 91 80 27 63 5 A 5 1.4
AF04.07B32.100.06 70 111 100 32 63 5 B 6 1.8
AF04.07B40.125.08 80 136 125 40 63 5 B 8 3.9
AF04.07B40.160.10 100 171 160 40 63 5 B 10 5
AF04.07C60.200.12 204 211 200 60 50 5 C 12 7.6
AF04.07C60.250.16 254 261 250 60 50 5 C 16 13.3
AF04.07D60.315.20 319 321 315 60 50 5 D 20 18.3




SANT

AFO05

Kr:45°

PpesepHasa o6paboTka

NV DoOmo

@D

o]8]

od
D2

OD[J[J0605

TL60 M5X12

T20T

AF05.06A22.050.04

AF05.06A22.063.05
AF05.06A27.080.06
AF05.06B32.100.07
AF05.06B40.125.08

AF05.06C40.160.09

40

50

60

70

80

100

60

73

90

110

135

170

50

63

80

100

125

160

22

22

27

32

40

40

40

40

50

50

63

63

4 A 4 0.3
4 A 5 0.5
4 A 6 0.8
4 B 7 1.5
4 B 8 25
4 C 9 4




PpesepHasa o6paboTka SANT

A F o 6 Kr:45°

ON[I[Joe0411 L60 M4X10 T15T

ON[I[J08T5]] L60 M5X12 T20T

AF06.06A22.050.05 40 62 50 22 45 4 A 5 0.3
AF06.06A22.063.06 50 75 63 22 45 4 A 6 0.5
AF06.06B27.080.07 60 92 80 27 50 4 B 7 1.2
AF06.06B32.100.08 70 112 100 32 63 4 B 8 1.2
ON**06 | AF06.06B40.125.09 80 137 125 40 63 4 B 9 2.6
AF06.06C40.160.11 100 172 160 40 63 4 C 11 4.3
AF06.06C60.200.13 160 212 200 60 63 4 C 13 7.6
AF06.06C60.250.15 200 262 250 60 63 4 (¢} 15 13.5
AF06.06D60.315.17 250 327 315 60 70 4 D 17 20.8
AF06.08A22.063.05 50 78 63 22 40 5 A 5 0.5
AF06.08B27.080.06 60 95 80 27 50 5 B 6 1.2
AF06.08B32.100.07 70 115 100 32 63 5 B 7 1.2
AF06.08B40.125.08 80 140 125 40 63 5 B 8 2.6
ON**08
AF06.08C40.160.10 100 175 160 40 63 5 (¢} 10 4.3
AF06.08C60.200.12 160 215 200 60 63 5 C 12 7.6
AF06.08C60.250.14 200 265 250 60 63 5 (¢} 14 13.5
AF06.08D60.315.16 250 330 315 60 70 5 D 16 20.8




SANT PpezepHas obpaboTka

NV D omd
AFO06 Kr:45°

L1

D1
@D
od

ON[J[Joe04]] TL60 M4X10 T15

ON[I[J]08T5I[] TL60 M5X12 T20

_ @D1 @D od L L1 ap -
AF06.06W20.025.02 37 25 20 100 45 4 w 2 0.2

ON™06 | AF06.06W25.032.03 44 32 25 110 50 4 w 3 0.3
AF06.06W32.040.04 52 40 32 120 55 4 w 4 0.4
AF06.08W25.032.02 47 32 25 120 55 5 W 2 0.4

ON*08 | AF06.08W32.040.03 55 40 32 120 55 5 w 3 0.5
AF06.08W32.050.04 65 50 32 120 55 5 w 4 0.6




PpesepHasa o6paboTka SANT

A F o 7 Kr:45°

SN[IN1204 WSTO1 DM6*20 S3

AF07.12C60.200.18 209 215 200 60 40 5 C 18 6.5
AF07.12C60.250.24 259 265 250 60 40 5 C 24 9.2
AF07.12D60.315.30 324 330 315 60 40 5 D 30 12.4
AF07.12D60.355.34 364 370 355 60 40 5 D 34 16.2
AF07.12D60.400.38 409 415 400 60 40 5 D 38 19.2
AF07.12D60.450.44 459 465 450 60 40 5 D 44 23.2




SANT

AF08

Kr:45°

SNEX1206ANN

PpesepHasa o6paboTka

D1

@D

TL60 M4X10

ad
D2

ap

 Topuessie ppessi
QQQWG\) )

AF08.12A22.050.04

AF08.12A22.063.06

AF08.12B27.080.07

AF08.12B32.100.08

AF08.12B40.125.10

AF08.12C40.160.12

AF08.12C60.200.14

AF08.12C60.250.16

40

50

60

70

80

100

150

180

63

76

93

113

138

173

213

263

50

63

80

100

125

160

200

250

22

22

27

32

40

40

60

60

40

40

50

50

63

63

63

63

o)

O O O w

0.5

0.7

1.2

1.7

3.6

4.8

5.3




PpesepHasa o6paboTka SA“T

A F o 9 Kr:45°

SNMX1205XTN TL60 M4X10 T15T

AF09.12A22.050.04 40 63 50 22 40 6 A 4 0.5
AF09.12A22.063.05 50 76 63 22 40 6 A 5 0.7
AF09.12B27.080.06 60 93 80 27 50 6 B 6 1.2
AF09.12B32.100.08 70 113 100 32 50 6 B 8 1.7
AF09.12B40.125.10 80 138 125 40 63 6 B 10 3.6
AF09.12C40.160.14 100 173 160 40 63 6 C 14 4.8
AF09.12C60.200.18 150 213 200 60 63 6 C 18 5.3
AF09.12C60.250.20 180 263 250 60 63 6 C 20 12




SANT PpezepHas obpaboTka

AF10 Kr:45°

PNMU1205ANER TL60 M5X12 T20T

AF10.12A22.063.05 50 76 63 22 45 55 A 5 0.5
AF10.12B27.080.06 60 93 80 27 50 515/ B 6 1.0
AF10.12B32.100.08 70 113 100 32 50 55 B 8 1.4
AF10.12B40.125.10 80 138 125 40 63 515/ B 10 25
AF10.12C40.160.12 100 173 160 40 63 55 C 12 3.8
AF10.12C60.200.14 150 213 200 60 63 5.5 C 14 6.5
AF10.12C60.250.16 180 263 250 60 63 5.5 C 16 9.1




PpesepHasa o6paboTka SANT

AF 1 1 Kr:45°

SNMU1606 TL60 M5X12 T20T

AF11.16A22.050.04 50 64 50 22 50 7.5 A 4 0.3
AF11.16A22.063.05 50 77 63 22 50 7.5 A 5 0.5
AF11.16A27.080.06 60 94 80 27 50 75 A 6 1.0
AF11.16B32.100.07 70 114 100 32 50 7.5 B 7 1.4
AF11.16B40.125.08 80 139 125 40 63 7.5 B 8 25
AF11.16C40.160.10 100 174 160 40 63 7.5 C 10 3.8
AF11.16C60.200.14 150 214 200 60 63 7.5 C 14 6.5
AF11.16C60.250.16 180 264 250 60 63 7.5 C 16 9.1




anT PpezepHas obpaboTka

HNEX0905 DM6*20

DF01.09A27.080.08 60 88.5 80 27 50 8.5 A 8 11
DF01.09B32.100.10 70 108.5 100 32 50 8.5 B 10 26
DF01.09B40.125.14 80 133.5 125 40 63 8.5 B 14 3.7
DF01.09B40.160.18 100 168.5 160 40 63 815 B 18 5.6
DF01.09C60.200.22 150 208.5 200 60 63 8.5 C 22 6.3
DF01.09C60.250.28 200 258.5 250 60 63 8.5 C 28 10.3
DF01.09D60.315.32 270 323.5 315 60 63 8.5 D 32 21.7




PpesepHasa o6paboTka SANT

DFO1 Kr:67°

PNEG110512R TL60 M4X10 T15T

DF01.11A22.050.04 40 60 50 22 45 5 A 4 0.6
DF01.11A22.063.05 50 73 63 22 50 5 A 5 0.8
DF01.11B27.080.06 60 90 80 27 50 5 B 6 1.1
% DF01.11B32.100.07 70 110 100 32 50 5 B 7 1.8
C:j DF01.11B40.125.08 80 135 125 40 63 5 B 8 2.9
DFO01.11B40.160.10 100 170 160 40 63 5 B 10 5.6
DFO01.11C60.200.12 150 210 200 60 63 5 C 12 7.9
DFO01.11C60.250.14 180 260 250 60 63 5 C 14 13.4
. DF01.11A22.050.05 40 60 50 22 45 5 A 5 0.6
§ DF01.11A22.063.06 50 73 63 22 50 5 A 6 0.9
g DF01.11B27.080.08 60 90 80 27 50 5 B 8 1.2
g DF01.11B32.100.10 70 110 100 32 50 5 B 10 1.9
% DF01.11B40.125.12 80 135 125 40 63 5 B 12 3.2
g DF01.11B40.160.14 100 170 160 40 63 5 B 14 6.4
E DF01.11C60.200.16 150 210 200 60 63 5 C 16 8.5
DF01.11C60.250.18 180 260 250 60 63 5 (¢} 18 18




SANT

DFO1

PNEG110512R

Kr:67°

DM6*20

W18N

S3

PpesepHasa o6paboTka

- TeeREEE
W @

DF01.11A27.080.10
DF01.11B32.100.14

DF01.11B40.125.18

MHorozy6as

DF01.11B40.160.22

60

70

80

100

90.1

110.1

135.1

170.1

80

100

125

160

27

32

40

40

50

50

63

63

10

14

18

22




PpesepHasa o6paboTka SANT

DFO2 Kr:60°

LNKT2510 LLN25R-ZR TL60 M5X16 L60 M3.5X10 T15T/T20T

DF02.25B40.125.05 80 154 125 40 63 17 B 5 45
DF02.25C40.160.06 100 189 160 40 63 17 C 6 6.9
DF02.25C60.200.08 150 229 200 60 63 17 C 8 10.5
DF02.25C60.250.10 160 278 250 60 63 17 C 10 16.7
DF02.25D60.315.12 270 346 315 60 63 17 D 12 27.3




SANT PpezepHas obpaboTka

v om
DFO3 Kr:65°

D1

LI
L )

R365-1505ZNE TL60 M4X10

DF03.15A22.050.04 40 57 50 22 40 6 A 4 0.5
DF03.15A22.063.05 50 70 63 22 40 6 A 5 0.7
DF03.15A27.080.06 60 87 80 27 50 6 A 6 1.1
DF03.15B32.100.07 70 107 100 32 50 6 B 7 1.8
DFO03.15B40.125.08 80 132 125 40 63 6 B 8 3.4
DF03.15B40.160.10 100 167 160 40 63 6 B 10 5.2
DF03.15C60.200.12 150 207 200 60 63 6 C 12 7.8




PpesepHasa o6paboTka SANT

D F o 3 Kr:65°

@D1
@D i

ap

od
D2

R365-1505ZNE DM6*20 W18N S3

DF03.15A27.080.10 60 87 80 27 50 6 A 10 1.4
DF03.15B32.100.14 70 107 100 32 50 6 B 14 2.0
DF03.15B40.125.18 80 132 125 40 63 6 B 18 3.8
DF03.15B40.160.22 100 167 160 40 63 6 B 22 5.7
DF03.15C60.200.28 150 207 200 60 63 6 C 28 10.2
DF03.15C60.250.36 180 257 250 60 63 6 C 36 15.2




SANT PpezepHas obpaboTka

EFO1 Kr:75°

LNE32.534 TL60 M4X10 T15T

@D2 @D1 @D od H ap
EF01.15B40.125.16 80 132 125 40 63 8 B 16 3.5
EF01.15B40.160.20 100 168 160 40 63 8 B 20 6.1
EF01.15C60.200.25 150 208 200 60 63 8 C 25 7.4
EF01.15C60.250.32 200 257 250 60 63 8 C 32 13.1
EF01.15D60.315.40 250 323 315 60 63 8 D 40 25.5




PpesepHasa o6paboTka SANT

EF02 Kr:75°

LNKT1506 LLN15R-ZR TL60 M4X15 L60 M3X8 T10/T15

EF02.15B40.125.06 80 137 125 40 63 8 B 6 3.8
EF02.15B40.160.08 100 170 160 40 63 8 B 8 6.6
EF02.15C60.200.10 150 208 200 60 63 8 C 10 9.6
EF02.15C60.250.12 160 257 250 60 63 8 C 12 13.4
EF02.15D60.315.16 200 328 315 60 63 8 D 16 25.2




SANT

EF03

Kr:75°

PpesepHasa o6paboTka

SPKN1203 LSP12RIL WO4R/L WM8x17
SPKN1203 LSP12RIL WO4RIL WM8x22 LOM 5*15.1 S384
SPKN1504 LSP15R/L WO4R/L WM8x22
@D @D+ ad H ap
EF03.12A27.080.04 80 84 27 50 6 A 4 1.1
EF03.12B27.100.06 100 104 27 50 6 B 6 1.9
EF03.12B40.125.08 125 129 40 63 6 B 8 3.5
SP*™12 EF03.12B40.160.10 160 164 40 63 6 B 10 5.7
EF03.12C60.200.12 200 203 60 63 6 c 12 8.2
EF03.12C60.250.16 250 253 60 63 6 c 16 13.8
EF03.12D60.315.20 315 318 60 70 6 D 20 235
EF03.15A27.080.04 80 84 27 50 8 A 4 1.0
EF03.15B27.100.06 100 104 27 50 8 B 6 18
EF03.15B40.125.08 125 129 40 63 B 8 33
SP**15 EF03.15B40.160.10 160 164 40 63 8 B 10 5.4
EF03.15C60.200.12 200 204 60 63 8 [} 12 7.9
EF03.15C60.250.16 250 253 60 63 8 c 16 13.6
EF03.15D60.315.20 315 318 60 70 8 D 20 23.1




PpesepHasa o6paboTka SANT

SPK[]1204 TL60 M5X12

EF04.12A22.050.04 40 54 50 22 40 6 A 4 0.3
EF04.12A22.063.05 50 66 63 22 50 6 A 5 0.6
EF04.12A27.080.06 60 83 80 27 50 6 A 6 0.9
EF04.12B32.100.07 70 103 100 32 50 6 B 7 1.4
EF04.12B40.125.08 80 128 125 40 63 6 B 8 25




SANT PpezepHas obpaboTka

- Topuessie ppessl
NOIMOD

EFO6 Kr:75°

SPMT1806EDER TL60 M6X16 T25T

EF06.18A27.080.04 60 87 80 27 50 12.4 A 4 1.3
EF06.18B32.100.05 70 107 100 32 50 12.4 B 5 2.0
% EF06.18B40.125.06 80 132 125 40 63 12.4 B 6 3.6
I
5 EF06.18B40.160.08 100 167 160 40 63 12.4 B 8 5.0
EF06.18C60.200.10 150 207 200 60 63 12.4 C 10 7.7
EF06.18C60.250.12 180 257 250 60 63 12.4 C 12 12.0
EF06.18A27.080.06 60 87 80 27 50 12.4 A 6 1.3
. EF06.18B32.100.07 70 107 100 32 50 12.4 B 7 1.9
‘g EF06.18B40.125.08 80 132 125 40 63 12.4 B 8 3.5
é EF06.18B40.160.10 100 167 160 40 63 12.4 B 10 4.9
EF06.18C60.200.12 150 207 200 60 63 12.4 C 12 7.6
EF06.18C60.250.14 180 257 250 60 63 12.4 C 14 17.0




PpesepHasa o6paboTka SANT

E F o 7 Kr:75°

SNMX1205XTN TL60 M4X10 T15T

EF07.12A22.050.05 40 56 50 22 40 8 A 5 0.3
EF07.12A22.063.06 50 70 63 22 40 8 A 6 0.5
EF07.12A27.080.07 60 87 80 27 50 8 A 7 1.2
EF07.12B32.100.08 70 107 100 32 50 8 B 8 1.7
EF07.12B40.125.10 80 132 125 40 63 8 B 10 2.8
EF07.12C40.160.12 100 166 160 40 63 8 C 12 4.4
EF07.12C60.200.16 150 207 200 60 63 8 C 16 6.1
EF07.12C60.250.20 180 257 250 60 63 8 C 20 10.8




SANT

PFO1

TPKN2204

Kr:90°

MYL8X18

PpesepHasa o6paboTka

PF01.22A22.063.03

PF01.22A27.080.04

PF01.22B32.100.05

PF01.22B40.125.06

PF01.22B40.160.07

D2 @D od H ap
50 63 22 50 15
60 80 27 50 15
70 100 32 50 15
80 125 40 63 15
100 160 40 63 15

0.5

0.9

1.8

25

3.6




PpesepHasa o6paboTka SANT

P F 0 2 Kr:90°

SEET09T308PER TL60 M3X7 TO8T

PF02.09A22.050.05 40 50 22 40 6.5 A 5 0.3
PF02.09A22.063.06 50 63 22 40 6.5 A 6 0.5
PF02.09A27.080.08 60 80 27 50 6.5 A 8 0.9
PF02.09B32.100.08 70 100 32 50 6.5 B 8 1.7
PF02.09B32.100.10 70 100 32 50 6.5 B 10 1.7
PF02.09B40.125.12 80 125 40 63 6.5 B 12 2.6




SANT PpezepHas obpaboTka

PFO2 Kr:90°

SEET120308PER S12BSX SMO0508 TL60 M3.5X10 T15T S3.5

PF02.12A22.050.03 40 50 22 40 10 A 3 0.3
PF02.12A22.063.04 50 63 22 40 10 A 4 0.65
= PF02.12A27.080.04 60 80 27 50 10 A 4 0.9
% PF02.12B32.100.05 70 100 32 50 10 B 5 1.2
‘Z:“ PF02.12B40.125.06 80 125 40 63 10 B 6 3.1
PF02.12C40.160.08 100 160 40 63 10 C 8 41
PF02.12C60.200.10 140 200 60 63 10 C 10 6.1
PF02.12C60.250.12 200 250 60 63 10 C 12 10.9
PF02.12A22.050.04 40 50 22 40 10 A 4 0.3
PF02.12A22.063.05 50 63 22 40 10 A 5 0.65
g PF02.12A27.080.06 60 80 27 50 10 A 6 0.9
8 PF02.12B32.100.07 70 100 32 50 10 B 7 1.2
PF02.12B40.125.08 80 125 40 63 10 B 8 3.1
PF02.12C40.160.12 100 160 40 63 10 C 12 4.1




PpesepHasa o6paboTka SANT

PFO2 Kr:90°

SEET120308PER S12BSX SMO0508 TL60 M3.5X10 T15T S3.5

@D2 @D od H ap

PF02.12A22.050.05 40 50 22 40 10 A 5 0.3

PF02.12A22.063.06 50 63 22 40 10 A 6 0.65

PF02.12A27.080.08 60 80 27 50 10 A 8 0.9
é PF02.12B32.100.10 70 100 32 50 10 B 10 1.2
g PF02.12B40.125.12 80 125 40 63 10 B 12 3.1
> PF02.12C40.160.14 100 160 40 63 10 C 14 41

PF02.12C60.200.16 140 200 60 63 10 C 16 6.1

PF02.12C60.250.18 200 250 60 63 10 C 18 10.9

PF02.12D60.315.24 250 315 60 63 10 D 24 21.6




SANT PpezepHas obpaboTka

PFO3 Kr:90°

-ble 4acTtum

LNKT1506EN-ZR LLN15-ZR TL60 M4X12 L60 M3X7 T15T Ti0T
LNKT2007DN-ZR LLN20-ZR TL60 M4X15 L60 M3X7 T15T T10T
LNKT2510-ZR LLN25R-ZR TL60 M5X17 L60 M3.5X10 T15T T20T
@D2 @D od H ap
PF03.15B40.125.06 80 125 40 63 8 B 6 32
PF03.15C40.160.08 100 160 40 63 8 c 8 5.1
LS PF03.15C60.200.10 150 200 60 63 8 o} 10 6.5
PF03.15C60.250.12 200 250 60 63 8 ¢} 12 11.5
PF03.15D60.315.16 250 315 60 63 8 D 16 19.8
PF03.20B40.125.06 80 125 40 63 12 B 6 3.2
Lnwoo | PF03-20C40.160.08 100 160 40 63 12 c 8 5.1
PF03.20C60.200.10 150 200 60 63 12 © 10 6.5
PF03.20C60.250.12 200 250 60 63 12 c 12 1.5
PF03.20D60.315.15 250 85 60 63 12 D 15 19.8
PF03.25B40.125.05 80 125 40 63 15 B 5 32
PF03.25C40.160.06 100 160 40 63 15 c 6 5.1
HNTES PF03.25C60.200.08 150 200 60 63 15 c 8 6.5
PF03.25C60.250.10 200 250 60 63 15 © 10 11.5
PF03.25D60.315.12 250 315 60 63 15 D 12 19.8




PpesepHasa o6paboTka SANT

PFO4 Kr:90°

R290-12T308 S12BSX SM0508 TL60 M3.5X10 T15T S3.5

2D2 @D od H ap
PF04.12A22.050.03 40 50 22 40 9 A 3 0.5
PF04.12A22.063.04 50 63 22 40 9 A 4 0.6
PF04.12B27.080.04 60 80 27 50 9 B 4 0.9
PF04.12B32.100.05 70 100 32 50 9 B 5 1.3
PF04.12B40.125.06 80 125 40 63 9 B 6 2.7
PF04.12C40.160.08 100 160 40 63 9 C 8 4.1
PF04.12C60.200.10 150 200 60 63 9 C 10 6.2
PF04.12C60.250.12 180 250 60 63 9 (¢} 12 10.7




SANT PpezepHas obpaboTka

PFO5 Kr:90°

TNGX2207PNTN TL60 M5X12 T20T

D2 @D od H ap
PF05.22A27.080.05 60 80 27 50 14 A 5 0.9
PF05.22B32.100.06 70 100 32 50 14 B 6 1.5
PF05.22B40.125.08 80 125 40 63 14 B 8 2.4
PF05.22C40.160.10 100 160 40 63 14 C 10 4.0
PF05.22C60.200.12 150 200 60 63 14 C 12 5.7
PF05.22C60.250.14 180 250 60 63 14 C 14 10.3




PpesepHasa o6paboTka

SMO0508

TL60 M3.5X10

S12BSX

SOMT12T308PEER

@D2 @D od H ap
PF06.12A22.050.04 40 50 22 40 10 A 4 0.3
PF06.12A22.063.05 50 63 22 40 10 A 5 0.5
PF06.12B27.080.06 60 80 27 50 10 B 6 0.6
PF06.12B32.100.07 70 100 32 50 10 B 7 1.4
PF06.12B40.125.08 80 125 40 63 10 B 8 2.2
PF06.12C40.160.12 100 160 40 63 10 (¢} 12 3.5
PF06.12C60.200.16 150 200 60 63 10 C 16 6.2
PF06.12C60.250.18 180 250 60 63 10 C 18 10.7




anT PpezepHas obpaboTka

XDMT120408PDER S12BSX SMO0508 TL60 M3.5X10

2D2 2D @d H ap
PF07.12A22.050.04 40 50 22 40 10 A 4 0.3
PF07.12A22.063.05 50 63 22 40 10 A 5] 0.5
PF07.12A27.080.06 60 80 27 50 10 A 6 1.0
PF07.12B32.100.07 70 100 32 50 10 B 7 1.5
PF07.12B40.125.08 80 125 40 63 10 B 8 2.5
PF07.12C40.160.10 100 160 40 63 10 C 10 4.5
PF07.12C60.200.12 150 200 60 63 10 C 12 8.3




PpesepHasa o6paboTka

LNMX170808PNSR TL60 M4X12

@D2 @D ad H ap
PF08.17B27.080.05 60 80 27 50 14 B 5 1.0
PF08.17B32.100.06 70 100 32 50 14 B 6 1.8
PF08.17B40.125.06 80 125 40 63 14 B 6 24
PF08.17B40.160.08 100 160 40 63 14 B 8 4.0
PF08.17C60.200.10 150 200 60 63 14 (¢} 10 6.5
PF08.17C60.250.12 180 250 60 63 14 (¢} 12 12.3




SANT PpezepHas obpaboTka

XNEX0806 TL60 M4X12

@D2 @D ad H ap
PF09.08A22.050.05 40 50 22 40 6 A 5 0.3
PF09.08A22.063.06 50 63 22 40 6 A 6 0.5
PF09.08B27.080.07 60 80 27 50 6 B 7 1.0
PF09.08B32.100.08 70 100 32 50 6 B 8 1.8
PF09.08B40.125.11 80 125 40 63 6 B 11 24
PF09.08B40.160.12 100 160 40 63 6 B 12 3.8
PF09.08C60.200.16 150 200 60 63 6 Cc 16 6.2




PpesepHasa o6paboTka SANT

OO @Ponn

RCKT10T3MO-DM TL60 M4X10 T15

RCKT1204MO-DR TL60 M4X10 T15

RF01.10W20.025.02 5 25 20 100 30 5 w 2 0.2

remo RF01.10W25.032.02 5 32 25 120 35 5 W 2 0.5
. RF01.12W32.040.03 6 40 32 120 40 6 W 3 0.7
reme RF01.12W32.050.03 6 50 32 120 40 6 W 3 0.8




SANT

RFO1

v COVOe@Pono

PpesepHasa o6paboTka

RCKT1204MO-DR TL60 M4X10 T15T
RCKT1606MO-DR TL60 M5X12 T20T
RCKT2006MO-DR TL60 M6X16 TosT

RC**12 | RFO01.12A22.063.04 6 63 22 50 50 6 0.7
RF01.16B27.080.05 8 80 27 50 60 8 0.7
RC**16
RF01.16B32.100.06 8 100 32 50 70 8 1.2
RF01.20B40.125.07 10 125 40 63 80 10 2.2
RC**20
RF01.20B40.160.08 10 160 40 63 100 10 4.2




PpesepHasa o6paboTka SANT

OO @Ponn

RDKW0803MO TL60 M3X7 T10

RDKW10T3MO TL60 M4X10 T15

RDKW1204MO TL60 M4X10 T15

R @D ad L L1 ap

RF02.08W16.016.02 4 16 16 100 25 4 w 2 0.1
roree RF02.08W25.025.02 4 25 25 100 30 4 w 2 0.3
RD**10 | RF02.10W32.032.02 5 32 32 120 40 5 w 2 0.7
RF02.12W32.040.03 6 40 32 120 40 6 w 3 0.7
RoTZ RF02.12W32.050.04 6 50 32 120 40 6 w 4 0.8




SANT PpezepHas obpaboTka

v COVOe@Pono

RDKW1204MO TL60 M4X10 WD204 T15T

RDKW1605MO TL60 M5X12 WD208 T20T

RDKW2006MO TL60 M6X16 = T25T

R @D od H @D2 ap

. RF02.12A22.050.03 6 50 22 40 40 6 A 3 0.3
o RF02.12A22.063.04 6 63 22 50 50 6 A 4 0.5
. RF02.16B27.080.05 8 80 27 50 60 8 B 5 1.2
e RF02.16B32.100.06 8 100 32 50 70 8 B 6 1.6
- RF02.20B40.125.06 10 125 40 63 80 10 B 6 1.9
’ RF02.20B40.160.07 10 160 40 63 100 10 B 7 3.7




| SANT

—t
=
()

PpesepHasa o6paboTka

RPMT1204MO

TL60 M4X10

WD204

T15T

RPMT1606MO

TL60 M5X12

WD208

T20T

@D od H D2
RF03.12A22.050.04 50 22 40 40 4 04
RP™2 | RF03.12A22.063.05 63 22 45 50 A 5 0.7
RF03.12B27.080.06 80 27 50 60 B 6 1.2
RF03.16A22.063.04 63 22 50 40 A 4 0.7
RP™6 | RF03.16A27.080.05 80 27 50 60 A 5 12
RF03.16B32.100.06 100 32 63 70 B 6 1.6




SANT

RFO04

QPMT120440

TL60 M4X10

PpesepHasa o6paboTka

- Topuessie ppessi
v COVOe@Pono

RF04.12A22.050.04

RF04.12A22.050.05

RF04.12A22.063.05

RF04.12A22.063.06

RF04.12A27.080.06

@D2 @D od H
40 50 22 40
40 50 22 40
50 63 22 40
50 63 22 40
60 80 27 50

> > > >

>

0.2

0.2

0.4

0.4

0.9




PpesepHasa o6paboTka SANT

Ppe3bl A5 GOPMUPOBAHUSA NA3OB N NPSIMOYIO/IbHbIX YCTYMNOB

v COVUwOe@Pono

PEO1 Kr:90°

L
L1
8 14
- a
3anacHble YyacTun
MnacTtuHa BuHT Kntou
by >/
APKT11T300] TL60 M2.5X6.5 T08
APKT1604] TL60 M4X10 T15
Pazmepsbl (Mm)

MnactvHa O60o3HaveHue R od 1 L1 - ermgHm KOQ;';::;BO Bec (kr)
PE01.11216.012.01 12 16 85 25 10.5 z 1 0.1
PE01.11216.016.02 16 16 90 25 10.5 z 2 0.1
PE01.11220.020.02 20 20 100 30 10.5 z 2 0.2
PE01.11225.025.03 25 25 115 35 10.5 z 3 0.4

AP 1 PE01.11232.032.04 32 32 125 40 10.5 z 4 0.7
PE01.11W16.012.01 12 16 85 25 10.5 w 1 0.1
PE01.11W16.016.02 16 16 90 25 10.5 w 2 0.1
PEO1.11W20.020.02 20 20 100 30 10.5 w 2 0.2
PE01.11W25.025.03 25 25 115 35 10.5 w 3 0.4
PE01.11W32.032.04 32 30 125 40 105 w 4 0.7
PE01.16225.025.02 25 25 115 35 15.5 z 2 0.4
PE01.16232.032.03 32 32 125 40 15.5 z 3 0.7

AP™6 | PE01.16232.040.04 40 32 130 42 15.5 z 4 0.8
PEO1.16W25.025.02 25 25 115 35 15.5 w 2 0.4
PE01.16W32.032.03 32 32 125 40 15.5 w 3 0.7
PE01.16W32.040.04 40 32 130 42 15.5 w 4 0.8

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT

PEO1

PpesepHasa o6paboTka

(Dpesi A7 GOPMMPOBAHNA 2308 W TPSMOYFORHEIX YETYITGH

APKT11T300]

Kr:90°

TL60 M2.5X6.5

TO8T

C@POODP ono0D

APKT1604[1(]

TL60 M4X10

T15T

@D ed @D2 H ap
PE01.11A22.050.06 50 22 40 40 11 A 6 0.3
AP PE01.11A22.063.08 63 22 50 40 11 A 8 0.6
PE01.11A27.080.08 80 27 60 50 11 A 8 1.2
PE01.11B32.100.10 100 32 70 50 11 B 10 1.7
PE01.16A22.050.05 50 22 40 40 15.5 A 5 0.3
PE01.16A22.063.06 63 22 50 40 15.5 A 6 0.5
PE01.16A27.080.07 80 27 60 50 15.5 A 7 11
APTIG PEO01.16B32.100.08 100 32 70 50 15.5 B 8 1.6
PE01.16B40.125.10 125 40 80 63 15.5 B 10 3.2
PE01.16B40.160.10 160 40 100 63 15.5 B 10 6.3




PpesepHasa o6paboTka SANT

_OBaHMﬂ Ma3oB M MPSMOYIroJibHbIX YCTYMOB
wCOUOPono

P E o 2 Kr:90°

L1

ap

3anacrie vactw

APKT11T3[][] TL60 M2.5X6.5 TO8

PE02.11W20.020.01 20 20 120 45 29 w 1 0.3
PE02.11W25.025.02 25 25 130 65 39 W 2 0.4
PE02.11W32.032.02 32 32 140 65 48 w 2 0.7
PE02.11W32.040.02 40 32 150 75 55 w 2 1.3




anT PpezepHas obpaboTka

(Dpesi A7 GOPMMPOBAHNA N3308 W TPSMOYFORHEIX YETYITGH

C@POODP ono0D

PEO2 Kr:90°

APKT11T3[[] TL60 M2.5X6.5 TO8T

PE02.11A22.050.04 50 22 40 58 39 A 4 0.5
PE02.11A27.063.04 63 27 50 58 39 A 4 0.9
PE02.11B32.080.05 80 32 60 63 39 B 5 1.3
PEO02.11B40.100.06 100 40 70 63 39 B 6 2.0




PpesepHasa o6paboTka

_pOBaHMFI Ma3oB M MPSMOYIroJibHbIX YCTYMOB
wCOUOPono

PEO3

Kr:90°

SANT

L1

gD

ap

od

APMT113504PDER

TL60 M2.5X6.5

TO8

APMT160408PDER

TL60 M4X10

T15

AP*11 | PE03.11W25.025 25 25 130 40 20 w 3 0.5
A PE03.16W32.032 32 32 140 50 30 W 3 0.8
PE03.16W32.040 40 32 150 50 30 w 3 1.0




anT PpezepHas obpaboTka

(Dpesi A7 GOPMMPOBAHNA N3308 W TPSMOYFORHEIX YETYITGH

C@POODP ono0D

PEO4 Kr:90°

LDOI1504000]0 TL60 M3.5X12 T15T

PE04.15A16.040.04 35 40 16 40 13 A 4 0.3
PE04.15A22.050.05 40 50 22 40 13 A 5 0.5
PE04.15A22.063.06 50 63 22 40 13 A 6 0.9
PE04.15B27.080.07 60 80 27 50 13 B 7 1.7
PE04.15B32.100.08 70 100 32 50 13 B 8 1.7
PE04.15B40.125.10 80 125 40 63 13 B 10 2.6
PE04.15B40.160.12 100 160 40 63 13 B 12 3.5




PpesepHasa o6paboTka SANT

_OBaHM;l MasoB U NPSMOYro/bHbIX YCTYMNOB
COENVOSPonD

PEOS Kr:90°

L1

@D
od

APKT1705PER TL60 M4X10 T15

PE05.17W25.025.02 25 25 100 35 14 W 2 0.3
PE05.17Z25.025.02 25 25 200 45 14 z 2 0.5
PE05.17W32.032.03 32 32 110 40 14 w 3 1.2
PE05.17Z32.032.03 32 32 200 45 14 z 3 1.8
PE05.17W32.040.04 40 32 115 45 14 w 4 24
PE05.17Z32.040.04 40 32 250 45 14 z 4 3.2




SANT PpezepHas obpaboTka

®pesbl ons dopMmUpoBaHUSA NA30B U npﬂ_
CPOO©Pona

PEOS Kr:90°

APKT1705PER TL60 M4X12 T15T

D2 @D od H ap
PE05.17A16.040.04 35 40 16 40 14 A 4 0.3
PE05.17A22.050.05 40 50 22 40 14 A 5 0.4
PE05.17A22.063.06 50 63 22 40 14 A 6 0.5
PE05.17A27.080.07 60 80 27 50 14 A 7 1.3
PE05.17B32.100.08 70 100 32 50 14 B 8 1.5
PE05.17B40.125.09 80 125 40 63 14 B 9 3.9
PE05.17C40.160.10 100 160 40 63 14 C 10 5.6
PE05.17C60.200.12 150 200 60 63 14 C 12 7.0




PpesepHasa o6paboTka SANT

_MpOBaHMFI MasoB U MPSAMOYrofibHbIX YCTYNOB
CPOO©PoONaO

PEOG6 Kr:90°

-ble 4acTtum

AXMT1235][JPEER TL60 M3X7 TO8

AXMT1705J[JPEER TL60 M4X10 T15

PE06.12Z16.016.02.S 16 16 100 25 10 4 2 0.3
PE06.12Z16.016.02.M 16 16 145 25 10 yA 2 0.5
PE06.12Z20.020.03.S 20 20 110 30 10 yA 3 0.6
PE06.12Z20.020.03.M 20 20 150 40 10 Z 3 0.8
AXH 2 PE06.12Z25.025.04.S 25 25 120 35 10 YA 4 1.0
PE06.12Z25.025.04.M 25 25 170 50 10 Z 4 1.5
PE06.12Z32.032.05.S 32 32 130 40 10 Z 5 2.0
PE06.12Z32.032.05.M 32 32 180 60 10 yA 5 24
PE06.12Z32.040.06.S 40 32 150 30 10 A 6 25
PE06.12Z32.040.06.M 40 32 180 30 10 4 6 3.2
PE06.17Z225.025.02.S 25 25 120 35 14 yA 2 1.0
PE06.17Z25.025.02.M 25 25 170 50 14 Z 2 1.5
AX**17 | PE06.17Z32.032.03.S 32 32 130 40 14 z 3 2.0
PE06.17Z32.032.03.M 32 32 180 60 14 4 3 24
PE06.17Z32.040.04.S 40 32 170 50 14 4 4 25
PE06.17Z32.040.04.M 40 32 220 50 14 4 4 3.2




SANT

PpesepHasa o6paboTka

PEOG6

AXMT1235[][JPEER

Kr:90°

CPOOPoudo

TL60 M3X7

@D

ap

od
@D2

TO8T

AXMT1705JJPEER

TL60 M4X10

T15T

@D od @D2 H ap
PE06.12A16.040.06 40 16 35 40 10 A 03
AX™2 | pEg6.12A22.050.07 50 22 40 40 10 A 03
PE06.12A22.063.08 63 22 50 40 10 A 05
PE06.17A16.040.04 40 16 35 40 14 A 0.3
PE06.17A22.050.05 50 22 40 40 14 A 0.3
Ax~i7 | PE06.17A22.063.06 63 22 50 40 14 A 05
PE06.17A27.080.07 80 27 60 50 14 A 17
PE06.17B32.100.08 100 32 70 50 14 B 32
PE06.17B40.125.09 125 40 80 63 14 B 6.3




PpesepHasa o6paboTka SANT

_pOBaHMFI Ma3oB M MPSMOYIroJibHbIX YCTYMOB
CPOO©PoOonNOO

PEOS Kr:90°

1e 4HaCTun

ADMTO080304R TL60 M2.5X6.5 TO8

ADMT120408R TL60 M3X8 T10

PE08.08W16.016.02 16 16 90 34 8 W 2 0.1
PE08.08W20.020.03 20 20 90 39 8 W 3 0.2
PE08.08W25.025.04 25 25 100 43 8 w 4 0.3
ADT08 PE08.08W32.032.05 32 32 110 49 8 W 5 0.6
PE08.08W32.040.06 40 32 110 40 8 W 6 0.7
PE08.08Z16.016.02 16 16 180 34 8 4 2 0.3
PE08.08Z20.020.02 20 20 200 39 8 VA 2 0.5
PE08.08Z25.025.03 25 25 200 43 8 Z 3 0.7
PE08.12W25.025.03 25 25 100 43 11.5 W 3 0.35
PEO08.12W32.032.04 32 32 110 49 11.5 W 4 0.6
AD*12 PEO08.12W32.040.05 40 32 110 40 11.5 W 5 0.7
PEO08.12Z25.025.03 25 25 200 43 11.5 z 3 0.7
PE08.12Z32.032.04 32 32 250 49 11.5 4 4 1.5
PEO08.12Z32.040.05 40 32 250 45 11.5 z 5 1.6




SANT PpezepHas obpaboTka

®pesbl ons dopMUpoBaHUSA NA3OB U np_
CPOO© PO

PEOS Kr:90°

4acTn

ADMTO080304R TL60 M2.5X6.5 TosT
ADMT120408R TL60 M3X8 T10T
ADMT160608R TL60 M4X10 T15T
@D od ab2 H ap
PE08.08A16.040.06 40 16 35 40 8 A 6 0.2
AD**08
PE08.08A22.050.07 50 22 40 40 8 A 7 0.38
PE08.12A16.040.05 40 16 35 40 15 A 5 0.2
ap1p | PE08-12A22.050.06 50 22 40 40 1.5 A 6 0.3
PE08.12A22.063.07 63 22 50 40 11.5 A 7 0.6
PE08.12A27.080.08 80 27 60 50 1.5 A 8 1.1
PE08.16A16.040.04 40 16 35 40 15 A 4 0.2
PE08.16A22.050.05 50 22 40 40 15 A 5 0.3
PE08.16A22.063.06 63 22 50 40 15 A 6 0.6
AT PE08.16A27.080.07 80 27 60 50 15 A 7 1.0
PE08.16B32.100.08 100 32 70 50 15 B 8 16
PE08.16B40.125.10 125 40 80 63 15 B 10 34
PE08.16C40.160.12 160 40 100 63 15 c 12 43




PpesepHasa o6paboTka SA“T

_vm Ma3oB M MPSMOYIroJibHbIX YCTYMOB
CPOO©PoOonNOO

PEO9S Kr:90°

R390-11T31] TL60 M2.5X6.5 TO8

R390-1704[10] TL60 M3.5X10 T15

PE09.11Z16.016.02 16 16 100 20 10 z 2 03
PE09.11220.020.02 20 20 110 25 10 z 2 0.4
PE09.11Z25.025.03 25 25 120 32 10 z 3 05
PE09.11232.032.03 32 32 130 40 10 z 3 0.8

" PE09.11232.040.04 40 32 170 40 10 z 4 1.7
PE09.11W16.016.02 16 16 73 25 10 w 2 03
PE09.11W20.020.02 20 20 81 25 10 w 2 0.4
PE09.11W25.025.03 25 25 88 32 10 w 3 05
PE09.11W32.032.03 32 32 100 40 10 w 3 0.8
PE09.11W32.040.04 40 32 110 40 10 w 4 17
PE09.17225.025.02 25 25 120 32 15.7 z 2 0.4
PE09.17232.032.03 32 32 130 40 15.7 z 3 0.8

17 | PE09.17232.040.04 40 32 170 40 15.7 z 4 0.9
PE09.17W25.025.02 25 25 88 32 15.7 w z 0.4
PE09.17W32.032.03 32 32 100 40 15.7 w 3 08
PE09.17W32.040.04 40 32 110 40 15.7 w 4 0.9




SANT PpezepHas obpaboTka

®pesbl ons dopMUpoBaHUSA NA3OB U npﬂ_
CPOO© PO

@D

PEOS Kr:90°

ap

od
@D2

e 4HacCTun

R390-11T3[JJ TL60 M2.5X6.5 TO8T

R390-17041[] TL60 M3.5X10 T15T

PE09.11A16.040.04 40 16 35 40 10 A 4 0.4
" PE09.11A22.050.05 50 22 40 40 10 A 5 0.5
PE09.11A22.063.06 63 22 50 40 10 A 6 0.6
PE09.11A27.080.07 80 27 60 50 10 A 7 0.9
PE09.17A16.040.03 40 16 35 40 15.7 A 3 0.3
PE09.17A22.050.04 50 22 40 40 15.7 A 4 0.4
17 PE09.17A22.063.05 63 22 50 40 15.7 A 5 0.6
PE09.17A27.080.06 80 27 60 50 15.7 A 6 0.8
PE09.17B32.100.07 100 32 70 50 15.7 B 7 1.0
PE09.17B40.125.08 125 40 80 63 15.7 B 8 27




PpesepHasa o6paboTka SANT

_a3OB MU MPAMOYrOJIbHbIX YCTYMOB
C@POOPoONDO

PE10 Kr:90°

BDMT11T3LILJER TL60 M2.5X6.5

BDMT1704[JJER TL60 M4X10 T15

PE10.11216.016.02
1 PE10.11220.020.03 20 20 110 32 10 z 3 03
PE10.11225.025.03 25 25 120 32 10 z 3 0.3
PE10.11232.032.04 32 32 130 40 10 z 4 0.4
PE10.17225.025.02 25 25 120 36 15.7 z 2 03
i PE10.17232.032.03 32 32 130 40 157 z 3 0.4
PE10.17232.040.04 40 32 150 40 157 z 4 05




SANT PpezepHas obpaboTka

®pesbl ons dopMUpoBaHUSA NA30B U npﬂ_
CPOO© PO

PE10 Kr:90°

BDMT11T3IJER TL60 M2.5X6.5 TO8T

BDMT1704JJER TL60 M4X10 T15T

PE10.11A22.050.07 50 22 40 40 10 A 7 0.5
11 PE10.11A22.063.08 63 22 50 40 10 A 8 0.6
PE10.11A27.080.10 80 27 60 50 10 A 10 0.9
PE10.17A22.050.05 50 22 40 40 15.7 A 5) 0.4
17 PE10.17A22.063.06 63 22 50 40 15.7 A 6 0.6
PE10.17A27.080.08 80 27 60 50 15.7 A 8 0.8
PE10.17B32.100.09 100 32 70 50 15.7 B 9 15




PpesepHasa o6paboTka SANT

_I'Ia3OB MU MPAMOYrOJIbHbIX YCTYMOB
C@POOPoONDO

PE11 Kr:90°

APKT100304PDER TL60 M2.5X6.5 TO8T

@D od D2 H ap
PE11.10A16.040.05 40 16 35 40 8 A 5 0.2
PE11.10A22.050.06 50 22 40 40 8 A 6 0.3
AP™0 | PE11.10A22.063.07 63 22 50 40 8 A 7 0.6
PE11.10A27.080.08 80 27 60 50 8 A 8 1.1
PE11.10B32.100.10 100 32 70 50 8 B 10 1.6




SANT PpezepHas obpaboTka

Dpesil A7 GOPMMPOBAHIA Na308 1 MPAMOYFOHEIX YCTYOB
€ @ ovwno

PE12 Kr:90°

LN[JX151008PNR TL60 M4X10 T15T

@D ad @D- H ap
PE12.15A22.050.04 50 22 40 40 14 A 4 0.4
PE12.15A22.063.06 63 22 50 40 14 A 6 0.6
PE12.15A27.080.07 80 27 60 50 14 A 7 1.2
PE12.15B32.100.08 100 32 70 50 14 B 8 24
PE12.15B40.125.10 125 40 80 63 14 B 10 3.8
PE12.15B40.160.12 160 40 100 63 14 B 12 4.6




| SANT

—h
(—-}

PpesepHasa o6paboTka SANT

€ @ ono

RBO1

ZDETO8T2CYR10 SPMT060304 TL60 M2.5X5 T08
ZDET1103CYR12.5 SPMT060304 TL60 M2.5X5 08
ZDET13T3CYR16 SDMT090308 TI60 M3.5X10 15
ZPNT2204CYR20 SPMT120408 TL60 M5X13 20
@D od L L1 ap
RB01.20W20.020.S 20 20 125 50 20 W 4 03
,ég::gg RB01.20W20.020.M 20 20 150 75 20 w & 0.3
RBO1.20W20.020.L 20 20 200 100 20 w 4 04
RB01.25W25.025.S 25 25 150 70 23 w 4 05
ég:gé RB01.25W25.025.M 25 25 175 95 23 w 4 0.6
RB01.25W25.025.L 25 25 200 100 23 w 4 0.7
RB01.32W32.032.S 32 32 175 85 31 w 4 0.9
P RB01.32W32.032.M 32 32 200 100 31 w 4 11
RB01.32W32.032.L 32 32 250 150 31 w 4 14
RB01.40W32.040.S 40 32 175 50 41 w 5 14
o RB01.40W32.040.M 40 32 200 50 41 w 5 17
RB01.40W32.040.L 40 32 250 50 41 w 5 2.1




SANT PpezepHas obpaboTka

Konuposansrsie dpessi
~w® @ono

@D
2

ble 4acTtum

XPHT16R803 TL60 M2.5X6

XPHT20R10T3 - TL60M3.5X8 T15

XPHT25R1204 _ TL60 M4X10 T15

XPHT30R1506 WD208 TL60 M5X12 T20

XPHT32R1606 WD208 TL60 M5X12 T20

@D ad L L1 ap

XP**16 RB02.16W20.016.S 16 20 111 60 16 w 2 0.2
" RB02.20W25.020.S 20 25 127 70 20 w 2 0.3
e RB02.20W25.020.M 20 25 150 80 20 w 2 0.4
- RB02.25W25.025.S 25 25 137 80 25 W 2 0.4
e RB02.25W25.025.M 25 25 200 100 25 w 2 0.6
- RB02.30W32.030.S 30 32 161 100 30 W 2 0.8
e RB02.30W32.030.M 30 32 250 150 30 W 2 1.3
oo RB02.32W32.032.S 32 32 161 100 32 W 2 0.8
RB02.32W32.032.M 32 32 250 120 32 W 2 1.3




SANT

€ @ ono

PpesepHasa o6paboTka

KonupoBanbHblie dppe3bl

RBO2

L1

@D
—
od

[

ap
3anacHble YacTtu
MnactuHa Knnn BunHT Kntou
h o o 7 v
XPHT16R803 - TL60 M2.5X6.5 Tos
XPHT20R10T3 = TL60M3.5X8 Ti5
XPHT25R1204 - TL60 M4X10 Ti5
XPHT30R1506 WD208 TL60 M5X12 T20
XPHT32R1606 WD208 TL60 M5X12 T20
Pasmepbi (Mm) Tun Konuuectso
MnactuHa O603HaueHne o0 od . L1 - KpenneHus 3y6ben Bec (kr)
. RB02.16220.016.S 16 20 150 70 16 z 2 0.3
e RB02.16220.016.M 16 20 180 80 16 z 2 0.4
RB02.20Z25.020.S 20 25 180 80 20 z 2 0.5
XP*20 RB02.20Z25.020.M 20 25 200 100 20 z 2 0.6
RB02.20Z25.020.L 20 25 250 150 20 z 2 0.7
RB02.25Z25.025.S 25 25 180 80 25 z 2 0.6
XP**25 RB02.25225.025.M 25 25 200 100 25 z 2 0.7
RB02.25225.025.L 25 25 250 110 25 z 2 0.8
RB02.30Z32.030.S 30 32 200 120 30 z 2 1.0
XP*30 RB02.30Z32.030.M 30 32 250 150 30 z 2 1.3
RB02.30Z232.030.L 30 32 300 200 30 z 2 16
RB02.32232.032.S 32 32 200 120 32 z 2 1.1
XP*32 RB02.32232.032.M 32 32 250 150 32 z 2 1.4
RB02.32232.032.L 32 32 300 200 32 z 2 16

BYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTC.RU




SANT PpezepHas obpaboTka

XPHT16R803 _ TL60 M2.5X6.5 To8
XPHT20R10T3 - TL60M3.5X8 Ti5
XPHT25R1204 _ TL60 M4X10 Ti5
XPHT30R1506 WD208 TL60 M5X12 T20
XPHT32R1606 WD208 TL60 M5X12 T20

@D MT L L1 ap

RB02.20MT3.020.M 20 3 156 70 20 2 0.4
XP**20

RB02.20MT3.020.L 20 3 186 100 20 2 0.4

RB02.25MT3.025.M 25 3 156 70 25 2 0.4
e RB02.25MT3.025.L 25 3 186 100 25 2 0.4

RB02.30MT4.030.M 30 4 189 70 30 2 08
X RB02.30MT4.030.L 30 4 229 120 30 2 1.0

RB02.32MT4.032.M 32 4 179 70 32 2 0.9
X RB02.32MT4.032.L 32 4 209 100 32 2 0.9




PpesepHasa o6paboTka

RBO3

ble 4acTtun

@D

SANT

€ @Qono

L1

od

ZOHX1203 170 M4X10TT
16 ZOHX1604 170 M5X12TT T20
20 ZOHX2005 170 M5X16TT T20
@25 ZOHX2506 170 M6X20TT T20
@30 ZOHX3007 170 M8X25TT T30S
@32 ZOHX3207 170 M8X25TT T30S

RB03.12Z12.012.M

@12 RB03.12Z12.012.L 12 12 150 45 6 1 0.1
RB03.12Z16.012.M 12 16 125 50 6 1 0.2
RB03.12Z16.012.L 12 16 150 70 6 1 0.2
RB03.16Z16.016.M 16 16 150 40 8 1 0.2

16 RB03.16Z16.016.L 16 16 180 55 8 1 0.3
RB03.16Z20.016.M 16 20 150 60 8 1 0.3
RB03.16Z20.016.L 16 20 180 80 8 1 0.3
RB03.20Z20.020.M 20 20 180 65 10 1 0.4

220 RB03.20Z20.020.L 20 20 250 100 10 1 0.6
RB03.20Z25.020.M 20 25 180 75 10 1 0.6
RB03.20Z25.020.L 20 25 200 95 10 1 0.8




SANT PpezepHas obpaboTka

L
RB03.25225.025.M 25 25 200 70 125 z 1 0.7
225 RB03.25225.025.L 25 25 250 100 12.5 z 1 0.9
RB03.25232.025.M 25 32 200 90 12.5 z 1 1.0
RB03.25232.025.L 25 32 250 110 12.5 z 1 1.3
RB03.30232.030.M 30 32 250 80 15 z 1 1.2
090 RB03.30232.030.L 30 32 300 110 15 z 1 1.5
RB03.32232.032.M 32 32 250 80 16 z 1 1.4
o RB03.32Z32.032.L 32 32 300 110 16 z 1 1.7




PpesepHasa o6paboTka

RB04

it

L1

ap

od

ZNMT1804100-C ZNMT2004100-S TL60 M3X7 T10
ZNMT2205125-C ZNMT2305125-S TL60 M4X10 Ti5
ZNMT2706150-C ZNMT2806150-S TL60 M4X10/TL6OM5X12 T15/T20
@D ad L L1 ap
RB04.20Z25.020.S 20 25 140 60 20 2 0.3
ZN™18/20|  RB04.20225.020.M 20 25 200 60 20 2 0.5
RB04.20Z25.020.L 20 25 250 80 20 2 0.7
RB04.25232.025.S 25 32 150 70 23 2 0.6
ZN**22/23| RB04.25Z32.025.M 25 32 220 75 23 2 0.8
RB04.25232.025.L 25 32 300 100 23 2 1.0
RB04.30Z32.030.S 30 32 160 80 28 2 0.9
ZN*27/28| RB04.30232.030.M 30 32 240 85 28 2 12
RB04.30Z32.030.L 30 32 350 120 28 2 1.8




SANT

PTO1

PpesepHasa o6paboTka

Ppessl AN T-06pasHbix Masos
P OmQ

MPHTO060304-DM TL60M2.5X6.5 Tos
MPHTO080305-DM TL60M3X7 T10
MPHT120408-DM TL60M5X 11 T20
@D od 2d1 L L1 H
. PT01.06W25.021.01.H9 21 25 10 100 32 9 1 0.2
e PT01.06W25.025.01.H11 25 25 12 100 35 11 1 0.3
MP*08 | PT01.08W32.032.02.H14 32 32 15 110 45 14 2 05
. PT01.12W32.040.02.H18 40 32 19 125 55 18 2 07
- PT01.12W40.050.02.H22 50 40 25 140 65 22 2 1.2




PpesepHasa o6paboTka

-ble 4acTtun

MPHT060304-DM TL60 M2.5X6.5 TosT
MPHT080305-DM TL60M3X7 T10T
MPHT120408-DM TL60 M5X10 To0T
(%]0) D1 ad HA1 H ap
PT01.06A22.080.10.H8 80 45 22 40 8 21 10 A 0.4
| PT01.06B27.100.14.H8 100 55 27 40 8 24 14 B 0.6
Meee PT01.06B27.100.14.H10 100 55 27 40 10 24 14 B 0.7
PT01.06B32.125.16.H10 | 125 65 32 45 10 33 16 B 1.1
PT01.08B32.125.12.H12| 125 65 32 45 12 33 12 B 14
MP**08 | PT01.08B40.160.14.H12 | 160 80 40 45 12 45 14 B 19
PT01.08C40.200.18.H12 | 200 92 40 50 12 53 18 c 3.2
PT01.12B32.125.10.H16 | 125 65 32 50 16 30 10 B 23
PT01.12B40.160.12.H16 | 160 80 40 60 16 45 12 B 23
PT01.12B40.160.12.H18 | 160 80 40 60 18 45 12 B 24
MPT2 PT01.12C40.200.14.H16 | 200 92 40 50 16 53 14 c 26
PT01.12C40.200.14.H18 | 200 92 40 50 18 53 14 © 3.9
PT01.12C40.200.14.H20 | 200 92 40 50 20 53 14 c 42




SANT PpezepHas obpaboTka

Ppessl AN T-06pasHbix Masos
P OwD

3anacsie sac

MPHT060304-DM TL60 M2.5X6.5 TO8T

MPHT080305-DM TL60M3X7 T10T

MPHT120408-DM TL60 M5X11 T20T

@D D1 ad H1 H

PT01.06J27.080.10.H8 80 4 27 12 8 10 0.2
VP06 PT01.06J32.100.14.H8 100 47 32 12 8 14 0.3
PT01.06J32.100.14.H10 100 47 32 14 10 14 0.4
PT01.06J40.125.16.H10 125 55 40 14 10 16 0.6
. PT01.08J40.125.12.H12 125 55 40 16 12 12 0.7
e PT01.08J40.160.14.H12 160 62 40 16 12 14 1.3
PT01.12J40.160.12.H16 160 62 40 20 16 12 1.6
PT01.12J40.160.12.H18 160 62 40 24 18 12 1.9
" PT01.12J40.160.12.H20 160 62 40 26 20 12 21
il PT01.12J50.200.14.H16 200 72 50 20 16 14 25
PT01.12J50.200.14.H18 200 72 50 24 18 14 2.9
PT01.12J50.200.14.H20 200 72 50 26 20 14 3.3




PpesepHasa o6paboTka

e 4YacCTun

XSEQ1202 191M4X3.2X TOOT

XSEQ1203 191M4X4.2X T15T

XSEQ12T3 191M4X5.1X T15T

XSEQ1204 191M4X6.3X T15T

XSEQ12T4 191M4X6.3X T15T

@D D1 ad H1 H ap

PT02.12A22.063.06.H4 63 32 22 40 4 14 A 6 0.2
02 PT02.12A22.080.08.H4 80 40 22 50 4 18 A 8 0.4
PT02.12A27.100.10.H4 100 48 27 50 4 23 A 10 0.6
PT02.12A22.063.06.H5 63 32 22 40 5 14 A 6 0.2
03 PT02.12A22.080.08.H5 80 40 22 50 5 18 A 8 0.4
PT02.12A27.100.10.H5 100 48 27 50 5 23 A 10 0.7
PT02.12A22.063.06.H6 63 32 22 40 6 14 A 6 0.2
PT02.12A22.080.08.H6 80 40 22 50 6 18 A 8 0.4
TS PT02.12A27.100.10.H6 100 48 27 50 6 23 A 10 0.7
PT02.12B40.125.12.H6 125 70 40 50 6 30 B 12 1.0
PT02.12B40.160.16.H6 160 70 40 50 6 41 B 16 1.3




SANT PpezepHas obpaboTka

dp

od H1
PT02.12A22.063.06.H7 63 32 2 40 7 14 A 6 02
PT02.12A22.080.08.H7 80 40 22 50 7 18 A 8 05
04 | PT02.12A27.100.10.H7 | 100 48 27 50 7 23 A 10 07
PT02.12B40.125.12.H7 | 125 70 40 50 7 27 B 12 14
PT02.12B40.160.16.H7 | 160 70 40 50 7 41 B 16 1.4
PT02.12A22.063.06.H8 63 32 22 40 8 14 A 6 0.2
PT02.12A22.080.08.H8 80 40 22 50 8 18 A 8 05
T4 | PT02.12A27.100.10.H8 | 100 48 27 50 8 23 A 10 0.8
PT02.12B40.125.12.H8 | 125 70 40 50 8 27 B 12 11
PT02.12B40.160.16.H8 | 160 70 40 50 8 41 B 16 15




| SANT

—t
[—-]
(—)

PpesepHasa o6paboTka

PTO2

Sanacksie vacy

XSEQ1202 191M4X3.2X TO9T

XSEQ1203 191M4X4.2X T15T

XSEQ12T3 191M4X5.1X T15T

XSEQ1204 191M4X6.3X T15T

XSEQ12T4 191M4X6.3X e

@D @D1 od H1 H

PT02.12J27.100.10.H4 100 407 27 12 4 10 0.2
02 | pr02.12440.125.12.H4 125 50.5 40 12 4 12 0.3
PT02.12J40.160.16.H4 160 66.7 40 12 4 16 05
PT02.12J27.100.10.H5 100 45 27 12 5 10 0.2
93 | pr02.12440.125.12.H5 125 58 40 12 5 12 03
PT02.12J40.160.16.H5 160 68 40 12 5 16 0.6
PT02.12J27.100.10.H6 100 45 27 12 6 10 0.3
PT02.12J40.125.12.H6 125 58 40 12 6 12 0.4
™ | pro2.12440.160.16.H6 160 68 40 12 6 16 0.7
PT02.12J50.200.18.H6 200 72 50 12 6 18 14
PT02.12J50.250.24.H6 250 72 50 12 6 24 17




SANT PpezepHas obpaboTka

)

H

@D1 ad

PT02.12J27.100.10.H7 100 45 27
PT02.12J40.125.12.H7 125 58 40 12 7 12 0.4
o PT02.12J40.160.16.H7 160 68 40 12 7 16 0.8
PT02.12J50.200.18.H7 200 72 50 12 7 18 1.2
PT02.12J50.250.24.H7 250 72 50 12 7 24 1.9
PT02.12J27.100.10.H8 100 45 27 12 8 10 0.3
PT02.12J40.125.12.H8 125 58 40 12 8 12 05
T4 | PT02.12J40.160.16.H8 160 68 40 12 8 16 0.9
PT02.12J50.200.18.H8 200 72 50 12 8 18 14
PT02.12J50.250.24.H8 250 72 50 12 8 24 22




PpesepHasa o6paboTka SANT

Kr:45°

‘3anacribie sacry

SPMT120408 TL60 M5X12 T20

AC01.12Z20.012.01 12 20 100 40 z 1 0.2
AC01.12W20.012.01 12 20 100 40 w 1 0.2
ACO01.12Z25.025.02 25 25 120 40 4 2 0.4
AC01.12W25.025.02 25 25 120 40 W 2 0.4
AC01.12Z32.032.03 32 32 180 50 4 2 1.0
AC01.12W32.032.03 32 32 180 50 W 2 1.0




SANT

PpesepHasa o6paboTka

D @ OO
zc01IDc01 Kr:60° Kr:30°

30°/60°

‘3anacribie yactw

SPMT120408 TL60 M5X12
Yron ¢acku: 30 Yron ¢ackn: 60 @D ad L L1

2C01.12220.012.01 DCO01.12220.012.01 12 20 100 40 0.2
ZC01.12W20.012.01 DCO1.12W20.012.01 12 20 100 40 0.2
2C01.12225.025.02 DCO01.12225.025.02 25 25 120 40 04
ZC01.12W25.025.02 DCO1.12W25.025.02 25 25 120 40 04
ZC01.12232.032.03 DCO01.12232.032.02 32 32 180 50 1.0
ZC01.12W32.032.03 DCO1.12W32.032.02 32 32 180 50 10




| SANT

—
(-4
=

PpesepHasa o6paboTka SANT

@pest ann Gomsns s
~vOeeY P ovo

XKO1

SDMT09T3-DM TL60 M3.5X8 T10/T15
L60 M4X10 WD204
SDMT1204-DM TL60 M4X10 T15
@D ad L L1
XK01.09Z25.025.02 25 25 140 60 z 2 0.5
SD**09 XKO01.09Z232.032.03 32 32 150 70 4 3 0.8
XK01.09Z32.035.03 35 32 150 50 YA 3 0.8
XKO01.12Z32.032.02 32 32 150 70 yA 2 0.8
serz XK01.12Z32.040.03 40 32 150 50 z 3 1.3




SANT PpezepHas obpaboTka

VO P onwo

SDMTO09T3-DM TL60 M3.5X8 T10T/T15T
L60 M4X10 WD204
SDMT1204-DM TL60 M4X10 T15T
@D @D1 ad H
XKO01.09A22.050.04 50 40 22 40 A 4 0.3
SD*™09 | XKO01.09A22.063.06 63 50 22 50 A 6 0.5
XKO01.09A27.063.06 63 50 27 50 A 6 0.6
XK01.12A22.063.05 63 50 22 50 A 5 0.5
D12 XKO01.12A27.063.05 63 50 27 50 A 5 0.6
XK01.12A27.080.05 80 60 27 50 A 5 0.9
XKO01.12B32.100.06 100 70 32 50 B 6 1.8




SANT

~vOeeY P ovo

PpesepHasa o6paboTka

R G vx nosa

XKO02

| SANT

—t
(-]
(— 7}

WPGT050315ZSR TL60 M3.5X8 = — T10
WPGT060415ZSR TL60M4X10 — _ T15
WPGT080615ZSR
TL60 M4X10 L60 M5X12 WD208 T20
WPGT090725ZSR
@D od L L1
XK02.05Z20.020.02.S 20 20 130 50 z 0.2
wp+05 | XK02.05Z20.020.02.M 20 20 180 100 z 0.3
XK02.05Z220.020.02.L 20 20 250 130 z 0.8
XK02.06Z25.025.02.S 25 25 140 60 z 0.4
XKO02.06Z25.025.02.M 25 25 200 120 z 0.6
XK02.06Z25.025.02.L 25 25 300 180 z 1.0
XKO02.06Z32.032.03.S 32 32 150 70 z 0.8
WP**06 XK02.06Z32.032.03.M 32 32 200 120 z 1.0
XK02.06Z232.032.03.L 32 32 300 180 z 1.6
XK02.06Z32.040.03.S 40 32 150 50 z 0.9
XK02.06Z32.040.03.M 40 32 200 50 z 1.5
XK02.06Z32.040.03.L 40 32 300 50 z 1.8
XK02.08Z32.040.02.S 40 32 150 50 z 0.9
WP*08 | XK02.08Z32.040.02.M 40 32 200 50 Zz 1.5
XKO02.08Z32.040.02.L 40 32 300 50 z 1.9
XK02.09Z32.050.02.S 50 32 150 50 z 1.9
WP**09
XK02.09Z232.050.02.M 50 32 200 50 V4 25




SANT

XKO02

PpesepHasa o6paboTka

®pesl Ans Gonbuinx nopay
VO P ono

WPGT060415ZSR TL60 M4X10 = — T15T
WPGTO080615ZSR
TL60 M5X12 TL60 M5X12 WD208 T20T
WPGT090725ZSR
@D D1 ad H
WP*06 | XKO02.06A22.050.04 50 40 22 50 A 0.4
XK02.08A22.050.03 50 40 22 50 A 0.4
XKO02.08A22.063.04 63 50 22 50 A 0.7
XK02.08A27.063.04 63 50 27 50 A 0.7
WP™08| XK02.08A27.080.05 80 60 27 50 A 1.5
XK02.08B32.100.06 100 70 32 63 B 2.2
XK02.08B40.125.07 125 80 40 63 B 3.5
XK02.08B40.160.08 160 100 40 63 B 6.0
XKO02.09A22.063.03 63 50 22 50 A 0.7
XKO02.09A27.080.04 80 60 27 63 A 1.4
WP™09 | XK02.09B32.100.05 100 70 32 63 B 21
XK02.09B40.125.06 125 80 40 63 B 3.7
XK02.09B40.160.07 160 100 40 63 B 6.3




| SANT

—t
[~
(— -]

PpesepHasa o6paboTka SANT

®pesbi AN Gonbumx noaay
~vOeeY P ovo

XKO03

WNMX09T316ZNN-MM TL60 M3X7 T10

XKO03.09Z25.025.02.S 25 25 140 60 yA 2 0.5
XK03.09Z25.025.02.M 25 25 200 120 yA 2 0.6
XK03.09Z25.025.02.L 25 25 300 180 z 2 1.0
XKO03.09232.032.03.S 32 32 150 70 Z 3 0.8
XK03.09Z32.032.03.M 32 32 200 120 YA 3 1.1
XKO03.09232.032.03.L 32 32 300 180 yA 3 1.7
XKO03.09232.040.04.S 40 32 150 50 yA 4 0.9
XKO03.09232.040.04.M 40 32 200 50 Z 4 1.3
XK03.09Z32.040.04.L 40 32 300 50 4 4 1.8




SANT

XKO03

WNMXO09T316ZNN-MM

TL60 M3X7

PpesepHasa o6paboTka

Ppessi Ans Gonsunx nopay
VO P onwo

XKO03.09A16.040.04
XKO03.09A22.050.05
XK03.09A22.063.06
XKO03.09A27.080.07

XKO03.09B32.100.08

@D

@Dt

od

40

50

63

80

100

35

40

50

60

70

16

22

22

27

32

40

40

40

50

50

0.2

0.3

0.5

1.1

| SANT

—t
[~
(1



PpesepHasa o6paboTka SANT

EXNO3R

Ty

s b st s e s e 4] |

L&

QO
©

EXNO3R-16-100-C16-2T | 16 | 96 | 16 | 35 |100
EXNO3R-16-160-C16-2T 16 | 96 | 16 | 40 | 160
EXNO3R-17-100-C16-2T | 17 |105| 16 | 35 |100
EXNO3R-17-160-C16-2T | 17 |105| 16 | 40 | 160
EXNO3R-18-100-C16-2T 18 [ 115] 16 | 35 | 100
EXNO3R-18-160-C16-2T | 18 | 115| 16 | 40 | 160
EXNO3R-20-130-C20-3T | 20 |135| 20 | 40 | 130
EXNO3R-20-160-C20-3T | 20 |135| 20 | 45 | 160
EXNO3R-21-130-C20-3T | 21 |145]| 20 | 40 | 130
EXNO3R-21-160-C20-3T | 21 |145| 20 | 50 | 160
EXNO3R-22-130-C20-3T | 22 | 155| 20 | 40 | 130
EXNO3R-22-200-C20-3T | 22 | 155| 20 | 50 |200
EXNO3R-25-160-C25-4T | 25 |185| 25 | 50 | 160
EXNO3R-25-200-C25-4T | 25 |185| 25 | 60 [200
EXNO3R-26-160-C25-4T | 26 | 195 25 | 50 | 160
EXNO3R-26-200-C25-4T | 26 |195| 25 | 60 (200
EXNO3R-28-160-C25-4T | 28 |215| 25 | 50 | 160
EXNO3R-28-200-C25-4T | 28 |215| 25 | 60 (200
EXNO3R-30-160-C32-5T | 30 |235| 32 | 50 | 160
EXNO3R-30-200-C32-5T | 30 |235| 32 | 60 (200
EXNO3R-32-160-C32-5T | 32 |255| 32 | 50 | 160
EXNO3R-32-200-C32-5T | 32 |255| 32 | 60 [200
EXNO3R-35-160-C32-5T | 35 |285| 32 | 45 | 160
EXNO3R-35-200-C32-5T | 35 |285| 32 | 45 |200

LNMUO303ZER M2.5X6.5 TO8

u o0t D DS DD WWOWWWWWWNDNDDNDDNDDNDDND

L N = = e =l T o S S e e e e e S e e N =




SANT

EXNO3R

EXNO3R-040-A16-6T | 40

EXNO3R-050-A22-8T | 50
EXNO3R-063-A22-9T | 63
EXNO3R-080-A27-10T| 80

336
436
56.6
73.6

16
22
22
27

40
50
50
50

84
104
104
124

e e N o

55
6.3
6.3
6.3

PpesepHasa o6paboTka

~ ®pessi AN G0Nl noAad
VO P ono

LNMUO303ZER

M2.5X6.5 TO8




PpesepHasa o6paboTka

P H o 1 Kr:90°

SANT

€ @O0

APKT150412 SPMT120408 TL60 M5X12 T20
APKT SPMT
@D ad L L1 ap 150412-* | 120408-**
PHO01.12W40.040.02.E55 40 40 175 95 55 1 5 02 1.2
PHO01.12W40.050.04.E55 50 40 175 95 55 2 10 04 15




SANT PpezepHas obpaboTka

€ PO0o

PHO1 Kr:90°

APKT150412 SPMT120408 TL60 M5X12 T20T

APKT SPMT
150412-** 120408-**

PHO01.12JT750.050.04.084 50 246.75 145 84 2 16 4 JT50 4.8
PHO01.12JT750.063.04.074 63 236.75 135 74 2 14 4 JT50 B15)
PH01.12JT50.063.04.104 63 266.75 165 104 2 20 4 JT50 6.0

o0 PHO01.12JT50.063.04.134 63 296.75 195 134 2 26 4 JT50 6.3
PH01.12JT750.080.04.104 80 266.75 165 104 2 20 4 JT50 7.0
PHO01.12JT750.080.04.144 80 306.75 205 144 2 28 4 JT50 7.2
PHO01.12BT50.050.04.084 50 246.75 145 84 2 16 4 BT50 4.8
PHO01.12BT50.063.04.074 63 236.75 135 74 2 14 4 BT50 515

BT50 PHO01.12BT50.063.04.104 63 266.75 165 104 2 20 4 BT50 6.0
° PHO1.12BT50.063.04.134 63 296.75 195 134 2 26 4 BT50 6.3
PHO01.12BT50.080.04.104 80 266.75 165 104 2 20 4 BT50 7.0
PHO01.12BT50.080.04.144 80 306.75 205 144 2 28 4 BT50 7.2




PpesepHasa o6paboTka SANT

Ppesbl 4158 GopMUPOBAHUSA MA3OB N NPSMOYIOJIbHbIX YCTYNOB

BAP 300/400

L}ﬁ_
o o
8l - . . . . L —H 8 Yeprosas obpaboTka
h L . -
L1
L
1

O6pa6otka ~ O6pabotka KonuposanHoe
nazos dacox  dpeseposanite

Pazmepsbl (MM)
O603HavueHne Mnactura K°’3";g:e°; Bl Kniou BunT
@D | ad L L1 | L2 h

BAP300R-10-130-C10-1T 10 | 10 | 130 | 30 - 9 APMT1135PDER 1 TO8 M2.5x5
BAP300R-11-130-C10-1T 11 10 | 130 | 30 - 9 APMT1135PDER 1 TO8 M2.5x5
BAP300R-12-130-C12-1T 12 12 | 130 | 30 - 9 APMT1135PDER 1 TO8 M2.5x5
BAP300R-13-130-C12-1T 13 | 12 | 130 | 30 - 9 APMT1135PDER 1 TO8 M2.5x5
BAP300R-16-130-C16-2T 16 | 16 | 130 | 40 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-16-160-C16-2T 16 | 16 | 160 | 40 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-16-200-C16-2T 16 | 16 | 200 | 40 [100| 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-17-160-C16-2T 17 | 16 | 160 | 40 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-17-200-C16-2T 17 | 16 | 200 | 40 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-20-130-C20-2T 20 | 20 | 130 | 40 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-20-160-C20-2T 20 | 20 | 160 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-20-200-C20-2T 20 | 20 | 200 | 50 | 100 | 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-21-160-C20-2T 21 20 | 160 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-21-200-C20-2T 21 20 | 200 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-25-160-C25-2T 25 | 25 | 160 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-25-200-C25-2T 25 | 25 | 200 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-26-160-C25-2T 26 | 25 | 160 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP300R-26-200-C25-2T 26 | 25 | 200 | 50 - 9 APMT1135PDER 2 TO8 M2.5x5
BAP400R-25-160-C25-2T 25 | 25 | 160 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-25-200-C25-2T 25 | 25 | 200 | 75 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4 x8
BAP400R-25-250-C25-2T 25 25 | 250 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-26-160-C25-2T 26 | 25 | 160 | 40 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-26-200-C25-2T 26 | 25 | 200 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-26-250-C25-2T 26 | 25 | 250 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-32-160-C25-2T 32 | 25 | 160 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-32-200-C25-2T 32 | 25 | 200 | 50 - 14 APMT1604PDER 2 T15 M4x8
BAP400R-32-160-C32-3T 32 | 32 | 160 | 50 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4x8
BAP400R-32-200-C32-3T 32 | 32 | 200 | 80 - 14 APMT1604PDER 8 T15 M4x8
BAP400R-32-250-C32-3T 32 | 32 | 250 | 60 | 115 | 14 APMT1604PDER 3 T15 M4x8
BAP400R-32-300-C32-3T 32 | 32 |300| 60 | 165 | 14 APMT1604PDER 3 T15 M4x8
BAP400R-35-160-C32-3T 35 | 32 | 160 | 50 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-35-200-C32-3T 35 | 32 | 200 | 60 - 14 APMT1604PDER 8 T15 M4 x8
BAP400R-35-250-C32-3T 35 | 32 | 250 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-35-300-C32-3T 35 | 32 | 300 | 60 - 14 APMT1604PDER 8 T15 M4 x8
BAP400R-35-350-C32-3T 35 | 32 | 350 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-35-400-C32-3T 35 | 32 | 400 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-40-200-C32-3T 40 | 32 | 200 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-40-250-C32-3T 40 | 32 | 250 | 60 - 14 APMT1604PDER 5 T15 M4 x8
BAP400R-40-300-C32-3T 40 | 32 | 300 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8
BAP400R-40-350-C32-3T 40 | 32 | 350 | 60 - 14 APMT1604PDER 8 T15 M4 x8
BAP400R-40-400-C32-3T 40 | 32 | 400 | 60 - 14 APMT1604PDER 3 T15 M4 x8

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT PpezepHas obpaboTka
®pesbl ons dopMUpoBaHUSA NA30B U npﬂ_
BAP400 W,

‘V\_/.I .

7 7

1

i

i

|

1

I I YepHosasn o6paboTka

”

- /o

i /

1

" 2wl

:
| nasos dacok  ppeseposanie

=

BAP400R-50-22-4T 50 | 22 | 50 |10.4| 6.3 | 14 APMT1604PDER 4 T15 M4X10 -
BAP400R-63-22-4T 63 | 22 | 50 [10.4| 6.3 | 14 APMT1604PDER 4 T15 M4X10 =
BAP400R-63-22-5T 63 | 22 | 50 |10.4| 6.3 | 14 APMT1604PDER 5 T15 M4X10 -
BAP400R-80-27-6T 80 | 27 | 50 [12.4| 7 | 14 APMT1604PDER 6 T15 M4X10 =
BAP400R-100-32-6T 100 | 32 | 50 |14.4| 8 | 14 APMT1604PDER 6 T15 M4X10 -
BAP400R-125-40_6T 125 40 | 63 1164 9 | 14 APMT1604PDER 6 T15 M4X10 -

BAP3 |

J O

@D od L ]
BAP3-10-1T-M5 10 55 20 M5 1
BAP3-11-1T-M5 11 55 20 M5 1
BAP3-12-1T-M6 12 6.5 20 M6 1
BAP3-13-1T-M6 13 6.5 20 M6 1
BAP3-16-2T-M8 16 85 25 M8 2
BAP3-17-2T-M8 17 85 25 M8 2
BAP3-20-2T-M10 20 105 30 M10 2
ARp1135 T8 M2.5X6
BAP3-21-2T-M10 21 105 30 M10 2
BAP3-20-3T-M10 20 105 30 M10 3
BAP3-21-3T-M10 21 105 30 M10 3
BAP3-25-3T-M12 25 125 35 M12 3
BAP3-26-3T-M12 26 125 35 M12 B
BAP3-33-4T-M16 33 17 40 M16 4
BAP3-35-4T-M16 35 17 40 M16 4
BAP4-25-2T-M12 25 125 35 M12 2
BAP4-26-2T-M12 26 125 35 M12 2
BAP4-30-2T-M12 30 125 35 M12 2
BAP4-32-2T-M16 32 17 40 M16 APodl604| T15 M4X9 2
BAP4-33-3T-M16 33 17 40 M16 3
BAP4-35-3T-M16 35 17 40 M16 3
BAP4-40-3T-M16 40 17 40 M16 3




PpesepHasa o6paboTka SANT

Ppesbl 4158 GopMUPOBAHUSA MA3OB N NPSMOYIOJIbHbIX YCTYNOB

EMR

fa) ﬂ 0 ko]
|l -k . . . . B TS UepHosas o6pa6oTka

S

N O6pa6otka ~ O6paboTka  KonuposansHoe
nasos dacok  dpeseposarive

Pasmepbl (Mm)
O60o3HaueHne Mnactuma K°§;g:g;5° Koy Bunt | Mpwxwm
@ |ed| L | L1 | L2]| h

EMR-4R-12-130-C12-1T | 12 | 12 | 130 | 40 | - 4 RPMW0802 MO 1 T10 M3X7 -
EMR-4R-13-130-C12-1T | 13 | 12 | 130 | 40 | - 4 RPMW0802 MO 1 T10 M3X7 =
EMR-4R-16-130-C16-2T | 16 | 16 | 130 | 40 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-16-160-C16-2T | 16 | 16 | 160 | 40 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-16-200-C16-2T | 16 | 16 | 200 | 40 | 100 | 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-17-160-C16-2T | 17 | 16 | 160 | 40 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-17-200-C16-2T | 17 | 16 | 200 | 50 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-20-160-C20-2T | 20 | 20 | 160 | 50 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-20-200-C20-2T | 20 | 20 | 200 | 50 | 100 | 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-21-160-C20-2T | 21 | 20 | 160 | 50 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-4R-21-200-C20-2T | 21 | 20 | 200 | 50 | - 4 RPMW0802 MO 2 T10 M3X7 | WD-202
EMR-5R-20-160-C20-2T | 20 | 20 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-20-200-C20-2T | 20 | 20 | 200 | 50 | 100 | 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-21-160-C20-2T | 21 | 20 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-21-200-C20-2T | 21 | 20 | 200 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-25-160-C20-2T | 25 | 20 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-25-160-C25-2T | 25 | 25 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-25-200-C25-2T | 25 | 25 | 200 | 75 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-25-250-C25-2T | 25 | 25 | 250 | 60 | 115| 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-30-160-C25-2T | 30 | 25 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-30-200-C25-2T | 30 | 25 | 200 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-30-250-C25-2T | 30 | 25 | 250 | 60 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-30-300-C25-2T | 30 | 25 | 300 | 60 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-160-C32-2T | 35 | 32 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-200-C32-2T | 35 | 32 | 200 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-160-C32-3T | 35 | 32 | 160 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-200-C32-3T | 35 | 32 | 200 | 50 | - 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-250-C32-3T | 35 | 32 | 250 | 60 | — 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-300-C32-3T | 35 | 32 |300| 60 | - 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-350-C32-3T | 35 | 32 | 350 | 60 | — 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-35-400-C32-3T | 35 | 32 | 400 | 60 | - 5 RPMW1003 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-40-200-C32-4T | 40 | 32 | 200 | 50 | - 5) RPMW1003 MO 4 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-40-250-C32-4T | 40 | 32 |250 | 60 | - 5 RPMW1003 MO 4 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-40-300-C32-4T | 40 | 32 | 300 | 60 | — 5 RPMW1003 MO 4 T15 M4X10 | WD-204
EMR-5R-40-350-C32-4T | 40 | 32 | 350 | 60 | - 5 RPMW1003 MO 4 T15 M4X10 | WD-204

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT PpezepHas obpaboTka

®pesbl ons PopMUpPOBaAHUA NA30B U NPSAMOYTrOJIbHbIX YCTYMNOB

EMPO6 L

O603HaueHue AT MnactuHa |'3(O}'I—BO BuHT Kntou
@D | ad y6beB
EMP06-012-G12-AP11-01-100 | 12 | 12 | 100 | 30 10 1
EMP06-012-G12-AP11-01-120 | 12 | 12 | 120 | 30 10 1
EMP06-012-G12-AP11-01-130 | 12 | 12 | 130 | 36 10 1
EMP06-012-G12-AP11-01-150 | 12 | 12 | 150 | 36 10 1
EMP06-013-G12-AP11-01-120 | 13 | 12 | 120 | 40 10 1 L60M2.5x5 TO8
EMP06-016-G16-AP11-02-120 | 16 | 16 | 120 | 40 10 2
EMP06-016-G16-AP11-02-160 | 16 | 16 | 160 | 40 10 2
EMP06-016-G16-AP11-02-180 | 16 | 16 | 180 | 40 | 90 | 10 2
EMP06-016-G16-AP11-02-200 | 16 | 16 | 200 | 40 | 100 | 10 2
EMP06-017-G16-AP11-02-160 | 17 | 16 | 160 | 40 10 | APMT1135PDER 2
EMP06-017-G16-AP11-02-200 | 17 | 16 | 200 | 40 10 2
EMP06-020-G20-AP11-02-120 | 20 | 20 | 120 | 40 10 2
EMP06-020-G20-AP11-02-150 | 20 | 20 | 150 | 50 10 2
EMP06-020-G20-AP11-02-180 | 20 | 20 | 180 | 50 | 90 | 10 2
EMP06-020-G20-AP11-02-200 | 20 | 20 | 200 | 50 | 100 | 10 2 L60M2.5x6 TO8
EMP06-021-G20-AP11-02-160 | 21 | 20 | 160 | 40 10 2
EMP06-021-G20-AP11-02-200 | 21 | 20 | 200 | 50 10 2
EMP06-025-G25-AP11-03-150 | 25 | 25 | 150 | 50 10 2
EMP06-025-G25-AP11-03-200 | 25 | 25 | 200 | 75 10 2
EMP06-030-G25-AP11-03-150 | 30 | 25 | 150 | 50 10 2
EMP06-025-G25-AP16-02-150 | 25 | 25 | 150 | 50 15 2
EMP06-025-G24-AP16-02-150 | 25 | 24 | 150 | 50 15 2
EMP06-025-G25-AP16-02-200 | 25 | 25 | 200 | 75 15 2
EMP06-025-G24-AP16-02-200 | 25 | 24 | 250 | 50 15 2
EMP06-025-G25-AP16-02-250 | 25 | 25 | 250 | 50 15 2
EMP06-025-G24-AP16-02-250 | 25 | 24 | 250 | 50 | 115 | 15 2
EMP06-026-G25-AP16-02-150 | 26 | 25 | 150 | 50 15 2
EMP06-026-G25-AP16-02-200 | 26 | 25 | 200 | 50 15 2
EMP06-032-G25-AP16-02-150 | 32 | 25 | 150 | 50 15 | o ric0aPDER 2
EMP06-032-G25-AP16-02-200 | 32 | 25 | 200 | 50 15 2 L60M4x10 T15
EMP06-032-G32-AP16-02-200 | 32 | 32 | 200 | 80 15 2
EMP06-035-G32-AP16-03-160 | 35 | 32 | 160 | 50 15 3
EMP06-035-G32-AP16-03-200 | 35 | 32 | 200 | 50 15 3
EMP06-035-G32-AP16-03-250 | 35 | 32 | 250 | 60 15 3
EMP06-035-G32-AP16-03-300 | 35 | 32 | 300 | 60 15 3
EMP06-035-G32-AP16-03-350 | 35 | 32 | 350 | 60 15 3
EMP06-040-G32-AP16-03-160 | 40 | 32 | 160 | 50 15 3
EMP06-040-G32-AP16-03-200 | 40 | 32 | 200 | 50 15 3
EMP06-040-G32-AP16-03-250 | 40 | 32 | 250 | 60 15 3

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



| SANT

—h
(—-)

PpesepHasa o6paboTka SANT

_OBaHVIFI Ma30B M MPSIMOYrOfbHbIX YCTYMOB
EMRW

o o {_ ' | _ = E a
Q YepHosas o6paboTka
= - ES=
L1 i

nasos dacok  (peseposanme

L1 | L2 | h
EMRW-6R-32-160-C25-2T | 32 | 25 | 160 | 50 | - 6 RPMW/T1204 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-32-200-C25-2T | 32 | 25 | 200 | 50 | - 6 RPMW/T1204 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-32-250-C25-2T | 32 | 25 | 250 | 60 | - 6 RPMW/T1204 MO 2 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-35-160-C32-3T | 35 | 32 | 160 | 50 | - 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-35-200-C32-3T | 35 | 32 | 200 | 50 | - 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-35-250-C32-3T | 35 | 32 | 250 | 60 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-35-300-C32-3T | 35 | 32 | 300| 60 | - 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-35-350-C32-3T | 35 | 32 | 350 | 60 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-40-200-C32-3T | 40 | 32 | 200 | 50 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-40-250-C32-3T | 40 | 32 | 250 | 60 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-40-300-C32-3T | 40 | 32 | 300 | 60 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204
EMRW-6R-40-350-C32-3T | 40 | 32 | 350 | 60 | — 6 RPMW/T1204 MO 3 T15 M4X10 | WD-204

TRS

al . ME _ . . . 3
5 YepHosas opa6otka
-)—L—h ‘ EH ?3
L1 i
L V)
1
Ot Ot

nasos dacox  dpeseposanie

L1 | L2 | h

TRS-4R-12-130-C12-1T 12 | 12 |130| 40 | - 4 RDMT0802MO 1 TO8 M3X7

TRS-4R-16-160-C16-2T 16 | 16 | 160 | 40 | - 4 RDMT0802MO 2 TO8 M3X7 | WD-202
TRS-4R-20-160-C20-2T 20 | 20 |160| 50 | - 4 RDMT0802MO 2 TO8 M3X7 | WD-202
TRS-4R-20-200-C20-2T 20 | 20 |200| 50 | - 4 RDMT0802MO 2 TO8 M3X7 | WD-202

TRS-5R

TRS-5R-25-160-C25-2T 25 | 25 |160| 50 | - 5 RDMT10T3MO 2 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-25-200-C25-2T 25 | 25 |200| 75 | - 5 RDMT10T3MO 2 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-30-160-C25-2T 30 | 25 | 160 | 40 | - 5 RDMT10T3MO 2 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-30-200-C25-2T 30 | 25 |200| 50 | - 5 RDMT10T3MO 2 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-30-250-C25-2T 30 | 25 |300| 60 | - 5 RDMT10T3MO 2 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-35-160-C32-3T 35 | 32 |160| 50 | — 5 RDMT10T3MO 3 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-35-200-C32-3T 35 | 32 |200| 50 | - 5 RDMT10T3MO 3 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-35-250-C32-3T 35 | 32 |250| 60 | - 5 RDMT10T3MO 3 T15 M4X10 | WD-204




SANT

PpesepHasa o6paboTka

EMR

\".

72l o

@D

Uepriosas obpaboia

il

or
$pe3eposarive

nazos acox

-

EMR-5R-50-22-4T
EMR-5R-63-22-4T
EMR-5R-63-22-5T
EMR-5R-80-27-6T
EMR-5R-100-32-6T

RPMW1003MO
RPMW1003M0
RPMW1003MO0
RPMW1003M0
RPMW1003MO0

EMRW

pli= o

.

i

@D

Yeprosas o6paboTia

Ll

dacok

T

nasos $peaeposanive

&

EMRW-6R-50-22-4T 50 | 22 | 50 [10.4| 6.3
EMRW-6R-63-22-4T 63 | 22 | 50 |10.4| 6.3
EMRW-6R-63-22-5T 63 | 22 | 50 |10.4| 6.3
EMRW-6R-80-27-6T 80 | 27 | 50 [12.4| 7
EMRW-6R-100-32-6T 100 32 | 50 (144 7

[e)NNe> o) le) o))

RPMW/T1204MO0 4 T15 M4X10 | WD-204
RPMW/T1204MO0 4 T15 M4X10 | WD-204
RPMW/T1204MO 5 T15 M4X10 | WD-204
RPMW/T1204M0 6 T15 M4X10 | WD-204
RPMW/T1204MO0 6 T15 M4X10 | WD-204




PpesepHasa o6paboTka

TRS

et

SANT

-

Yeprosas o6paboTia

Ll

; 2D , S T
T a
TRS-5R-50-22-4T 50 | 22 | 50 |10.4| 6.3 | 5 RDMT10T3MO 4 T15 M4X10 | WD-204
TRS-5R-63-22-4T 63 | 22 | 50 |[104/ 6.3 | 5 RDMT10T3MO 4 T15 M4X10 | WD-204
TRS-6R-50-22-4T 50 | 22 | 50 [10.4/ 6.3 | 6 RDMT1204MO0 4 T15 M4X10 | WD-204
TRS-6R-63-22-4T 63 | 22 | 50 |10.4| 6.3 | 6 RDMT1204MO0 4 T15 M4X10 | WD-204
TRS-6R-63-22-5T 63 | 22 | 50 |10.4| 6.3 | 6 RDMT1204M0 5 T15 M4X10 | WD-204
TRS-6R-80-27-6T 80 | 27 | 50 [12.4] 7 6 RDMT1204MO 6 T15 M4X10 | WD-204
KM-45° e
| A4
L=
' - YepHosan o6paboTka
: ©

e

nasos

dacok

$peseposarie

KM12-50-22-4T

KM12-63-22-4T

KM12-80-27-5T
KM12-100-32-5T

50

63

80
100

22
22
27
32

50
50
50
50

10.4
10.4
12.4
14.4

64 SEKT1204[1[]
77 SEKT1204[1]
94 SEKT1204[][]

114 SEKT1204[ ][]

(2 I¢) BN N

T20

T20
T20
T20

M5X11
M5X11
M5X11
M5X11




SANT PpezepHas obpaboTka

AP509T3 M2.5x6 T8
AP551705 M4x9 T15
@D od L M

AP09T3-16-2T-M8 16 8.5 25 M8 2
AP09T3-17-2T-M8 17 8.5 25 M8 %
AP09T3-20-2T-M10 20 105 30 M10 2
AP09T3-21-2T-M10 21 105 30 M10 2
AP09T3-20-3T-M10 20 10.5 30 M10 APL09TS 3
AP09T3-21-3T-M10 21 105 30 M10 3
AP09T3-25-2T-M12 25 125 35 M12 3
AP09T3-26-2T-M12 26 125 35 M12 3
AP1705-25-2T-M12 25 125 35 M12 P70 2
AP1705-26-2T-M12 26 125 35 M12 2




PpesepHasa o6paboTka SANT

B
TRSM

- (I

RD:o0802 4R M3x7 T8
RDoo10T3 5R M4x9 T15

TRSM-4R16-2T-M8 2
TRSM-4R17-2T-M8 17 8.5 25 M8 RDu.0802 2
TRSM-4R20-2T-M10 20 10.5 30 M10 2
TRSM-4R21-2T-M10 21 10.5 30 M10 2
TRSM-5R20-2T-M10 20 10.5 30 M10 2
TRSM-5R21-2T-M10 21 10.5 30 M10 2
TRSM-5R25-2T-M12 25 12.5 35 M12 2
TRSM-5R26-2T-M12 26 12.5 85 M12 RDus10T3 2
TRSM-5R30-2T-M12 30 12.5 35 M12 2
TRSM-5R32-3T-M16 32 17 40 M16 3
TRSM-5R35-3T-M16 35 17 40 M16 3
TRSM-5R40-4T-M16 40 17 40 M16 4

RC

M3.5x9

RCuu10T3

RCon1204 M3.5x10
RC10T3-25-2T-M12 12.5 2
RCon10T3
RC10T3-26-2T-M12 26 12.5 85 M12 2
RC1204-32-2T-M16 32 17 35 M16 2
RCoo1204
RC1204-35-2T-M16 85 17 40 M16 2




SANT PpezepHas obpaboTka

R390-11

R390-11T3 M2.5x6 T8
@D ad L M

R39011-16-2T-M8 16 8.5 25 M8 2
R39011-17-2T-M8 17 8.5 25 M8 2
R39011-20-2T-M10 20 10.5 30 M10 2
R39011-21-2T-M10 21 10.5 30 M10 2
R39011-25-2T-M12 25 12.5 35 M12 2
R39011-26-2T-M12 26 12.5 85) M12 2
R39011-25-3T-M12 25 12.5 35 M12 3
R39011-26-3T-M12 26 12.5 85) M12 3
R39011-32-4T-M16 32 17 40 M16 4
R39011-33-4T-M16 & 17 40 M16 4
R39011-35-47-M16 35 17 40 M16 4

EPO603

M

EP200603 M2,5x6 T8

EP0603-16-2T-M8 16 8.5 25 M8 2
EP0603-17-2T-M8 17 8.5 25 M8 2
EP0603-20-2T-M10 20 10.5 30 M10 2
EP0603-21-2T-M10 21 10.5 30 M10 2
EP0603-25-3T-M12 25 12.5 35 M12 3
EP0603-26-3T-M12 26 12.5 35 M12 3




PpesepHasa o6paboTka

ASP

ASP-08-100-M4
ASP-08-150-M4
ASP-10-100-M5
ASP-10-150-M5
ASP-10-100-M6
ASP-10-150-M6
ASP-11-100-M6
ASP-11-150-M6
ASP-12-100-M6
ASP-12-150-M6
ASP-12-200-M6
ASP-14-100-M8
ASP-14-150-M8
ASP-14-200-M8
ASP-15-100-M8
ASP-15-150-M8
ASP-15-200-M8
ASP-15-250-M8
ASP-15.6-100-M8
ASP-15.6-150-M8
ASP-156-200-M8
ASP-15.6-250-M8
ASP-16-100-M8
ASP-16-150-M8
ASP-16-200-M8
ASP-16-250-M8
ASP-16-300-M8
ASP-16-350-M8

o

@D od L M
8 45 100 M4
8 45 150 M4

10 55 100 M5

10 55 150 M5

10 65 100 M6

10 65 150 M6
1 6.5 100 M6
1 65 150 M6
12 6.5 100 M6
12 65 150 M6
12 6.5 200 M6

14 85 100 M8
14 85 150 M8

14 85 200 M8
15 85 100 M8
15 85 150 M8
15 85 200 M8
15 85 250 M8

156 85 150 M8
156 85 100 M8
156 85 200 M8
156 85 250 M8

16 85 100 M8
16 85 150 M8
16 85 200 M8
16 85 250 M8
16 85 300 M8
16 85 350 M8




SANT PpezepHas obpaboTka

,£I,ep>KaBKa 4714 MOAYJIbHbIX TOJ1IOBOK

Pasmepsbl (MM)
O603HaveHue
@D ad L M

ASP-18-130-M10 18 105 130 M10
ASP-18-200-M10 18 105 200 M10
ASP-18-250-M10 18 105 250 M10
ASP-19-100-M10 19 105 100 M10
ASP-19-150-M10 19 105 150 M10
ASP-19-200-M10 19 105 200 M10
ASP-19-250-M10 19 105 250 M10
ASP-19-300-M10 19 105 300 M10
ASP-20-100-M10 20 105 100 M10
ASP-20-150-M10 20 105 150 M10
ASP-20-200-M10 20 105 200 M10
ASP-20-250-M10 20 105 250 M10
ASP-20-300-M10 20 105 300 M10
ASP-20-350-M10 20 105 350 M10
ASP-23-150-M12 23 125 150 M12
ASP-23-200-M12 23 125 200 M12
ASP-23-250-M12 23 125 250 M12
ASP-23-300-M12 23 125 300 M12
ASP-24-150-M12 24 125 150 M12
ASP-24-200-M12 24 125 200 M12
ASP-24-250-M12 24 125 250 M12
ASP-24-300-M12 24 125 300 M12
ASP-25-100-M12 25 125 100 M12
ASP-25-150-M12 25 125 150 M12
ASP-25-200-M12 25 125 200 M12
ASP-25-250-M12 25 125 250 M12
ASP-25-300-M12 25 125 300 M12
ASP-25-350-M12 25 125 350 M12
ASP-28-150-M16 28 17 150 M16
ASP-28-200-M16 28 17 200 M16
ASP-28-250-M16 28 17 250 M16
ASP-28-300-M16 28 17 300 M16
ASP-28-350-M16 28 17 350 M16
ASP-32-100-M16 32 17 100 M16
ASP-32-150-M16 32 17 150 M16
ASP-32-200-M16 32 17 200 M16
ASP-32-250-M16 32 17 250 M16
ASP-32-300-M16 32 17 300 M16
ASP-32-350-M16 32 17 350 M16
ASP-32-400-M16 32 17 400 M16
ASP-32-450-M16 32 17 450 M16

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



| SANT

N
[—]
D

O6paboTka OTBEPCTUM SANT

2XD +0.20/-0.10
3XD +0.25/-0.10
4XD +0.30/-0.10
5XD +0.40/-0.10

Huskoyrnepoamcrasa ctanb | 180-250 | 0.05-0.08 0.06-0.10 0.06-0.12 | 0.07-0.13 | 0.08-0.15 | 0.08-0.16 | 0.06-0.12 | 0.08-0.12 | 0.08-0.12 | 0.08-0.12

YrnepoaucTas ctanb 180-220 | 0.08-0.12 0.08-0.15 0.10-0.18 | 0.12-0.22 | 0.12-0.24 | 0.13-0.25 | 0.10-0.15 | 0.12-0.18 | 0.12-0.18 | 0.12-0.18

HuskonernposaHHas ctanb | 150-220 0.06-0.12 0.08-0.14 0.10-0.18 0.12-0.22 | 0.12-0.23 | 0.13-0.24 | 0.08-0.15 | 0.10-0.18 | 0.10-0.18 | 0.10-0.18

BbicokonervpoaHHas cTanb| 130-180 | 0.06-0.10 0.08-0.15 0.10-0.20 | 0.12-0.23 | 0.12-0.24 | 0.13-0.25 | 0.08-0.15 | 0.10-0.15 | 0.10-0.15 | 0.10-0.15

HeprkaBetoLas ctanb 170-240 0.05-0.10 0.06-0.12 0.08-0.15 0.09-0.16 | 0.10-0.17 | 0.11-0.19 | 0.06-0.12 | 0.08-0.15 | 0.08-0.15 0.08-0.15
YyryH 180-250 0.06-0.12 0.08-0.16 0.12-0.20 0.15-0.25 | 0.16-0.28 | 0.18-0.30 | 0.12-0.20 | 0.15-0.22 | 0.15-0.22 0.15-0.22
YyryH

C LIAPOBUAHBIM rPaGHTOM 130-200 | 0.06-0.10 0.08-0.15 0.10-0.18 | 0.12-0.20 | 0.15-0.23 | 0.16-0.25 | 0.10-0.15 | 0.10-0.20 | 0.10-0.20 | 0.10-0.20

AnoMUHMEBBIN CnnaB 330-380 | 0.06-0.14 0.08-0.15 0.10-0.20 | 0.12-0.22 | 0.14-0.23 | 0.15-0.26 | 0.15-0.22 | 0.15-0.25 | 0.15-0.25 | 0.15-0.25

TutaHoBbLIV crinaB 30-60 0.05-0.10 0.06-0.14 0.08-0.18 0.10-0.22 | 0.14-0.23 | 0.15-0.24 | 0.10-0.15 | 0.12-0.16 | 0.12-0.16 | 0.12-0.16




SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Uncro dopma NnacTuHbI
w s
03 3.8
04 4.3
05 5.4 5.0
06 6.5 6.0
07 7.94
08 8.7
09 9.8
Y 11 1.5
20,25,30,40,50 s |:| 14 14.3
[ny6uHa ceBepneHns dopma nAacTUHbI [nvHa pexxyLuen KpoMKu

3agHui yron HOuametp
vamer, XBOCTOBUMK

Tun MHCTpyMeHTa BT [Auametp XBOCTOBMKA

Ko Onvcarme c 7 Yucno |  125~580 20,25,32,40

uD Ceepno U P 11° Pasmep|12.5mm~58mm




| SANT

N
[(—}
()

O6paboTka OTBEPCTUM SANT

_HVIl7I MAacTUH OJ19 KOPNycoB CBEP

S

HBonyck BeicoTbl | nonycy ncanikon Bonyek BuicoTbl | 1oy ey rcanion
Kon KWPE:‘X';;,*’&M) S | mitae || e Kpgéc:‘g“,jﬁ‘:m) St | i S
A +0.005 +0.025 +0.025 J +0.005 +0.05+0.13 +0.025
S F +0.005 +0.013 +0.025 K +0.013 +0.05+0.13 +0.025
C +0.013 +0.025 +0.025 L +0.025 +0.05+0.13 +0.025
H +0.013 +0.013 +0.013 M | +£0.08+0.18| £0.05+0.13 +0.13
o
w 80 E +0.025 +0.025 +0.025 N | +0.08+0.18| £0.05+0.13 +0.025
G +0.025 +0.025 +0.13 U | +0.13+0.38| £0.08+0.25 +0.13
®opmMa naacTuHbl Jonycku
3a[HWUi yros NNacTUHb PopmMa NCNoNHEHUS MNAACTUHBI
Kop | 3agHunyron | Kop | 3agHuiyron Kop | Oteepctie| Crpyxkonom @opma nnactuHbl | Kop  |Oteepctue | Crpyxkonom ®dopma nnacTuHb
>65°
A B
sy e ge >65°
H V OBHOCTOPOHHMI R - OBHOCTOPOHHMI Q
>65°
c D C V - @ F - [1ByCTOPOHHMI ©
— o 15°
7 >65°
J V [ByCTOPOHHMIA A V - D:D
<65°
E F w V - M V OAHOCTOPOHHMI G:D
20° 25°
<65°
T V OAHOCTOPOHHMIA G V [lByCTOPOHHM @
G t N <65°
30 k-0 Q V - @ X - - CrieyunanbHas
<65°
U V [ByCTOPOHHMI %
P \P 0 | Mpouee “
11°




SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Dopma nnactuHb! (Mm)
Kon, Koa TonuwmHa nnacTus (Mm) Koa TonwmHa nnactuHel (Mm)
W S
00 0.79 05 5.96
03 3.8
TO 0.99 T5 5.95
04 4.3
01 1.59 06 6.35
05 5.4 5.0
Tl 1.98 T6 6.75
06 6.5 6.0
02 2.38 07 7.94
07 7.94 12 258 09 9.52
08 8.7 03 3.18 T9 9.72
09 9.8 T3 3.97 11 11.11
11 11.5 04 4.76 12 12.70
14 14.3 T4 4.96
OnunHa pexyLen KpoMKu TonwuHa nnacTuHbI
Papunyc npu BepLumHe HanpasneHue pesaHus Crpy>kkonom
04 0.4mm R [NpaBoe
08 0.8mm L JleBoe
12 1.2mm N HeiTtpansHoe




O6paboTka OTBEPCTUM SANT

Kopnyca cBépn ¢ nnactuHamu SP

UD20 N

L1 L2

D1
D2

Pazmepbl (Mm)
O603HaveHne MnactuHa BuHT Kniou
D D1 | D2 | L2 | L1 L
UD20.SP05.125.W20 12.5| 20 | 25 | 50 | 26 | 94 L60M2x 4.3 T06
UD20.SP05.130.W20 13.0| 20 | 25 | 50 | 26 | 94 L60M2x 4.3 T06
UD20.SP05.135.W20 13.5| 20 | 25 | 50 | 28 | 96 SP[I]050204 L60M2x 4.3 TO06
UD20.SP05.140.W20 14.0| 20 | 25 | 50 | 28 | 96 L60M2x 4.3 TO06
UD20.SP05.145.W20 145| 20 | 256 | 50 | 30 | 99 L60M2x 4.3 TO6
UD20.SP05.150.W20 15.0| 20 | 25 | 50 | 30 | 99 L60M2x 4.3 TO06
UD20.SP06.155.W25 155| 25 | 32 | 56 | 32 | 108 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.160.W25 16.0| 25 | 32 | 56 | 32 | 108 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.165.W25 16.5| 25 | 32 | 56 | 34 | 110 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.170.W25 17.0| 25 | 32 | 56 | 34 | 110 L60M2.2x 5.5 T07
UD20.SP06.175.W25 17.5| 25 | 32 | 56 | 36 | 113 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.180.W25 18.0) 25 | 32 | 56 | 36 | 113 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.185.W25 18.5| 25 | 32 | 56 | 38 | 115 SP[I[1060204 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.190.W25 19.0| 25 | 32 | 56 | 38 | 115 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.195.W25 19.5| 25 | 32 | 56 | 40 | 119 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.200.W25 20.0] 25 | 32 | 56 | 40 | 119 L60M2.2x 5.5 TO7
UD20.SP06.205.W25 20.5| 25 | 32 | 56 | 42 | 121 L60M2.2x 5.5 T07
UD20.SP06.210.W25 21.0] 25 | 32 | 56 | 42 | 121 L60M2.2x 5.5 T07
UD20.SP06.215.W25 21.5| 25 | 32 | 56 | 44 | 128 L60M2.2x5.5 T07
UD20.SP07.220.W25 22.0] 25 | 32 | 56 | 44 | 128 L60M2.5%6.5 TO8
UD20.SP07.225.W25 225 25 | 45 | 56 | 46 | 127 L60M2.5%x6.5 TO8
UD20.SP07.225.W32 225 32 | 45 | 60 | 46 | 131 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.230.W25 23.0| 25 | 45 | 56 | 46 | 127 L60M2.5%6.5 T08
UD20.SP07.230.W32 23.0| 32 | 45 | 60 | 46 | 131 L60M2.5% 6.5 T08
UD20.SP07.235.W25 23.5| 25 | 45 | 56 | 48 | 130 L60M2.5%6.5 T08
UD20.SP07.235.W32 23.5| 32 | 45 | 60 | 48 | 134 L60M2.5%6.5 TO8
UD20.SP07.240.W25 24.0| 25 | 45 | 56 | 48 | 130 L60M2.5x 6.5 TO8
UD20.SP07.240.W32 24.0| 32 | 45 | 60 | 48 | 134 L60M2.5x 6.5 TO8
UD20.SP07.245.W25 245| 25 | 45 | 56 | 50 | 133 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.245.W32 245) 32 | 45 | 60 | 50 | 137 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.250.W25 25.0] 25 | 45 | 56 | 50 | 133 SPI[107T308 L60M2.5%6.5 TO8
UD20.SP07.250.W32 25.01 32 | 45 | 60 | 50 | 137 L60M2.5%6.5 T08
UD20.SP07.255.W25 255| 25 | 45 | 56 | 52 | 135 L60M2.5%6.5 TO8
UD20.SP07.255.W32 25,5| 32 | 45 | 60 | 52 | 139 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.260.W25 26.0| 25 | 45 | 56 | 52 | 135 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.260.W32 26.0| 32 | 45 | 60 | 52 | 139 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.265.W25 26.5| 25 | 45 | 56 | 54 | 137 L60M2.5%x 6.5 TO8
UD20.SP07.265.W32 26.5| 32 | 45 | 60 | 54 | 141 L60M2.5% 6.5 TO8
UD20.SP07.270.W25 27.0| 25 | 45 | 56 | 54 | 137 L60M2.5%6.5 T08
UD20.SP07.270.W32 27.0| 32 | 45 | 60 | 54 | 141 L60M2.5%6.5 TO8
UD20.SP07.275.W25 27.5| 25 | 45 | 56 | 56 | 140 L60M2.5x 6.5 TO8
UD20.SP07.275.W32 27.5| 32 | 45 | 60 | 56 | 144 L60M2.5%6.5 T08
UD20.SP09.280.W25 28.0| 25 | 45 | 56 | 56 | 140 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.280.W32 28.0| 32 | 45 | 60 | 56 | 144 SP[][]090408 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.285.W25 28.5| 25 | 45 | 56 | 58 | 142 L60M3.5x 8 T10

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Kopnyca ceBépn ¢ nnactuHamm SP

v

L1 L2

D1
@D2

Pasmepsbl (Mm)
O603HaueHne MnactuHa BuHT Koy
D | D1 | D2 | L2 | L1 L

UD20.SP09.285.W32 [28.5| 32 | 45 | 60 | 58 | 146 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.290.W25 [29.0| 25 | 45 | 56 | 58 | 142 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.290.W32 [29.0| 32 | 45 | 60 | 58 | 146 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.295.W32 29.5| 32 55 | 60 | 60 | 151 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.295.W40 [29.5| 40 | 55 | 70 | 60 | 161 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.300.W32 |30.0| 32 | 55 | 60 | 60 | 151 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.300.W40 |30.0| 40 | 55 | 70 | 60 | 161 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.305.W32 30.5| 32 55 | 60 | 62 | 154 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.305.W40 30.5| 40 | 55 | 70 | 62 | 164 L60M3.5% 8 T10
UD20.SP09.310.W32 [31.0| 32 | 55 | 60 | 62 | 154 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.310.W40 |31.0| 40 | 55 | 70 | 62 | 164 SPL1L1090408 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.315.W32 31.5| 32 55 60 | 64 | 156 L60M3.5% 8 T10
UD20.SP09.315.W40 |31.5| 40 | 55 | 70 | 64 | 166 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.320.W32 |32.0| 32 | 55 | 60 | 64 | 156 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.320.W40 [32.0| 40 | 55 | 70 | 64 | 166 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.325.W32 32.5| 32 55 60 | 66 | 159 L60M3.5x8 T10
UD20.SP09.325.W40 |32.5| 40 | 55 | 70 | 66 | 169 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP09.330.W32 33.0| 32 55 60 | 66 | 159 L60M3.5% 8 T10
UD20.SP09.330.W40 [33.0| 40 | 55 | 70 | 66 | 169 L60M3.5x 8 T10
UD20.SP11.340.W32 [34.0| 32 | 55 | 60 | 68 | 161 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.340.W40 [ 34.0| 40 | 55 | 70 | 68 | 171 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.350.W32 35.0| 32 55 60 | 70 | 164 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.350.W40 35.0) 40 | 55 | 70 | 70 | 174 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.360.W32 [36.0| 32 | 55 | 60 | 72 | 167 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.360.W40 [36.0| 40 | 55 | 70 | 72 | 177 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.370.W32 37.0| 32 55 60 | 74 | 170 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.370.W40 [37.0| 40 | 55 | 70 | 74 | 180 SPOIM110408 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.380.w32 38.0| 32 55 60 | 76 | 173 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.380.W40 38.0) 40 | 55 | 70 | 76 | 183 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.390.W32 [39.0] 32 | 55 | 60 | 78 | 175 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.390.W40 [39.0| 40 | 55 | 70 | 78 | 185 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.400.W32 40.0| 32 60 | 60 | 80 | 178 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.400.W40 |40.0| 40 | 60 | 70 | 80 | 188 L60M4 x 10 T15
UD20.SP11.410.W40 41.0| 40 | 60 | 70 | 82 | 191 L60M4 x 10 T15
UD20.SP14.420.W40 [42.0| 40 | 60 | 70 | 84 | 193 L60M5 x 13 T20
UD20.SP14.430.W40 43.0] 40 | 60 | 70 | 86 | 196 L60M5x 13 T20
UD20.SP14.440.W40 4401 40 | 60 | 70 | 88 | 198 L60M5x 13 T20
UD20.SP14.450.W40 |45.0] 40 | 60 | 70 | 90 | 202 L60M5 x 13 T20
UD20.SP14.460.W40 [46.0| 40 | 60 | 70 | 92 | 205 SP[1140512 L60M5x 13 T20
UD20.SP14.470.W40 47.0) 40 | 60 | 70 | 94 | 207 L60M5x 13 T20
UD20.SP14,480,W40 [48.0| 40 | 60 | 70 | 96 | 210 L60M5 x 13 T20
UD20.SP14.490.W40 49.0| 40 | 60 70 | 98 | 212 L60M5x 13 T20
UD20.SP14.500.W40 |50.0| 40 | 60 | 70 | 100 | 215 L60M5 x 13 T20

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



O6paboTka OTBEPCTUM SANT

Kopnyca cBépn ¢ nnactuHamu SP

UD30 N

L1 L2

/ \ . I

D1
D2

Pasmepsbi (Mm)
O603HaveHne MnacTuHa BuHT Kriou
D |Di| D2| L2| L1]| L

UD30.SP05.125.W20 [12.5| 20 | 25 | 50 | 39 | 107 L60M2x 4.3 T06
UD30.SP05.130.W20 (13.0| 20 | 25 | 50 | 39 | 107 L60M2x 4.3 TO6
UD30.SP05.135.W20 |[13.5| 20 | 25 | 50 | 42 | 110 SPI1C1050204 L60M2x 4.3 T06
UD30.SP05.140.W20 (14.0| 20 | 25 | 50 | 42 | 110 L60M2x 4.3 TO6
UD30.SP05.145.W20 (14.5| 20 | 25 | 50 | 45 | 114 L60M2x 4.3 T06
UD30.SP05.150,W20 (15.0| 20 | 25 | 50 | 45 | 114 L60M2x 4.3 TO6
UD30.SP06.155.W25 |[155| 25 | 32 | 56 | 48 | 124 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.160.W25 (16.0| 25 | 32 | 56 | 48 | 124 L60M2.2x 5.5 TO7
UD30.SP06.165.W25 |(16.5| 25 | 32 | 56 | 51 | 127 L60M2.2x 5.5 TO7
UD30.SP06.170.W25 (17.0| 25 | 32 | 56 | 51 | 127 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.175.W25 |[17.5| 25 | 32 | 56 | 54 | 131 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.180.W25 (18.0| 25 | 32 | 56 | 54 | 131 L60M2.2x 5.5 TO7
UD30.SP06.185.W25 (18.5| 25 | 32 | 56 | 57 | 134 SIRRISL L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.190.W25 (19.0| 25 | 32 | 56 | 57 | 134 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.195.W25 (19.5| 25 | 32 | 56 | 60 | 139 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.200.W25 (20.0| 25 | 32 | 56 | 60 | 139 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.205.W25 [20.5| 25 | 32 | 56 | 63 | 142 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.209.W25 (20.9| 25 | 32 | 56 | 63 | 142 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.210.W25 [21.0| 25 | 32 | 56 | 63 | 142 L60M2.2x 5.5 T07
UD30.SP06.215.W25 [21.5| 25 | 32 | 56 | 66 | 145 L60OM2.2x 5.5 T07
UD30.SP07.220.W25 (22.0| 25 | 32 | 56 | 66 | 145 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.225.W25 (22.5| 25 | 45 | 56 | 689 | 150 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.225.W32 (22.5| 32 | 45 | 60 | 69 | 154 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.230.W25 (23.0| 25 | 45 | 56 | 69 | 150 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.230.W32 (23.0| 32 | 45 | 60 | 69 | 154 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.235.W25 (23.5| 25 | 45 | 56 | 72 | 154 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.235.W32 (23.5| 32 | 45 | 60 | 72 | 158 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.239.W25 (23.9| 25 | 32 | 56 | 72 | 154 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.239.W32 (23.9| 32 | 45 | 60 | 72 | 158 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.240.W25 (24.0| 25 | 45 | 56 | 72 | 154 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.240.W32 (24.0| 32 | 45 | 60 | 72 | 158 SPOICI07T308 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.245.W25 (24.5| 25 | 45 | 56 | 75 | 158 L60M2.5% 6.5 T8
UD30.SP07.245.W32 (24.5| 32 | 45 | 60 | 75 | 162 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.250.W25 (25.0| 25 | 45 | 56 | 75 | 158 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.250.W32 [25.0| 32 | 45 | 60 | 75 | 162 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.255.W25 (255| 25 | 45 | 56 | 78 | 161 L60M2.5x 6.5 T08
UD30.SP07.255.W32 (255| 32 | 45 | 60 | 78 | 165 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.260.W25 (26.0| 25 | 45 | 56 | 78 | 161 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.260.W32 (26.0| 32 | 45 | 60 | 78 | 165 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.264.W25 (26.4| 25 | 45 | 56 | 81 | 164 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.264.W32 (26.4| 32 | 45 | 60 | 81 | 168 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.265.W25 (26.5| 25 | 45 | 56 | 81 | 164 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.265.W32 (26.5| 32 | 45 | 60 | 81 | 168 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.270.W25 (27.0| 25 | 45 | 56 | 81 | 164 L60M2.5% 6.5 T8
UD30.SP07.270.W32 (27.0| 32 | 45 | 60 | 81 | 168 L60M2.5% 6.5 T08
UD30.SP07.275.W25 (27.5| 25 | 45 | 56 | 84 | 168 L60M2.5% 6.5 TO8
UD30.SP07.275.W32 (27.5| 32 | 45 | go | 84 | 172 L60M2.5% 6.5 T08

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Kopnyca ceépn ¢ nnactuHamm SP

UD30 N

e L1 L2

D1
@D2

Pasmepbi (Mm)
O603HaueHne Mnactura BUHT Kniou
D |Di|D2|L2|L1| L

UD30.SP09.280.W25 |28.0| 25 | 45 | 56 | 84 | 168 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.280.W32 |28.0| 32 | 45 | 60 | 84 | 172 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.285.W25 |28.5| 25 | 45 | 56 | 87 | 171 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.285.W32 |28.5| 32 | 45 | 56 | 87 | 171 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.290.W25 |29.0| 25 | 45 | 56 | 87 | 171 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.290.W32 [29.0| 32 | 45 | 60 | 87 | 175 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.294.W32 |29.4| 32 | 55 | 60 | 90 | 181 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.294.W40 |29.4| 40 | 55 | 70 | 90 | 191 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.295.W32 |29.5| 32 | 55 | 60 | 90 | 181 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.295.W40 |29.5| 40 | 55 | 70 | 90 | 191 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.300.W32 |30.0| 32 | 55 | 60 | 90 | 181 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.300.W40 |30.0| 40 | 55 | 70 | 90 | 191 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.305.W32 [30.5| 32 | 55 | 60 | 93 | 185 SPLILI090408 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.305.W40 |30.5| 40 | 55 | 70 | 93 | 195 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.310.W32 [31.0| 32 | 55 | 60 | 93 | 185 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.310.W40 |31.0| 40 | 55 | 70 | 93 | 195 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.315.W32 |31.5| 32 | 55 | 60 | 96 | 188 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.315.W40 |31.5| 40 | 55 | 70 | 96 | 198 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.320.W32 [32.0| 32 | 55 | 60 | 96 | 188 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.320.W40 |32.0| 40 | 55 | 70 | 96 | 198 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.325.W32 [32.5| 32 | 55 | 60 | 99 | 192 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.325.W40 |32.5 40 | 55 | 70 | 99 | 202 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.330.W32 [33.0| 32 | 55 | 60 | 99 | 192 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP09.330.W40 |33.0| 40 | 55 | 70 | 99 | 202 L60M3.5x 8 T10
UD30.SP11.340.W32 [34.0| 32 | 55 | 60 | 102 195 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.340.W40 |34.0| 40 | 55 | 70 | 102 | 205 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.350.W32 [35.0| 32 | 55 | 60 | 105 | 199 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.350.W40 |35.0| 40 | 55 | 70 | 105 | 209 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.360.W32 |36.0| 32 | 55 | 60 | 108 | 203 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.360.W40 |36.0| 40 | 55 | 70 | 108 | 213 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.370.W32 |37.0| 32 | 55 | 60 | 111 | 207 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.370.W40 |37.0| 40 | 55 | 70 | 111 | 217 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.375.W32 |37.5| 32 | 55 | 60 | 114 | 211 SPOICI110408 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.375.W40 |37.5| 40 | 55 | 70 | 114 | 221 L60M4 % 10 T15
UD30.SP11.380.W32 [38.0| 32 | 55 | 60 | 114 | 211 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.380.W40 |38.0| 40 | 55 | 70 | 114 | 221 L60M4x 10 T15
UD30.SP11.390.W32 [39.0| 32 | 55 | 60 | 117 | 214 L60M4x 10 T15
UD30.SP11.390.W40 [39.0| 40 | 55 | 70 | 117 | 224 L60M4 % 10 T15
UD30.SP11.400.W32 |40.0| 32 | 60 | 60 | 120 | 218 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.400.W40 |40.0| 40 | 60 | 70 | 120 | 228 L60M4 x 10 T15
UD30.SP11.405.W40 |40.5| 40 | 60 | 70 | 123 | 232 L60M4x 10 T15
UD30.SP11.410.W40 |41.0| 40 | 60 | 70 | 123 | 232 L60M4 x 10 T15
UD30.SP14.420.W40 |42.0| 40 | 60 | 70 | 126 | 235 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.430.W40 |43.0| 40 | 60 | 70 | 129 | 239 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.440.W40 |44.0| 40 | 60 | 70 | 132 242 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.450.W40 |45.0| 40 | 60 | 70 | 135 | 247 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.460.W40 |46.0| 40 | 60 | 70 | 138 | 251 SPJ[J140512 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.470.W40 |47.0| 40 | 60 | 70 | 141 | 254 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.480.W40 |48.0| 40 | 60 | 70 | 144 | 258 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.490.W40 |49.0| 40 | 60 | 70 | 147 | 261 L60M5 x 13 T20
UD30.SP14.500.W40 |50.0| 40 | 60 | 70 | 150 | 265 L60M5 x 13 T20

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



O6paboTka OTBEPCTUM SANT

Kopnyca ceBépn ¢ nnactuHamu SP

UD40 N

L1 L2

D1
D2

Pasmepsbi (Mm)
O603HaveHne Mnactna BuHT Knitou
D | Di| D2| L2| L1]| L

UD40.SP05.125.W20 |12.5| 20 | 25| 50 | 52 | 120 L60M2x 4.3 T06
UD40.SP05.130.W20 |13.0| 20 | 25| 50 | 52 | 120 L60M2x 4.3 T06
UD40.SP05.135.W20 |13.5| 20 | 25 | 50 | 56 | 124 SPLIL1050204 L60M2x 4.3 T06
UD40.SP05.140.W20 |14.0| 20 | 25| 50 | 56 | 124 L60M2x 4.3 T06
UD40.SP05.145.W20 |14.5| 20 | 25| 50 | 60 | 129 L60M2x 4.3 T06
UD40.SP05.150.W20 |15.0| 20 | 25| 50 | 60 | 129 L60M2x 4.3 TO6
UD40.SP06.155.W25 |155| 25| 32 | 56 | 64 | 140 L60M2.2x5.5 TO7
UD40.SP06.160.W25 |16.0| 25| 32 | 56 | 64 | 140 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.165.W25 |16.5| 25| 32 | 56 | 68 | 144 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.170.W25 |17.0| 25| 32 | 56 | 68 | 144 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.175.W25 |17.5| 25| 32| 56 | 72 | 149 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.180.W25 |18.0| 25| 32| 56 | 72 | 149 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.185.W25 |185| 25| 32 | 56 | 76 | 153 SP[1[1060204 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.190.W25 |19.0| 25| 32 | 56 | 76 | 153 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.195.W25 |19.5| 25| 32| 56 | 80 | 159 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.200.W25 [20.0| 25| 32| 56 | 80 | 159 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.205.W25 |20.5| 25| 32 | 56 | 84 | 163 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP06.210.W25 [21.0| 25| 32| 56 | 84 | 163 L60M2.2x 5.5 T07
UD40.SP06.215.W25 [215| 25| 32 | 56 | 88 | 167 L60M2.2x5.5 T07
UD40.SP07.220.W25 [22.0| 25| 32| 56 | 88 | 167 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.225.W25 |22.5| 25| 45| 56 | 92 | 173 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.225.W32 (225 32| 45| 60 | 92 | 177 L60M2.5% 6.5 T8
UD40.SP07.230.W25 [23.0| 25| 45| 56 | 92 | 173 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.230.W32 [23.0| 32| 45| 60 | 92 | 177 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.235.W25 [235| 25| 45| 56 | 96 | 178 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.235.W32 (235| 32| 45| 60 | 96 | 182 L60M2.5% 6.5 T8
UD40.SP07.240.W25 [24.0| 25| 45| 56 | 96 | 178 L60M2.5x 6.5 T08
UD40.SP07.240.W32 [24.0| 32| 32| 60 | 96| 182 L60M2.5% 6.5 T8
UD40.SP07.245.W25 |24.5| 25| 45| 56 | 100| 183 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.245.W32 |24.5| 32| 45| 60 | 100| 187 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.250.W25 [25.0| 25| 45| 56 | 100| 183 SPIJ07T308 L60M2.5x 6.5 T8
UD40.SP07.250.W32 [25.0| 32| 45| 60 | 100| 187 L60M2.5% 6.5 T8
UD40.SP07.255.W25 |255| 25| 45| 56 | 104| 187 L60M2.5x 6.5 T08
UD40.SP07.255.W32 |255| 32 | 45| 60 | 104| 191 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.260.W25 [26.0| 25| 45| 56 | 104| 187 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.260.W32 [26.0| 32 | 45| 60 | 104| 191 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.265.W25 |26.5| 25| 45 | 56 | 108| 191 L60M2.5x 6.5 T8
UD40.SP07.265.W32 [26.5| 32 | 45| 60 | 108| 195 L60M2.5x 6.5 T08
UD40.SP07.270.W25 |27.0| 25| 45 | 56 | 108| 191 L60M2.5x6.5 T08
UD40.SP07.270.W32 [27.0| 32| 45| 60 | 108| 195 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP07.275.W25 |27.5| 25| 45| 56 | 112| 196 L60M2.5x 6.5 To8
UD40.SP07.275.W32 |27.5| 32| 45| 60 | 112| 200 L60M2.5% 6.5 T08
UD40.SP09.280.W25 [28.0| 25| 45| 56 | 112| 196 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.280.W32 [28.0| 32| 45| 60 | 112| 200 SP[1[]090408 L60M3.5% 8 T10
UD40.SP09.285.W25 |28.5| 25| 45| 56 | 116| 200 L60M3.5% 8 T10

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Kopnyca ceépn ¢ nnactuHamm SP

v

L1 L2
i |
| Q| @
Pasmepsbi (Mm)
O603HaueHmne Mnactuna BuHT Koy
D [D1|D2|L2|L1| L

UD40.SP09.285.W32 |285| 32 | 45 | 60 | 116 204 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.290.W25 |29.0| 25 | 45 | 56 | 116 | 200 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.290.W32 [29.0| 32 | 45 | 60 | 116 | 204 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.295.W32 [29.5| 32 | 55 | 60 | 120 | 211 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.295.W40 |29.5| 40 | 55 | 70 | 120 | 221 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.300.W32 [30.0| 32 | 55 | 60 | 120 | 211 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.300.W40 |30.0| 40 | 55 | 70 | 120 | 221 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.305.W32 |30.5| 32 | 55 | 60 | 124 | 216 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.305.W40 |30.5| 40 | 55 | 70 | 124 | 226 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.310.W32 [31.0| 32 | 55 | 60 | 124 | 216 SP[][1090408 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.310.W40 |31.0| 40 | 55 | 70 | 124 | 226 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.315.W32 |31.5| 32 | 55 | 60 | 128 220 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.315.W40 |31.5| 40 | 55 | 70 | 128 230 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.320.W32 |32.0| 32 | 55 | 60 | 128 220 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.320.W40 |32.0| 40 | 55 | 70 | 128 230 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.325.W32 [32.5| 32 | 55 | 60 | 132 | 225 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.325.W40 |32.5| 40 | 55 | 70 | 132 235 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.330.W32 [33.0| 32 | 55 | 60 | 132 | 225 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP09.330.W40 |33.0| 40 | 55 | 70 | 132 235 L60M3.5x 8 T10
UD40.SP11.340.W32 |34.0| 32 | 55 | 60 | 136 | 229 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.340.W40 |34.0| 40 | 55 | 70 | 136 | 239 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.350.W32 |35.0| 32 | 55 | 60 | 140 | 234 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.350.W40 |35.0| 40 | 55 | 70 | 140 | 244 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.360.W32 [36.0| 32 | 55 | 60 | 144 | 239 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.360.W40 |36.0| 40 | 55 | 70 | 144 | 249 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.370.W32 |37.0| 32 | 55 | 60 | 148 | 244 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.370.W40 |37.0| 40 | 55 | 70 | 148 | 254 SPO110408 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.380.W32 [38.0| 32 | 55 | 60 | 152 | 249 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.380.W40 |38.0| 40 | 55 | 70 | 152 | 259 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.390.W32 [39.0| 32 | 55 | 60 | 156 | 253 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.390.W40 |39.0| 40 | 55 | 70 | 156 | 263 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.400.W32 |40.0| 32 | 60 | 60 | 160 | 258 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.400.W40 |40.0| 40 | 60 | 70 | 160 | 268 L60M4 x 10 T15
UD40.SP11.410.W40 |41.0| 40 | 60 | 70 | 164 | 273 L60M4 x 10 T15
UD40.SP14.420.W40 [42.0| 40 | 60 | 70 | 168 277 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.430.W40 |43.0| 40 | 60 | 70 | 172 | 282 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.440.W40 |44.0| 40 | 60 | 70 | 176 | 286 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.450.W40 |45.0| 40 | 60 | 70 | 180 | 292 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.460.W40 |46.0| 40 | 60 | 70 | 184 | 297 SPJ[]140512 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.470.W40 |47.0| 40 | 60 | 70 | 188 301 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.480.W40 |48.0| 40 | 60 | 70 | 192 | 306 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.490.W40 |49.0| 40 | 60 | 70 | 196 310 L60M5 x 13 T20
UD40.SP14.500.W40 |50.0| 40 | 60 | 70 | 200 315 L60M5 x 13 T20

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



O6paboTka OTBEPCTUM SANT

Kopnyca cBépn ¢ nnactuHamu SP

UD50 ~/

L1 L2

D1
D2

Pazmepsbl (Mm)
O603HadeHne MnactiHa BuHT Kniou
D |Di| D2| L2| L1| L

UD50.SP05.125.W20 |125| 20 | 25 | 50 | 65 | 133 L60M2x 4.3 T06
UD50.SP05.130.W20 |13.0| 20 | 25 | 50 | 65 | 133 L60M2x 4.3 T06
UD50.SP05.135.W20 |135| 20 | 25 | 50 | 70 | 138 SPOIH1050204 L60M2x 4.3 T06
UD50.SP05.140.W20 |14.0| 20 | 25 | 50 | 70 | 138 L60M2x 4.3 TO6
UD50.SP05.145.W20 |145| 20 | 25 | 50 | 75 | 144 L60M2x 4.3 T06
UD50.SP05.150.W20 |15.0| 20 | 25 | 50 | 75 | 144 L60M2x 4.3 T06
UD50.SP06.155.W25 |155| 25| 32 | 56 | 80 | 156 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.160.W25 |16.0| 25 | 32 | 56 | 80 | 156 L60M2.2x 5.5 TO7
UD50.SP06.165.W25 |165| 25 | 32 | 56 | 85 | 161 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.170.W25 |17.0| 25| 32 | 56 | 85 | 161 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.175.W25 |17.5| 25| 32 | 56 | 90 | 167 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.180.W25 |18.0| 25| 32 | 56 | 90 | 167 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.185.W25 |185| 25| 32 | 56 | 95 | 172 SP[1]060204 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.190.W25 |19.0| 25| 32 | 56 | 95 | 172 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.195.W25 |195| 25| 32 | 56 | 100| 179 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.200.W25 |20.0| 25| 32 | 56 | 100| 179 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.205.W25 (205 25| 32 | 56 | 105| 184 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.210.W25 |21.0| 25| 32 | 56 | 105| 184 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP06.215.W25 |215| 25| 32 | 56 | 110 189 L60M2.2x 5.5 T07
UD50.SP07.220.W25 (220 25| 32 | 56 | 110 189 L60M2.5% 6.5 T08
UD50.SP07.225.W32 |225| 32 | 45 | 60 | 115| 200 L60M2.5% 6.5 T08
UD50.SP07.230.W32 |23.0| 32| 45 | 60 | 115| 200 L60M2.5% 6.5 TO8
UD50.SP07.235.W32 |235| 32 | 45 | 60 | 120 | 206 L60M2.5% 6.5 TO8
UD50.SP07.240.W32 |24.0| 32 | 45 | 60 | 120| 206 L60M2.5% 6.5 TO8
UD50.SP07.245.W32 (245 32 | 45 | 60 | 125| 212 SPLIC107T308 L60M2.5x 6.5 TO8
UD50.SP07.250.W32 |25.0| 32 | 45 | 60 | 125| 212 L60M2.5% 6.5 T8
UD50.SP07.255.W32 |255| 32 | 45 | 60 | 130| 217 L60M2.5% 6.5 T08
UD50.SP07.260.W32 |26.0| 32 | 45 | 60 | 130 | 217 L60M2.5% 6.5 T8
UD50.SP07.265.W32 (265 32 | 45 | 60 | 135 | 222 L60M2.5% 6.5 T08
UD50.SP07.270.W32 |27.0| 32 | 45 | 60 | 135| 222 L60M2.5% 6.5 T8
UD50.SP07.275.W32 |27.5| 32 | 45 | 60 | 140| 228 L60M2.5% 6.5 T08
UD50.SP09.280.W32 |28.0| 32 | 45 | 60 | 140/ 228 SPOICI090408 L60M3.5% 8 T10
UD50.SP09.285.W32 (285 32 | 45 | 60 | 145| 233 L60M3.5% 8 T10

EYTC WWWCHTS74RU WWW.IXTCRU



SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Kopnyca ceépn ¢ nnactuHamm SP

UD50 N

L1 L2

D1
@D2

Pazmepbl (MM)
O6o3HaveHne MnacTtuHa BUHT Kntou
D D1 | D2 | L2 | L1 L

UD50.SP09.290.W32 29.0| 32 | 45 | 60 | 145 | 233 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.295.W32 29.5| 32 | 55 | 60 | 150 | 241 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.300.W32 30.0| 32 | 55 | 60 | 150 | 241 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.300.W40 30.0| 40 | 55 | 70 | 150 | 251 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.310.W32 31.0] 32 | 55 | 60 | 155 | 247 SPCIC1090408 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.310.W40 31.0| 40 | 55 | 70 | 155| 257 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.320.W32 32.0| 32 | 55 | 60 | 160 | 252 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.320.W40 32.0| 40 | 55 | 70 | 160 | 262 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.330.W32 33.0| 32 | 55 | 60 | 165 | 258 L60M3.5X8 T10
UD50.SP09.330.W40 33.0| 40 | 55 | 70 | 165 | 268 L60M3.5X8 T10
UD50.SP11.340.W32 34.0] 32 | 55 | 60 | 170 | 263 L60M4X10 T15
UD50.SP11.340.W40 34.0| 40 | 55 | 70 | 170| 273 L60M4X10 T15
UD50.SP11.350.W32 35.0] 32 | 55 | 60 | 175 | 269 L60M4X10 T15
UD50.SP11.350.W40 35.0| 40 | 55 | 70 | 175 279 L60M4X10 T15
UD50.SP11.360.W32 36.0| 32 | 55 | 60 | 180 | 275 L60M4X10 T15
UD50.SP11.360.W40 36.0| 40 | 55 | 70 | 180 | 285 L60M4X10 T15
UD50.SP11.370.W32 37.0| 32 | 55 | 60 | 185 | 281 L60M4X10 T15
UD50.SP11.370.W40 37.0| 40 | 55 | 70 | 185 | 291 SPI[]110408 L60M4X10 T15
UD50.SP11.380.W32 38.0| 32 | 55 | 60 | 190 | 287 L60M4X10 T15
UD50.SP11.380.W40 38.0| 40 | 55 | 70 | 190 | 297 L60M4X10 T15
UD50.SP11.390.W32 39.0| 32 | 55 | 60 | 195 | 292 L60M4X10 T15
UD50.SP11.390.W40 39.0| 40 | 55 | 70 | 195 302 L60M4X10 T15
UD50.SP11.400.W32 40.0| 32 | 60 | 60 | 200 | 298 L60M4X10 T15
UD50.SP11.400.W40 40.0| 40 | 60 | 70 | 200 | 308 L60M4X10 T15
UD50.SP11.410.W40 41.0| 40 | 60 | 70 | 205 | 314 L60M4X10 T15
UD50.SP14.420.W40 42.0| 40 | 60 | 70 | 210 | 319 L60M5X13 T20
UD50.SP14.430.W40 43.0| 40 | 60 | 70 | 215 | 325 L60M5X13 T20
UD50.SP14.440.W40 44.0| 40 | 60 | 70 | 220 | 330 L60M5X13 T20
UD50.SP14.450.W40 45.0| 40 | 60 | 70 | 225 | 337 L60M5X13 T20
UD50.SP14.460.W40 46.0| 40 | 60 | 70 | 230 | 343 SPLI[]140512 L60M5X13 T20
UD50.SP14.470.W40 47.0| 40 | 60 | 70 | 235| 348 L60M5X13 T20
UD50.SP14.480.W40 48.0| 40 | 60 | 70 | 240 | 354 L60M5X13 T20
UD50.SP14.490.W40 49.0| 40 | 60 | 70 | 245 | 359 L60M5X13 T20
UD50.SP14.500.W40 50.0| 40 | 60 | 70 | 250 | 365 L60M5X13 T20

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



O6paboTka OTBEPCTUM SA“T

Kopryea coepnc acrusan 1C

UD30 N

’-/ L2

L1 _

D1
@D2

‘3anacrie yactw

WCMX030208 L60 M2.5X6.5 TO8
WCMX040208 L60 M2.5X6.5 TO8
WCMX050308 L60 M3X8 T10
WCMX06T308 L60 M3.5X8 T15
WCMX080412 L60 M4X10 T15

CoBmMecTMMOCTb ¢ NnacTnHamu npounssoacTea ZCC-CT

UD30.WC03.160.W25 16 25 32 52 56 129
UD30.WC03.170.W25 17 25 22 55 56 133
WC03 | UD30.WC03.180.W25 18 25 32 58 56 137
UD30.WC03.190.W25 19 25 32 61 56 140
UD30.WC03.200.W25 20 25 32 64 56 143
UD30.WC04.210.W25 21 25 40 67 56 153
UD30.WC04.220.W25 22 25 40 70 56 156
WC04 |  UD30.WC04.230.W25 23 25 40 73 56 159
UD30.WC04.240.W25 24 25 40 76 56 162
UD30.WC04.250.W25 25 25 40 79 56 165
UD30.WC05.260.W32 26 32 55 83 60 176
UD30.WC05.270.W32 27 32 55 86 60 180
WCo05 UD30.WC05.280.W32 28 32 55 89 60 184
UD30.WC05.290.W32 29 32 55 92 60 188
UD30.WC05.300.W32 30 32 55 95 60 192




SANT O6paboTka OTBEPCTUM

Kopnyca ceepn ¢ nnactnHamm WC

Pazmepsbi (Mm)
Mnactia O603HaueHne
@D D1 @D2 L1 L2 L
UD30.WC06.310.W40 31 40 60 98 70 203
UD30.WC06.320.W40 32 40 60 101 70 206
UD30.WC06.330.W40 33 40 60 104 70 209
UD30.WC06.340.W40 34 40 60 107 70 212
UD30.WC06.350.W40 35 40 60 110 70 215
WCO06
UD30.WC06.360.W40 36 40 60 113 70 218
UD30.WC06.370.W40 37 40 60 116 70 221
UD30.WC06.380.W40 38 40 60 119 70 225
UD30.WC06.390.W40 39 40 60 122 70 228
UD30.WC06.400.W40 40 40 60 125 70 231
UD30.WC06.410.W40 41 40 60 128 70 234
UDO03.WC08.420.W40 42 40 60 131 70 239
UD03.WC08.430.W40 43 40 60 134 70 242
UD03.WC08.440.W40 44 40 60 137 70 245
UD03.WC08.450.W40 45 40 60 140 70 248
UDO03.WC08.460.W40 46 40 60 143 70 251
UD03.WC08.470.W40 47 40 60 146 70 253
UD03.WC08.480.W40 48 40 70 149 70 255
WCog | UD03.WC08.490.W40 49 40 70 152 70 257
UD03.WC08.500.W40 50 40 70 155 70 259
UD03.WC08.510.W40 51 40 70 158 70 261
UD03.WC08.520.W40 52 40 70 161 70 263
UD03.WC08.530.W40 53 40 70 164 70 265
UD03.WC08.540.W40 54 40 70 167 70 267
UD03.WC08.550.W40 55 40 70 170 70 269
UD03.WC08.560.W40 56 40 70 173 70 271
UD03.WC08.570.W40 57 40 70 176 70 273
UD03.WC08.580.W40 58 40 70 179 70 275

WWW.CHTS74RU WWW.IXTCRU Y TC



